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Pregão 0412014

Item: 188	 LORAZEPAN 2 MG

4000 COMP.

Preço Inicial: R$ 0,090	 Preço Final: R$ 0,082	 Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 11	 FRAGNARI DISTRIBUIDAORA DE MEDICAMENTOS LTDA

1

30

6

1

6

1

6

LANCES
FRAGNARI DISTRIBUIDAORA DE MEDICAMENTOS LTDA

WMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA

ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

FRAGNARI DISTRIBUIDAORA DE MEDICAMENTOS LTDA

ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

FRAGNARI DISTRIBUIDAORA DE MEDICAMENTOS LTDA

ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

R$ 0,090

DECLÍNIO

R$ 0,089

R$ 0,088

R$0,084

R$ 0,082

DECLÍNIO
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Pregão 0412014
	

602
Item: 189 METRONIDAZOL 250 MG

2000 COMP.

Preço Inicial: R$ 0,068	 Preço Final: R$ 0,065
	

Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 29	 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA

LANCES
29
	

COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA

30
	

LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA

33
	

CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

29
	

COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA

33
	

CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

R$ 0,068

DECLÍNIO

R$ 0,066

R$ 0,065

DECLINIO
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Pregão 0412014
Item: 190	 LEVOMEPROMAZINA 100 MC

6000 COMP.

Preço Inicial: R$ 0,540	 Preço Final: R$ 0,540

.--..

603

Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 30	 LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA

LANCES
30	 LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA 	 R$ 0,540
31	 CAMILA APARECIDA MINARI ME 	 DECLINIO
27	 DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO IMP. E EXP. LTDA	 DECLÍNIO
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Pregão 0412014
Item: 191
	

NITRAZEPAN 5 MG

5000 COMP.

Preço Inicial: R$ 0,120	 Preço Final: R$ 0,080	 Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 1	 FRAGNARI DISTRIBIJIDAORA DE MEDICAMENTOS LTDA

6

27

1

6

1

6

1

6

1

LANCES
ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO IMP. E EXP. LTDA

FRAGNARI DISTRIBUIDAORA DE MEDICAMENTOS LTDA

ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

FRAGNARI DISTRIBUIDAORA DE MEDICAMENTOS LTDA

ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

FRAGNARI DISTRIRUIDAORA DE MEDICAMENTOS LTDA

ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

FRAGNARI DISTRIBUIDAORA DE MEDICAMENTOS LTDA

ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

R$0,120

DECLÍNIO

R$ 0,110

R$ 0,095

R$ 0,090

R$ 0,087

R$ 0,085

R$ 0,084

R$ 0,080

DECLÍNIO
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Pregão 0412014
Item: 192 NORFLOXACINA 400 MG CP

5000 COMP.

Preço Inicial: R$ 0,150	 Preço Final: R$ 0,130

Vencedor: 6	 ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

LANCES
6	 ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

28	 PONTAMED FARMACÊUTICA LTDA

33	 CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

5.	 RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME
6	 ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

5	 RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME

605

Preço Pesquisa: R$ 0,000

R$ 0,150

DECLÍNIO

DECLÍNIO

R$ 0.140

R$ 0,130

DECLÍNIO
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Pregão 0412014

Item: 193	 NORTRIPTILINA2S MG

3000 CAPS

Preço Inicial: R$ 0,280	 Preço Final: R$ 0,240
	

Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 32	 MAURO MARCIANO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

LANCES
32	 MAURO MARCIANO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
28	 PONTAMED FARMACÊUTICA LTDA

1	 FRAGNARI DISTRIBUIDAORA DE MEDICAMENTOS LTDA

32	 MAURO MARCIANO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

28	 PONTAMED FARMACÊUTICA LTDA

R$ 0,260

R$ 0.250

DECLÍNIO

R$0,240

DECUNIO
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607Pregão 0412014

Item: 194 CLOXAZOLAN 2 MG

12000 COMP.

Preço Inicial: R$ 0,350	 Preço Final: R$ 0,350	 Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 32	 MAURO MARCIANO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

LANCES
32	 MAURO MARCIANO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 	 R$ 0,350
1	 FRAGNARI DISTRIBUIDAORA DE MEDICAMENTOS LTDA 	 DECLÍNIO
5	 RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME 	 DECLÍNIO
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Pregão 0412014	 608

Item: 195 OXCARBAZEPINA 300 MC

3000 COMP.

Preço Inicial: R$ 0,370	 Preço Final: R$ 0,340	 Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 27	 DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO IMP. E EXP. LTDA

LANCES
32	 MAURO MARCIANO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	 R$ 0,370	 -
1	 FRAGNARI DISTRIBUIDAORA DE MEDICAMENTOS LTDA 	 R$ 0,350
27	 DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO IMP. E EXP. LTDA	 R$ 0,340
32	 MAURO MARCIANO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 	 DECLÍNIO
1	 FRAGNARI DISTRIBUIDAORA DE MEDICAMENTOS LTDA 	 DECLÍNIO
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Pregão 0412014
	

[11R
Item: 196
	

PAROXETINA 20 MG

10000 COMP.

Preço Inicial: R$ 0,180	 Preço Final: R$ 0,165	 Preço Pesquisa: R$ 0,000
Vencedor: 32	 MAURO MARCIANO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

32
5
33
32
33
32

33

LANCES
MAURO MARCIANO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME
CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

MAURO MARCIANO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

MAURO MARCIANO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

R$ 0,180
DECLÍNIO
R$ 0,179
R$ 0,170
R$ 0,169
R$ 0,165
DECLÍNIO
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610Pregão 0412014
Item: 191	 PROLOPA 200150 MG

10000 COMP.

Preço Inicial: R$ 1,150	 Preço Final: R$ 0,400	 Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 3	 AGLOM COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

LANCES
3	 AGLOM COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 	 R$ 1,150
29	 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA 	 DECLÍNIO
27	 DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO IMP. E EXP. LTDA 	 R$ 1,130
3	 AGLOM COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 	 R$ 1,100
27	 DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO IMP. E EXP. LTDA	 R$ 0,900
3	 AGLOM COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 	 R$ 0,800
27	 DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO IMP. E EXP. LTDA 	 R$ 0,500
3	 AGLOM COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 	 R$ 0,400
27	 DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO IMP. E EXP. LTDA	 DECLÍNIO
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Pregão 0412014
	 611

Item: 198	 RISPIRIDONA 1 MG

5000 COMP.

Preço Inicial: R$ 0,168	 Preço Final: R$ 0,168	 Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 32	 MAURO MARCIANO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

LANCES
32	 MAURO MARCIANO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 	 R$ 0,168
33	 CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	 DECLÍNIO
29	 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	 DECLÍNIO
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612Pregão 0412014
Item: 199	 RISPIRIDONA2 MO

5000 COMP.

Preço Inicial: R$ 0,230	 Preço Final: R$ 0,230	 Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 33	 CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

LANCES
33
	

CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
	

R$ 0,230
5
	

RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME
	

DECLÍNIO
29
	

COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA
	

DECLÍNIO
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613Pregão 0412014
Item: 200	 CLONAZEPAN 0,5 MG

30000 COMP.

Preço Inicial: R$ 0,070	 Preço Final: R$ 0,064	 Preço Pesquisa: R$ 0,000
Vencedor: 11	 FRAGNARI DISTRIBUIDAORA DE MEDICAMENTOS LTDA

LANCES
1	 FRAGNARI DISTRIBUIDAORA DE MEDICAMENTOS LTDA
32	 MAURO MARCIANO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
5	 RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME
1	 FRAGNARI DISTRIBUIDAORA DE MEDICAMENTOS LTDA
5	 RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME

R$ 0,070
DECLINIO
R$ 0,065
R$0064
DECLÍNIO
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Pregão 0412014

Item: 201	 CLONAZEPAN 2 MG

30000 COMP.

Preço Inicial: R$ 0,090	 Preço Final: R$ 0,085	 Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 11	 FRAGNARI DISTRIBUIDAORA DE MEDICAMENTOS LTDA

LANCES
32	 MAURO MARCIANO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 	 R$ 0,090
4	 TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA	 R$ 0,089
1	 FRAGNARI DISTRIBUIDAORA DE MEDICAMENTOS LTDA 	 R$ 0,085
32	 MAURO MARCIANO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	 DECLÍNIO
4	 TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA	 DECLINIO
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Pregão 04/2014	 615

Item:202	 SERTRALINA 50 MO

30000 COMP.

Preço Inicial: R$ 0,120	 Preço Final: R$ 0,110	 Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 27	 DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO IMP. E EXP. LTDA

LANCES
32	 MAURO MARCIANO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 	 R$ 0,120
27	 DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO IMP. E EXP. LTDA	 R$ 0,110
33	 CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	 DECLÍNIO
32	 MAURO MARCIANO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	 DECLÍNIO
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Pregão 0412014	 616
Item:203 TOPIRAMATO 50 MO

5000 COMP.

Preço Inicial: R$ 0,136	 Preço Final: R$ 0,136	 Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 32	 MAURO MARCIANO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

LANCES
32	 MAURO MARCIANO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 	 R$ 0,136
6	 ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 	 DECLINIO
1	 FRAGNARI DISTRIBUIDAORA DE MEDICAMENTOS UDA	 DECLINIO
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	 617

[tem: 204	 VAL. SÕDIO+AC. VALPROICO

2500 COMP.

Preço Inicial: R$ 0,700	 Preço Final: R$ 0,650	 Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 5	 RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME

LANCES
1	 FRAGNARI DISTRIBLJIDAORA DE MEDICAMENTOS LTDA 	 R$ 0,700
30	 LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA	 DECLÍNIO
5	 RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	 R$ 0,650
1	 FRAGNARI DISTRIBLJIDAORA DE MEDICAMENTOS LTDA 	 DECLINIO
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Pregão 0412014	 [3I
Item: 205	 METILFENIDATO 36 MG

600 COMP.

Preço Inicial: R$ 12,200	 Preço Final: R$ 12,200
	

Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 1	 FRAGNARI DISTRIBUIDAORA DE MEDICAMENTOS LTDA

LANCES
1
	

FRAGNARI DISTRIBUIDAORA DE MEDICAMENTOS LTDA

5
	

RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME
30
	

LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA

R$ 12,200

DECLÍNIO

DECLÍNIO
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Pregão 04/2014	 619
Item: 206 ACIDO VALPROICO 250 MG

2500 COMP.

Preço Inicial: R$ 0,190	 Preço Final: R$ 0,170	 Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 3	 AGLOM COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

LANCES
3	 AGLOM COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 	 R$ 0,190
5	 RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME 	 R$ 0,180
1	 FRAGNARI DISTRIBUIDAORA DE MEDICAMENTOS LTDA 	 DECLÍNIO
3	 AGLOM COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 	 R$ 0,170
5	 RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	 DECLÍNIO
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Pregão 0412014	 620
Item: 207 CLOBAZAN 10 MG

500 COMP.

Preço Inicial: R$ 0,454	 Preço Final: R$ 0,415	 Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 1	 FRAGNARI DISTRIBUIDAORA DE MEDICAMENTOS LTDA

LANCES
28	 PONTAMED FARMACÊUTICA LTDA	 R$ 0,454
5
	

RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME 	 R$ 0,425
30
	

LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA 	 DECLÍNIO
1	 FRAGNARI DISTRIBUIDAORÂ DE MEDICAMENTOS LTDA
33	 CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
28	 PONTAMED FARMACÊUTICA LTDA
5	 RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME
1	 FRAGNARI DISTRIBUIDAORA DE MEDICAMENTOS LTDA
28	 PONTAMED FARMACÊUTICA LTDA

R$ 0,420

DECLÍNIO

R$ 0,417

DECLÍNIO

R$ 0,415

DECLÍNIO
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Pregão 04/2014
	

621
Item: 208
	

ESCITALOPRAN 10 MG

2500 COMP.

Preço Inicial; R$ 0,300 -	 Preço Final: R$ 0,300

Vencedor: 6	 ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

LANCES
6
	

ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

5
	

RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME
1
	

FRAGNARI DISTRIBUIDAORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Preço Pesquisa: R$ 0,000

R$ 0,300

DECLÍNIO

DECLÍNIO
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Pregão 04/2014
	

622
Item: 209	 PREGABALINA 75 MG

3000 COMP.

Preço Inicial: R$ 1,500	 Preço Final: R$ 1,450
	

Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 5	 RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME

LANCES
1	 FRAGNARI DISTRIBUIDAORA DE MEDICAMENTOS LTDA 	 R$ 1,500
32	 MAURO MARCIANO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

	
DECLÍNIO

5	 RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME 	 R$ 1,450
1	 FRAGNARI DISTRIBUIDAORA DE MEDICAMENTOS LTDA 	 DECLÍNIO
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Pregão 0412014
	

623
Item: 210
	

RITALINA LA 20 MG

1000 COMP.

Preço Inicial: R$ 5,700	 Preço Final: R$ 5,700	 Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 1	 FRAGNARI DISTRIBUIDAORA DE MEDICAMENTOS LTDA

LANCES

FRAGNARI DISTRIBUIDAORA DE MEDICAMENTOS LTDA
	

R$ 5,700
RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME

	
DECLÍNIO

30
	

LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA
	

DECLÍNIO
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Pregão 0412014

Item: 211	 FLUNITRAZEPAN 2 MG

1000 COMP.

Preço Inicial: R$ 0,280	 Preço Final: R$ 0,230	 Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 1	 FRAGNARI DISTRIBUIDAORA DE MEDICAMENTOS LTDA

LANCES
1

30
e
1
6

FRAGNARI DISTR!BUIDAORA DE MEDICAMENTOS LTDA
LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA
ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
FRAGNARI DISTRIBUIDAORA DE MEDICAMENTOS LTDA
ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

R$ 0,280
DECLÍNIO
R$ 0,250

R$ 0,230
DECLÍNIO
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Pregão 0412014
	 625

Item:212 TEGRETOL CR 400 MG

1000 COMP.

Preço Inicial: R$ 1,640	 Preço Final: R$ 1,520	 Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 11	 FRAGNARI DISTRIBUIDAORA DE MEDICAMENTOS LTDA

LANCES
27	 ÔUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO IMP. E EXP, LTDA 	 R$ 1,640
33	 CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	 DECLÍNIO
5	 RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	 R$ 1,550
28	 PONTAWED FARMACÊUTICA LTDA 	 DECLÍNIO
30	 LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA 	 DECLÍNIO
1	 FRAGNARI DISTRIBUIDAORA DE MEDICAMENTOS LTDA

	
R$ 1,520

27	 DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO IMP. E EXP. LTDA
	

DECLÍNIO
5	 RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME

	
DECLINIO
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Pregão 0412014
	

626
Item: 213 PARACETAMOL 500 MG/CODEINA 30 MG

2500 COMP.

Preço Inicial: R$ 0,690	 Preço Final: R$ 0,690	 Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 27	 DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO IMP. E EXP. LTDA

LANCES

27	 DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO IMP. E EXP. LTDA	 R$ 0,690
30	 LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA	 DECLÍNIO
29	 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	 DECLÍNIO

Página 213



Pregão 0412014
	

627

Item: 214 TRAMAL 5OMG

2500 COMP.

Preço Inicial: R$ 0,126	 Preço Final: R$ 0,126	 Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 29	 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA

LANCES

29	 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	 R$ 0,126

28
	

PONTAMED FARMACÊUTICA LTDA
	

DECLÍNIO

31
	

CAMILA APARECIDA MINARI ME
	

DECLINIO
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emPregão 0412014
Item: 215	 DIAZEPAN AMPOLA

200 AMPC/2 ML

Preço Inicial: R$ 0,420	 Preço Final: R$ 0,420	 Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 30	 LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA

LANCES

30	 LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA 	 R$ 0,420
33	 CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

	
DECLÍNIO

RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME
	

DECLÍNIO
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Pregão 04/2014
Item: 216	 CEFTRIAXONA 1 GR IM INJ CI DILUENTE DE LIDOCAINA

400 AMPCI3,5ML

Preço Inicial: R$ 3,500	 Preço Final: R$ 3,500	 Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 1	 FRAGNARI DISTRIBUIDAORA DE MEDICAMENTOS LTDA

629

LANCES

1	 FRAGNARI DISTRIBUIDAORA DE MEDICAMENTOS LTDA
	

R$ 3,500

32	 MAURO MARCIANO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
	

DECLÍNIO
5	 RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME

	
DECLÍNIO
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Pregão 0412014
	

630
Item: 217	 CEFTRIAXONA 500 MC IM INJ CI DILUENTE DE LIDOCAINA

200 AMPC/2ML

Preço Inicial: R$ 3,000	 Preço Final: R$ 3,000	 Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 11	 FRAGNARI DISTRIBUIDAORA DE MEDICAMENTOS LTDA

LANCES

1	 FRAGNARI DISTRIBUIDAORA DE MEDICAMENTOS LTDA

5	 RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME

32	 MAURO MARCIANO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

R$ 3,000

DECLÍNIO

DECLÍNIO
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631Pregão 0412014
Item: 218 CLORPROMAZINA INJ AMPOLA

40 AMPC/5ML

Preço Inicial: R$ 1,400	 Preço Final: R$ 1,400	 Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 30	 LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA

LANCES

30	 LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÉUTICOS LTDA	 R$ 1,400

31	 CAMILA APARECIDA MINARI ME 	 DECLÍNIO

33	 CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	 DECLÍNIO
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632

Item: 219
	

FENOBARBITAL INJ.

100 AMPC/1 ML

Preço Inicial: R$ 1,210	 Preço Final: R$ 1,150	 Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 30	 LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA

LANCES

33	 CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
	

R$ 1,210

28	 PONTAMED FARMACÊUTICA LTDA
	

DECLÍNIO

30	 LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÉUTICOS LTDA
	

R$ 1,150

33	 CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
	

DECLÍNIO
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Pregão 0412014

Item: 220	 FENITOINA INJ AMPOLA

100 AMPC/5ML

Preço Inicial: R$ 0,720	 Preço Final: R$ 0,720

Vencedor: 28	 PONTAMED FARMACÊUTICA LTDA

LANCES

28	 PONTAMED FARMACÊUTICA LTDA

30	 LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA

4	 TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA

633

Preço Pesquisa: R$ 0,000

R$ 0,720

DECLINIO

DECLÍNIO
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Pregão 0412014
Item: 221	 CITRATO DE FENTANILA 50 MCG/ML SOL. INJ

5OAMPCI5ML

Preço Inicial: R$ 1,608	 Preço Final: R$ 1,608

Vencedor: 31	 CAMILA APARECIDA MINARI ME

LANCES

31	 CAMILA APARECIDA MINAM ME

30	 LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA

634

Preço Pesquisa: R$ 0,000

R$ 1,608

DECLÍNIO
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635Pregão 0412014
[tem: 222	 PETIDINA AMPOLA

100 AMPC/2ML

Preço Inicial: R$ 1,640	 Preço Final: R$ 1,520	 Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 30	 LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA

33

5

30

28

33

30

28

33

LANCES

CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME

LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA

PONTAMED FARMACÊUTICA LTDA

CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA

PONTAMED FARMACÊUTICA LTDA

CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

R$ 1,640

DECLJNIO

R$ 1,600

R$ 1,570

R$ 1,550

R$ 1,520

DECLÍNIO

DECLÍNIO
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[tem: 223	 FRADERMICINA 300 MG

100 AMPC/2ML

Preço Inicial: R$ 2,580	 Preço Final: R$ 2,580	 Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 30	 LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA

LANCES

30	 LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA 	 R$ 2,580
5	 RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME 	 DECLINIO
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Item: 224
	

FRADERMICINA 600 MG

100 AMPC/2 ML

Preço Inicial: R$ 1,700	 Preço Final: R$ 1,500	 Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 1	 FRAGNARI DISTRIBUIDAORA DE MEDICAMENTOS LTDA

1
5
31
1

5

LANCES
FRAGNARI DISTRIBUIDAORA DE MEDICAMENTOS LTDA

RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME
CAMILA APARECIDA MINAR] ME

FRAGNARI DISTRIBUIDAORA DE MEDICAMENTOS LTDA

RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME

R$ 1,700
R$ 1,560
DECLÍNIO
R$ 1,500

DECLÍNIO
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Item: 225	 HALDOL DECANOATO 70,52 MGIML INJ

50 AMP

Preço Inicial: R$ 5,900	 Preço Final: R$ 5,900	 Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 29	 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA

638

LANCES
29	 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCL.ARENSE LTDA	 R$ 5,900
1	 FRAGNARI DISTRIBUIDAORA DE MEDICAMENTOS LTDA 	 DECLINIO
32	 MAURO MARCIANO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

	
DECLÍNIO
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Item: 226
	

HALOPERIDOL 5MG/ML

50 AMPOLA

Preço Inicial: R$ 0,421	 Preço Final: R$ 0,421

Vencedor: 28	 PONTAMED FARMACÊUTICA LTDA

LANCES
28
	

PONTAMED FARMACÊUTICA LTDA
4
	

TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA
30
	

LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA

Preço Pesquisa: R$ 0,000

R$ 0,421

DECLINIO

DECLÍNIO
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Item: 227 MIDAZOLAM 15 MC INJ AMPOLA

50 AMP C/ 3 ML

Preço Inicial: R$ 1,000	 Preço Final: R$ 0,900
	

Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 30	 LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA

LANCES
30	 LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA 	 R$ 1,000
31	 CAMILA APARECIDA MINAR] ME 	 DECLÍNIO
28	 PONTAMED FARMACÊUTICA LTDA

30	 LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA
28	 PONTAMED FARMACÊUTICA LTDA

30	 LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA
28	 PONTAMED FARMACÊUTICA LTDA

R$ 0,950

R$ 0,940

R$0,920

R$ 0,900

DECLÍNIO
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Item: 228 MIDAZOLAM 5 MG INJ AMPOLA

50AMPCC/5ML

Preço Inicial: R$ 1,287	 Preço Final: R$ 1,200

Vencedor: 28	 PONTAMED FARMACÊUTICA LTDA

LANCES
31
	

CAMILA APARECIDA MINARI ME

33
	

CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

28
	

PONTAMED FARMACÊUTICA LTDA
31
	

CAMILA APARECIDA MINAR! ME

28
	

PONTAMED FARMACÊUTICA LTDA

31
	

CAMILA APARECIDA MINAR] ME

28
	

PONTAMED FARMACÊUTICA LTDA

31
	

CAMILA APARECIDA MINARI ME

28
	

PONTAMED FARMACÊUTICA LTDA

31
	

CAMILA APARECIDA MINARI ME

28
	

PONTAMED FARMACÊUTICA LTDA

31
	

CAMILA APARECIDA MINARI ME

641

Preço Pesquisa: R$ 0,000

R$ 1,287

DECLÍNIO

R$ 1,250

R$ 1,249

R$ 1,240

R$ 1,239

R$ 1,230

R$ 1,229

R$ 1,220

R$ 1,219

R$ 1,200

DECLÍNIO
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Item: 229	 MORFINA 10 MGJML INJETAVEL

50 AMP. CI 1 ML

Preço Inicial: R$ 1,740	 Preço Final: R$ 1,690

Vencedor: 31	 CAMILA APARECIDA MINARI ME

Preço Pesquisa: R$ 0,000

LANCES
30	 LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊIJTICÔS LTDA	 R$ 1,740
33	 CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	 DECLIMO
31	 CAMILA APARECIDA MINARI ME 	 R$ 1,730
30	 LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA 	 R$ 1,700
31	 CAMILA APARECIDA MINARI ME 	 R$ 1,690
30	 LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA

	
DECLÍNIO
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Item: 230 TRAMADOL 50 MG INJETAVEL

100 AMPC/1 ML

Preço Inicial: R$ 0,630	 Preço Final: R$ 0,630	 Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 30	 LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA

LANCES
30	 LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA 	 R$ 0,630
28	 PONTAMED FARMACÊUTICA LTDA	 DECLÍNIO
33	 CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	 DECLINIO
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[e W51

Item: 231	 TRAMADOL 100 MG INJETAVEL

200 AMPC/2ML

Preço Inicial: R$ 0,720	 Preço Final: R$ 0,720	 Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 30	 LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA

LANCES
30	 LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS 	 R$0720
28	 PONTAMED FARMACÊUTICA LTDA	 DECLÍNIO.
29	 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	 DECLÍNIO
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Item: 232

	

	
NEOMICINNBACITRACINA ZINCICA

400 TUBO C/ 10 GR

Preço Inicial: R$ 0,810	 Preço Final: R$ 0,730	 Preço Pesquisa: R$ 0,000
Vencedor: 30	 LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA

32
33
30
32
33
30
32

LANCES
MAURO MARCIANO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA
MAURO MARCIANO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA
MAURO MARCIANO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

R$ 0,810
R$ 0,800
R$ 0,790
R$ 0,750
DECLÍNIO
R$ 0,730
DECLÍNIO
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Item: 233 CETOCONAZOL+DIPROpIONATO DE BETAMETASONA t SULF DE NEOMICINA

500 TUBO C/ 30 GR

Preço Inicial: R$ 3,900	 Preço Final: R$ 3,500	 Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 1	 FRAGNARI DISTRIBUIDAORÂ DE MEDICAMENTOS LTDA

6

29

1

6

29

1

6

29

LANCES
ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA

FRAGNARI DISTRIBUIDAORA DE MEDICAMENTOS LTDA

ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA

FRAGNARI DISTRIBUIDAQRA DE MEDICAMENTOS LTDA

ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA

R$ 3,900

R$ 3,790

R$ 3,700

R$ 3,600

R$ 3,590

R$ 3,500

DECLÍNIO

DECLÍNIO
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Item: 234 CLONAZEPAN GOTAS

50 FCOS C/ 20 ML

Preço Inicial: R$ 1,600	 Preço Final: R$ 1,590	 Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 29	 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA

1

28

29

1

LANCES
FRAGNARI DISTRIBUIDAORA DE MEDICAMENTOS LTDA

PONTAMED FARMACÊUTICA LTDA

COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA

FRAGNARI DISTRIBUIDAORA DE MEDICAMENTOS LTDA

R$ 1,600

DECLÍNIO

R$ 1,590

DECLINIO
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Item: 235	 CLORANFENICOL COLIRIO

200 FCOSC/IOML

Preço Inicial: R$ 2,659	 Preço Final: R$ 2,659

Vencedor: 31	 CAMILA APARECIDA MINARI ME

LANCES
31	 CAMILA APARECIDA MINARI ME
28	 PONTAMED FARMACÊUTICA LTDA
27	 DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO IMP. E EXP. LTDA

gim

Preço Pesquisa: R$ 0,000

R$2659

DECLINIO

DECLÍNIO
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Item: 236	 DEXAFENICOL COL

200 FCOS CI 5 ML

Preço Inicial: R$ 0,000	 Preço Final: R$ 0,000	 Preço Pesquisa: R$ 0,000
Vencedor:

LANCES
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Item: 237 HALOPERIDOL GOTAS

50 FCOS C/ 20 ML

Preço Inicial: R$ 2,500	 Preço Final: R$ 2,500	 Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 1	 FRAGNARI DISTRIBUIDAORA DE MEDICAMENTOS LTDA

650

LANCES
1	 FRAGNARI DISTRIBUIDAQRA DE MEDICArÀENTO$ LTDA 	 R$ 2,500
28	 PONTAMED FARMACÊUTICA LTDA	 DECLÍNIO
32	 MAURO MARCIANO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 	 DECLINIO

Página 237



651Pregão 0412014
Item: 238 LEVOMEPROMAZINA GOTAS

80 FCOSC/2OML

Preço Inicial: R$ 0,881	 Preço Final: R$ 0,881

Vencedor: 4	 TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA

LANCES
4	 TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA

31	 CAMILA APARECIDA MINARI ME

27	 DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO IMP. E EXP. LTDA

Preço Pesquisa: R$ 0,000

R$ 0,881

DECLÍNIO

DECLÍNIO
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Item: 239	 SULFATO DE POLIMIXINA B10.000 UL;SULFATO DE NEOMICINA 5 Me,

200 FCOS C/ 10 ML

Preço Inicial: R$ 7,450	 Preço Final: R$ 7,300	 Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 3	 AGLOM COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

LANCES
3	 AGLOM COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 	 R$ 7,450
1	 FRAGNARI DISTRIBUIDAQRA DE MEDICAMENTOS LTDA 	 DECLÍNIO
27	 DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO IMP. E EXP. LTDA 	 R$ 7,440
3	 AGLOM COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 	 R$ 7,300
27	 DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO IMP. E EXP. LTDA 	 DECLINIO

652
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Item: 240	 TOBRAMICINA COLÍRIO

200 FCOSC/5ML

Preço Inicial: R$ 3,200	 Preço Final: R$ 3,000	 Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 5	 RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME

LANCES
5	 RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME 	 R$ 3,200
32	 MAURO MARCIANO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	 R$ 3,150
1	 FRAGNARI DISTRIBUIDAORA DE MEDICAMENTOS LTDA 	 R$ 3,100
5	 RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME 	 R$ 3,000
32	 MAURO MARCIANO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	 DECLÍNIO
1	 FRAGNARI DISTRIBUIDAORA DE MEDICAMENTOS LTDA 	 DECLÍNIO
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Item: 241	 AMOXICILINA S(JSP 150 ML

300 FCOSC/I5OML

Preço Inicial: R$ 3,240	 Preço Fina!: R$ 3,090 	 Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 33	 CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

LANCES
32	 MAURO MARCIANO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

28	 PONTAMED FARMACÊUTICA LTDA

33	 CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

32	 MAURO MARCIANO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

28	 PONTAMED FARMACÊUTICA LTDA

33	 CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

32	 MAURO MARCIANO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

R$ 3,240

R$ 3,220

R$ 3,200

R$ 3,100

DECLÍNIO

R$ 3,090

DECLÍNIO
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Item: 242 AMOXICILINA+ CLAVULANATO 50 MG+12,5 MG/ML

150 FCOS C/ 75 ML

Preço Inicial: R$ 4,780	 Preço Final: R$ 4,780	 Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 32	 MAURO MARCIANO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

LANCES
32	 MAURO MARCIANO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	 R$ 4,780
29	 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	 DECLINIO
27	 DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO IMP. E EXP, LTDA	 DECLINIO
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Item: 243 AZITROMICINA SUSP 900 MG

400 FCOS CI 22,5 ML

Preço Inicial: R$ 3,350	 Preço Final: R$ 3,050
	

Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 5	 RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME

LANCES
27	 DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO IMP. E EXP. LTDA	 R$ 3,350
1	 FRAGNARI DISTRIBUIDAORA DE MEDICAMENTOS LTDA 	 R$ 3,250
28
	

PONTAMED FARMACÊUTICA LTDA	 R$ 3,200
6
	

ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 	 R$ 3,199
5
	

RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME 	 R$ 3,050
27
	

DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO IMP. E EXP. LTDA 	 DECLINIO
1
	

FRAGNARI DISTRIBUIDAORA DE MEDICAMENTOS LTDA 	 DECLÍNIO
28
	

PONTAMED FARMACÊUTICA LTDA	 DECLÍNIO
8
	

ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 	 DECLÍNIO
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657

Item: 244 DEPAKENE XPE

100 FRASCO

Preço Inicial: R$ 2,100	 Preço Final: R$ 1,520	 Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 30	 LIJMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA

LANCES
29	 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA
5	 RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME
30	 LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA
29	 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA
5	 RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME
30	 LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA
29	 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA
30	 LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA
29	 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA
30	 LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA
29	 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA
30	 LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA
29	 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA

30	 LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA
29	 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA

30	 LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA
29	 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA

30	 LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA
29	 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTOA

30	 LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA
29	 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA
30	 LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA
29	 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA
30	 LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA
29	 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA

R$ 2,100

R$ 1,950

R$ 1,940

R$ 1,900

DECLÍNIO

R$ 1,890

R$ 1,880

R$ 1,870

R$ 1,850

R$ 1,840

R$ 1,800

R$ 1,790

R$ 1,750

R$ 1,740

R$ 1,700

R$ 1,690

R$ 1,850

R$ 1,640

R$ 1,600

R$ 1,590

R$ 1,550

R$ 1,540

R$ 1,530

R$ 1,520

DECLÍNIO
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Item: 245	 CEFALEXINA SUSPENSÃO 250 MG/5 ML

250 FCOS CI100 ML

Preço Inicial: R$ 5,130	 Preço Final: R$ 5,000

Vencedor: 4	 TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA

LANCES
4	 TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA

32	 MAURO MARCIANO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
1	 FRAGNARI DISTRIBUIDAORA DE MEDICAMENTOS LTDA

4	 TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA

1	 FRAGNARI DISTRIBUIDAORA DE MEDICAMENTOS LTDA

[M

Preço Pesquisa: R$ 0,000

R$ 5,130

DECLÍNIO

R$ 5,100

R$ 5,000

DECLINIO
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Item: 246 TEGRETOL XPE

300 FCOS C/ 100 ML

Preço Inicial: R$ 4,950	 Preço Final: R$ 4,950	 Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 5	 RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME

LANCES
5	 RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME

	
R$ 4,950

6	 ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 	 DECLÍNIO
30	 LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA	 DECLÍNIO
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Contribuinte,

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à
RFB a sua atualização cadastral.

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

•	 CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 1 COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO1 DATADE ABERTUR)

01.328.53510001-59 24(07/1995

MATRIZ	 1	
CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
CLASSMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÓMICA PRINCIPAL
5.444-3-01 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONDMICAS SECUNDARIAS
46.45-1-03 - Comércio atacadista de produtos odontológicos
46.46-0-02 -Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal
46.64-8-00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalan partes e
peças
4723-3-00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos
46.51-6-01 - Comércio atacadista de equipamentos de informática

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO	 NÚMERO	 COMPLEMENTO

R PICA-PAU	 1.211

CEP	 BAIRRO/DISTRITO	 MUNICIPID	 UF

86.701-040	 CENTRO	 ARAPONGAS	 1 PR

SITUAÇÃO CADASTRAL	 FDATADASITUAÇÃOCADASTiWL

ATIVA	 J 	 0311112005

1 S
A 	I

ITUAÇÃO ESPECIAL 	
1l 

DATA
******.*

DA SITUAÇÃO ESPECIAL

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n o 1.183, de 19 de agosto de 2011.

Emitido no dia 1110412014 às 16:54:26 (data e hora de Brasília). 	 Pàoina: 111

.YoItf,:I

A RFB agradece a sua visita. Para informações sobre política de privacidade e uso, dique aqui.

Atualize sua página

o

http://www.receita.fazenda ,gov.br/PessoaJuridica/CNPJlcnpirevWCnpjreva_COmProv... 11/04/2014
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Errissão do CICAI)

1('

PARANÁ
¼OWIat000 ESTADO

Comprovante de Inscrição Cadastral - CICAD

rrinscrição no CAD/ICMS]	 Inscrição CNPJ	 Início das Atividades

LII	 90313375-90	
II1 	 01.328.53510001-59 	 08/2004

Empresa / Estabelecimento

Nome Empresarial CLASSMe- PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Titulo do Estabelecimento C L A S 5 M E O

Endereço do Btabeleciimnto RUA PICA-PAU, 1211 - C8'JTRO - CEP 86701-040

/
Mnic(pio de histalaçâo ARAPONGAS - PR, DESDE 0812004

Estabelecimento Matriz)

Qualificação

ATIVO - SIMPLES NACIONAL! SIM PLES NACIONAL - PRAZO NAO APLICAVa,
Situação Atual DESDE 01/2012

Natureza Juridica 206-2 - SOCIEDADE SIPRgSÁRJA LTDA

Atividade Econônica Principal do 4644-3101 - COMERCIO ATACADISTA DEME)ICAMENTOS E DROGAS DE USO
Btabelecirrento HUMANO

4645-1103 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS

Atividade(s) Econônica(s) 4646-0102 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL
Secundária(s) do Estabelecimento

4773-3/00- COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS M WICOS E ORTOPEJICOS

Quadro Societário

Tipo	 Inscrição	 NJorre Completo / None &rpresarial 	 Qualificação

CPF	 022.527.519-83 ARACI APARECIDA CARDOSO DA SILVA 	 SÓCIO

CPF	 878.622.989-34 MICHELE CRISTINA CARDOSO DA SILVA MACHADO 	 SÓCIO-ADMINISTRADOR

/	 Estado do Paraná
/	 WJt	 Secretaria de Estado da Fazenda

Este CICAD tem validade até 11/05/2014./ 	 coordenação da Receita do Estado

CAD/ICMS N°90313375-90

Os dados cadastrais deste estabelecimento poderão ser confirmados via
Internet www .faze nda.nr.pov.br

Emitido Eletronicamente via Internet
1110412014 16:55:59

(/, Dados transmitidos de forma segura
Tecnologia CELEPAR

Li

httpsJ/w.sw.arinternet.p.gov.br/cadicms/_ce_CIFS1  1D.asp?elncludeunlfacil=S&eCadicrTs=9031337590&eUser=RGFIORI
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Cerlidão Internet

MINISTÉRIO DA FAZENDA
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
Secretaria da Receita Federal do Brasil

CERTIDÃO CONJUNTA NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DIVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: CLASSMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP
CNPJ: 01.328.53510001-59

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do
sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam
pendências em seu nome, relativas a tributos administrados pela Secretaria da Receita Federal do
Brasil, (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União junto à Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN).

Esta certidão, emitida em nome da matriz e válida para todas as suas filiais, refere-se exclusivamente à
situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN, não abrangendo as contribuições
preÀdenciárias e as contribuições devidas, por lei, a terceiros, inclusive as inscritas em Divida Ativa do
Instituto Nacional do Seguro Social (INSS), objeto de certidão especifica.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços 'chttp://www.receita.fazenda.gov.br> ou <http:I/www.pgfn.fazenda.gov.br>.

Certidão emitida com base na Portada Conjunta PGFN/RFB ri 2 3, de 0210512007.
Emitida ás 16:56:31 do dia 1)10412014 <hora e data de Brasília>.
Válida até 0811012014.
Código de controle da certidão: D5EBMDD4.B6EB.4E3C

Certidão emitida gratuitamente.

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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1114/2014 Cerlidão Negathe de Débitos Tributários edo Dkida Ati'.e Estadual

Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Coordenação da Receita do Estado

EM

Certidão Negativa
de Débitos Tributários e de DMda Ativa Estadual

N° 11697422-00

Certidão fornecida para o CNPJ/MF: 01.328.53510001-59

Nome: CLASSMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não registrados ou
que venham a ser apurados certificamos que, verificando os registros da Secretaria de Estado da
Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do requerente, nesta data.

Obs: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de natureza
tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias.

Finalidade: Licitação
	

/

A autenticidade desta Certidão de'verá ser confirmada Via Internet
www.fazenda.pr.pov.br

Esta Certidão tem validade até 0910812014 - Fornecimento Gratuito

Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

t] Coordenação da Receita do Estado

Certidão N0 11697422-00

Emitida Eletronicamente via Internet
1110412014 -16:56:43

Dados tran emiti dos de forma segura
Tecnologia CELEPAR

jsJ
1/1
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PREFEITURA MUNICIPAL
DEARAPONGAS

Secretaria Municipal de Finanças
*DepoirtamentadeTribut4ção e Fiscaluzaçao

	CERTIQÂG :P0JTIyA COH. EFEITO 1E NEÇATIÀ11°
	

i.3&./.2O14/

Cadastro. . . . — . . .
Proprietário	 CLF%SSMBD-PRÔD HÕSPT/\LARES UrDA-ME
CPF/Ct4PJ	 01A28. 535/0001-59
Endereço	 RUA PICA-.AU,	 l212
CoMplement..;. . t:. 	.
Bairro	 '-	 CNTRO
Área Uti1iiLda 	 250,00
Arsaombeiro...Jt.: 259,_0,0,
Área dá Saúde 	 250. 00.
Requerimento, no	 1443/2014
Finalidade	 . £JLCÍTAÇAO
Validade	 '	 90 dias após data de, emissão
Requerent	 A MARCOS CESAR DC OLIVEIRA JUNIO

ssalvado o direito ca 'tazenca
idas a sër apuradas4ÇTIF.CN1OSq
o'Mobiario e iinobi1irio,'U	 hâo'fOra
•nt9.fican'os a existicide débitõ a

-	 'S
presente CERTIDÃO goza

1
 dos kefeiFo'c

paragrafo2° do Art. 239dàtLe1;rC
butário Nacional

í di £nsçreüet e
.érif-SbtM :Lta
obttos peridentes,

EDIVkace....
:M)	 Á±t 206

as): .vJás de j43ái tei'

cobrar. :d
no áádàâ

-	 porém, .i.

::'	 j;4•.•	 J*p4

/

Arapongas/1'R, 29

- F

Dlr.ItT Tr3bU4W1°

-	 FuncionriO S. b pnr2''r! t."IANE SCAP'

CARTORICAZEVÉM BASTOS	 DESDE 18H

WR H- li

L
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAÍBA

CARTÓRIO AZEVÊDO BASTOS
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS,
INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOÃO PESSOA

Av. Epítécio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João ressoa PB
Tel.: (83) 3244-54041 Fax: (83) 3244-5484

http:llwww.azevedobastos.not.br
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br

CERTIDÃO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e
Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas com atribuição de autenticar e
reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude etc...

Certifica com base na Lei 8935194 - art. 70 - inc. V, que o(s) documento(s) em anexo é reprodução
fiel do original que me foi apresentado e neste ato confirmo sua autenticidade através do Código
de Controle e Autenticação abaixo.
O referido é verdade, dou fé.

Este documento foi emitido em 3110112014 às 14:34:44 (hora de Brasília).

CHAVE DIGITAL

00005b1d734fd94f057f2d69fe6bc05b551c2ede7e8525a69021ca9358da4be456f57f87f06e8b2bd85111d
2e1c5632b991 e5d77ad140559ffb95522992d03589c1 54084c1 39a1402e1 0d3a3249ac

A chave digital acima, garante que este documento foi gerado para CLASSMED PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA e emitido através do site do Cartório Azevêdo Bastos, de acordo com a
Legislação Federal em vigor Art 1 0. e 100. § 1 0. da MP 2200101.

Esta certidão tem a sua validade até: 3110112015 às 14:25:58 (Dia/Mês/Ano)

Código de Controle da Certidão: 214826

Código de Controle da Autenticação:

26003101141352000171-1

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada por qualquer pessoa e a qualquer momento
através do site: http://www.azevedobastos.not.br

-	 -
Ip a
	 _____

-	 Pa.	 -
LC

Cie CM
.

darovt,s"12
1n2D,2 ____
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Certidao Negativa de Debito
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667

MINI&PÉRIO DA FAZENDA
t Secretaria da Receita Federal do Brasil

CERTIDÃO NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS Às CONTRIBUIÇÕS

PREVIDENCIÁRIAS E Às DE TERCEIROS

F'I° 068222014-88888535
Nome: CLASSMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP
CNPJ: 01.328.53510001-59

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever
quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima
identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam
pendências em seu nome relativas a contribuições administradas pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida
Ativa da União (DALI).

Esta certidão, emitida em nome da matriz e válida para todas as suas
filiais, refere-sê exclusivamente às contribuições previdenciárias e ás
contribuições devidas, por lei, a terceiros, inclusive às inscritas em
DAU, não abrangendo os demais tributos administrados pela RFB e as
demais inscrições em DAU, administradas pela Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN), objeto de Certidão Conjunta PGFN/RFB.

Esta certidão é valida para as finalidades previstas no art. 47 da Lei n°
8.212 de 24 de julho de 1991, exceto para:

- averbação de obra de construção civil no Registro de Imóveis;
- redução de capital social, transferência de controle de cotas de
sociedade limitada e cisão parcial ou transformação de entidade ou de
sociedade sociedade empresária simples;
- baixa de firma individual ou de empresário, conforme definido pelo
art.931 da Lei n° 10.406, de 10 de Janeiro de 2002 - Código Civil,
extinção de entidade ou sociedade empresária ou simples.

A aceitação desta certidão está condicionada à finalidade para a qual
foi emitida e à verificação de sua autenticidade na Internet, no
endereço <http:llwww.receita.fazenda.gov.br>

Certidão emitida com base na Portaria Conjunta PGFN/RFB n°01 1 de
20 de janeiro de 2010.

Emitida em 1010312014. 1
Válida até 0610912014.

Certidão emitida gratuitamente.

Atenção:qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

/
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IMPRIMIR 1 VOLTAR

CA ir afl Iflfl
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição:	 01328535/0001-59

Razão Social: CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME

Endereço:	 R PICA-PAU 12111 CENTRO / ARAPONGAS / PR /86701-040

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situação m!Ja1
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 31/03/2014 a 29/04/2014

Certificação Número: 2014033103413262463720

Informação obtida em 11/04/2014, às 16:57:53.

y
A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei está
condicionada à verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

ci

	

ri
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PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: CLASSMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP (MATRIZ E
FILIAIS)
CNPJ; 01.328.535/0001-59
Certidão n°: 46649721/2014
Expedição: 11/04/2014, às 16:58:20
Validade; 07/10/2014 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.

Certifica-se que CLASSMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP (MATRIZ E"
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 01.328 .53510001-59, NÃO CON9Z'

do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br ).
Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

E(1

	

lii
Dúvidas e su gestões: cndtflst.jus.hr
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E:

CÁ FEDERATIV
Juízo de Direito da Comarca de Arapongas - Paraná

r

1

CERTIDÃO
	

z

José Maurício Barroso de Pinho Tavares,
Contador, Pari/dor, Distribuidor,
Deposíuírio Público e Avaliador Judicial da
Comarca de Arapongas. Estada do Paraná,

Ieç(cjo, na forma da lei, evc.

dê Pedido de

de \ Empresa

conta	 oiviC,y - rn.JL,u LkJO

J sob n.P 01.328,5351Õ001-59.

** *k* * * * *_::e **
C7M9*~0 

*  * * Vt

* * ** * ** * *
* ** **** ** ********4*i******************* ******
** * * ** * " * * **** *********

*Com a ressalva de quaisquer procedimentos, eventualmente, já registrados junto
ao sistema do PROJUDI, contudo, ainda não formalmente registrados, até a
presente data, junto a este setor de Distribuição.
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAÍBA

CARTÓRIO AZEVÊDO BASTOS
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS,
INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOÃO PESSOA

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-54041 Fax: (83) 3244-5484

http://www.azevedobastos.not.br
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br

CERTIDÃO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e
Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas com atribuição de autenticar e
reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude etc...

Certifica com base na Lei 8935194 - art. 7 1 - inc. V, que o(s) documento(s) em anexo é reprodução
fiel do original que me foi apresentado e neste ato confirmo sua autenticidade através do Código
de Controle e Autenticação abaixo.
O referido é verdade, dou fé.

Este documento foi emitido em 2810312014 às 16:28:29 (hora de Brasília).

CHAVE DIGITAL

00005b1d734fd941057f2d69fe6bc05bc15c14214a961c4ccc6a48f0907360c1 6fe5adac09651279079bad806ec
9a99c32b991 e5d77ad140559ffb95522992d0b6c14b88f97823c62d0e6018ceb7d4ce

A chave digital acima, garante que este documento foi gerado para CLASSMED PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA e emitido através do site do Cartório Azevêdo Bastos, de acordo com a
Legislação Federal em vigor Art V. e 100. § 1 1. da MP 2200101.

Esta certidão tem a sua validade até: 28/0312015 às 16:02:44 (Dia/Mês/Ano)

Código de Controle da Certidão: 233339

Código de Controle da Autenticação:

26002803141408070239-1

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada por qualquer pessoa e a qualquer momento
através do site: http:/Iwww.azevedobastos.not.br

Leu	 áS	 ibiRàblicó -	 ____CP 
— — n_ - - --	 - -

-	 --'caiectiI- -•.	 -	 4-	 fl24detStt2DI

/

t_,^
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PROD%OSYOSPtTA1RES LTDXCNESI.

DECLARAÇÃO MINISTÉRIO DO TRABALHO	
U 672

À PREFEITURA MUNICIPAL DE
UBIRAJARA/SP.

Ref.: Licitação: Pregão Presencial n° 0412014.

Eu, Eu, Michele Cristina Cardoso da Silva Machado, representante legal da empresa Classmed
Produtos Hospitalares Ltda.-EPP, interessado em participar da licitação em referência, realizada
pela Prefeitura Municipal de Ubirajara - SP, DECLARO, sob as penas da Lei, que, nos termos do

artigo 27, inciso V, da Lei n.° 8.666193 com alteração introduzida pela Lei n.° 9.854, de 27 de outubro
de 1999, a empresa acima, encontra-se em situação regular perante o Ministério do Trabalho, no 7'

que se refere à observância do disposto no inciso XXXIII do artigo 71 da Constituição Federal-'

Arapongas, 14 de Abril de 2014.

CLASSrÀED - FROD. HOSP. LTDA.
Michele C. Card&so da Silva Machado
RG 7.857.674-0 CPF 878.622.989-34

Sócia Administradora

C 01328535/0001 -59

CLASSMED - PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA. - M.E.

Rua Pica Pau N°. 1.211

L
CEP: 86701-040

ARAPONGAS - PP

C

F357f5
)  32!745-3l 5



EDITAL DE PREGÃO N°04/2014.	 673
DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE IMPEDIMENTO DE LICITAR OU ONTRIATAR COM A

ADMINISTRAÇÃO.

A Firma / Empresa Classmed Produtos Hospitalares Ltda.-EPP, sediada na rua Pica-Pau n°1211,
centro, na cidade de Arapongas, estado do Paraná, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa

Jurídica (C.N.P.J.) sob o no 01.328.53510001-59, por seu representante legal, DECLARA, sob as
penas da lei, que não está sujeita a qualquer impedimento legal para licitar ou contratar com a

Administração, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

y
nrapongas, 14 de Abril de 2014.

7

CLASSMED - PRD. HOSP. LTDA.
Michele C. Cardoso da Silva Machado
RG 7.857.674-0 CPF 878.622.989-34

Sócia Administradora

r 01328535/0001 ..59 i
CLASSMED - PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA. - M.E
Rua Pica Pau W. 1.211

L
CEP: 86701 -040

ARAPONGAS

434
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Distribuidora de Medicamentos

ENVELOP!N°O2 - DOCUMENTOS DIE HABILITAÇÃO v'<

A

PREFEITURA MUNICIPAL D UBIRAJARA - SP

PREGÃO PRESENCIAL N° 04 /0t4

ABERTURA DIA 15104i2014 ÀS 09:00 HORAS

EMPRESA PROPONENTE
RAZÃO SOCIAL: MAURO MARCIANO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.
ENDEREÇO: RUA SAMUEL KRUSGIIIM, N° 200
BAIRRO PATRONATO - SANTA MARIA-RS
E-mail:• 	 iicftacoés©maurcmarciano.Cofflbr
Te1'Fax p/CONTArO: 553212-2447

Mauiro_Marciano_Comércio
	

Medicamentos Ltda.
Rua Sarnuel Kruschim, 200 1 Bairro Patronato	 nta Maria - RS 1 Fone/Fax: (55) 32122447 1 CEP. 97.020-670



CNPJ 94.894.16910001-86 1 Inscrição Estadual 10910177736

Rua Samuel Kruschirn, 200 1 Bairro Patronato 1 CEP. 97.020-670 1 Santa Maria - RS 1 Fone/Fax: (55) 3212.2447

atendimento@mauromarciano.com.b r Ilicitacoes@mauromarcano.com.br

4,

HABILITAÇÃO

DIRECFSUL REP. COMERCIAIS LVM

DANIEL OESIDERIO - Consultor WS
Lei.: 41-9105-6878 141-3383-5759

Fax: 41-3035-1599

e-mail: directsuf@directsul.com.br
Rua Waa343- Sobrado OS

CEP 83O- São José dos PtS!aS-PR

"rrnl

mÃuromrcinno

Distribuidora de Medicamentos

675

r9-4.894.16910001-8-6-1

MAURO MARCIANO COMÉRCIO
DE MEDICAMENTOS LTDA
RUA $AMUL KRUCH!N N°200

IRRO PATRONATO . CRP 
97020-6 J- 	 SANTA MARIA .R$

E
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Comprovante de Inscrição e de Situação Caddstral - Impressão
	 Pagelofi. 

676

Receita Federal

Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à
RFB a sua atualização cadastral.

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO	 COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO' DATA DE ABERTURA
114/08fl 99294.894.169/0001-86	 CADASTRAL

COMERCIO DE

ENTO (NOME DE MI
DE MATERIAIS

- comércio atacadista de
	

de uso

49.30-2-01 - Transporte rodoviário de carga, exceto produtos perigosos e mudanças, municipal
49.30-2-02 - Transporte rodoviário de carga, exceto produtos perigosos e mudanças, Intermunicipai, interestadual e

LOGRADOURO	 NÚMERO	 COMPLEMENTO

R SAMUEL KRUCHIM	 200	 VILANOAL

CEP	 BAIRROIDISTRITO	 MUNIC
SANTAIPIOMARIA	 RS

UF

97.020-670	 PXRONATO

SITUAÇÃO CADASTRAL	 /	
DATA DA SITUAÇÃO CAOASTRN.

ATIVA	 / 	 28108 /20Õ1

SITUAÇÃO ESPECIAL	 DATA DA SITUAÇAO ESPECIAL

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n°1.183, de 19 de agosto de 2011.

Emitido no dia 0710412014 às 10:19:32 (data e hora de Brasília).
	 Pãaina: 111

.VtarI

© Copyright
	

Brasil - 07/04/2014

07/04/2014



LI
ID ii

Pago 1 of 1

677

J4^#â,
ESTACO  DO RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA DA FAZENDA

RECEITA ESTADUAL

DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO DE CONTRIBUINTE (DICITE)

Contribuinte

Endereço

Município
Inscrição CGCITE
CN PJ
CAE 1

MAURO MARCIANO COM DE MEDIC LTDA

RUA SAMUEL KRUSCHIM, 200

PATRONATO
SANTA MARIA
10910171736

94.894.16910001.86
730000000 Produtos farmaceuticos

EI

Este documento comprova a inscrição do estabelecimento no Cadastro Geral de
Contribuintes de Tributos Estaduais (CGCITE) ,sendo obrigatório sua apresentação nos
casos previstos na legislação especifica e sempre que solicitado pelo fisco.

=r> VALIDADE do DICE 3010612014<==== /
Ricardo Neves Pereira
Subsecretário da Rece

it
e Estadual

Solicitação	 0410612013

Autenticação 14091466

Caso necessário confira a autenticidade deste documento em http://www.sefaZ.rS.gOV.br .

/
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I MINISTÉRIO DA FAZENDA
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
Secretaria da Receita Federal do Brasil

/

CERTIDÃO CONJUNTA NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DIVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LT/"
CNPJ: 94.894.16910001-86

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a tributos administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Divida Ativa da União junto à Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão, emitida em nome da matriz e válida para todas as suas filiais, refere-se
exclusivamente à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN, não abrangendo as
contribuições previdenciárias e as contribuições devidas, por lei, a terceiros, inclusive as inscritas em
Divida Ativa do Instituto Nacional do Seguro Social (INSS), objeto de certidão específica.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços 'chttp://www.receita.fazenda.gov.br> ou <http://www.pgfn.fazenda.gov.br>.

Certidão emitida com base na Portaria Conjunta PGFN/RFB n 2 3, de 0210512007.
Emitida às 09:47:20 do dia 19/03/2014 <hora e data de Brasília>.
Válida até 1510912014.	 /
Código de controle da certidØ EAC8.CC76.945F.7ODD

Certidão emitida gratuitamente.

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

II
ri

http://www.receita.fazenda.gov.br/Ap1icacoes/ATSPO/Certidao/CNDC0flit1fltaSeC . 01/04/2014 3
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Á	 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
JdJ	 Secretaria da Fazenda
-	 Receita Estadual

Certidão de Situação Fiscal N°: 06883685

ldentiftcação do titular da certidão
Nome: MAURO MARCIANO COM DE MEDIC LIDA

Endereço: RUA SAMUEL KRUSCHIM, 200

PATRONATO - SANTA MARIA RS

	

CNPJ:	 9489416910001-86

Certificamos que, aos 13 dias do mês de março do ano de 2014, revendo os bancos de dados da Secretaria da Fazenda, o titula
acima identifldo enquadra-se na seguinte situação:
Positiva com efeitos de negativa, nos temias do artigo 206 do CTN

Descrição dos Débitos/Pendências:
Possui 1 Debito(s) AUL/DAT:
1 Mm Exigibilidade Suspensa

Esta certidão NÂO É VÁLIDA para comprovar, em procedimento judicial e extrajudicial de inventário, de arrolamento, de
separação, de dwórcio e de dissolução de união estável, a quitação de ITCD, Taxa Judiciária e ITBI, nas hipóteses em que este
imposto seja de competência estadual (Lei n°7.608(81).
No caso de doação, a Certidão de Quitação do ITCD deve acompanhar a Certidão de Situação Fiscal.

Esta certidão constitui-se em meio de prova da existência ou não, em norte do interessado, de débitos ou pendências
relacionados na Instrução Normativa n.° 45198, Titulo IV, Capitulo V. 1.1.

A presente certidão não elide o direito de a Fazenda4 Estado do Rio Grande do Sul proceder a posteriores verilicações e vir a
cobrar, a qualquer tempo, crédito que seja assim)pdrado.

Esta certidão é válida até 1110512014.

Certidão expedida gratuitimente e com base na IN/DRP n,° 45196, Titulo IV, Capitulo V.

Autenticação: 15303491

A autenticidade deste documento deverá ser confirmada em http:1/www.sefaz.rs.gov.br.

E

c RE
https://www.sefaz.rs.gov.br/ASP/AAE_roOtJSAT/SAT-WEB-CER-CON_2.aSP 	 07104/2014
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CERTIDÃO NEGATIVA

-DE TRIBUTOS GERAIS-
certidão N°.:	 1988/2014 *

4

muntcipal qt
CPF./CNP3

data , a sec
espécie de 1

autOri zaa4 P(

Á PESEktÉ
cOMPL:EMENTAR

em razãornàà do'meuCar9oT e tõnfone. istema de informações
MAtJRO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

94.894.159/0001-86 nada deve, inscrita em -'Divida Ativa, ate Sta
etana de Murn	 Maria com referência a qua1er
ibútos.F4uhL	

cip4O de 	 Finanças de santa
cipai.

todavia 'o direito da Prefeiturá Mufl1cipaiL -de Santa Maria de cobrar
ida que vier a ser apurada inclusive pertinente ao penado nesta certidão

E,	 para constar lavrou-se a presente Certidão que devidamente
Çquém de 4irtetto,: vai por : tij tfr asinada.	

/

CERTIDÃO TEM VALIDADE POR 90 N * 	 DIAS C91ORME ARTIGO N 213 DA LEI
N.,040106 DE 24/11/2006;	 -7

;ÀVA.*A.RtA, 13/0'2/2Õ14.
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAÍBA

CARTÓRIO AZEVÊDO BASTOS
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTÓS,
INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOÃO PESSOA

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa P8
TeI.: (83) 3244-54041 Fax: (83) 3244-5484

http://www.azevedobastos.not.br
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br

CERTIDÃO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos-(
Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas com atribuição de autenticar e
reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude etc...

Certifica com base na Lei 8935194 - art. 7 - inc. V, que o(s) documento(s) em anexo é reprodução
fiel do original que me foi apresentado e neste ato confirmo sua autenticidade através do Código
de Controle e Autenticação abaixo.
O referido é verdade, dou fé.

Este documento foi emitido em 1410212014 às 14:50:00 (hora de Brasília).

CHAVE DIGITAL

00005b1 d7341d94f057f2d69fe6b005b74c779157995991 3614bbbd905ec82722f5d11 b251 cf605ef8c603b9309
1 1cd3d790c9e6c0b5e02c87b375e782ac01 bc22821 54ca1 ae6264006a1 57061 ddf93f

A chave digital acima, garante que este documento foi gerado para Mauro Marciano Comércio de
Medicamentos Ltda e emitido através do site do Cartório Azevêdo Bastos, de acordo com a
Legislação Federal em vigor Art 12. e 109. § 1. da MP 2200101.

Esta certidão tem a sua validade até: 1410212015 às 14:49:44 (Dia/Mês/Ano)

Código de Controle da Certidão: 220427

Código de Controle da Autenticação:

26921402141448010454-1

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada por qualquer pessoa e a qualquer momento
-	 através do site: httpi/www.azevedobastos.not.br
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Certidao Negativa de Debito	 B8°

MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil

w
CERTIDÃO NEGATIVA

DE DÉBITOS RELATIVOS ÀS CQNTRIBUIÇÕ5
PREVIDENCIÁRIAS E Às DE TERCEIROS

N° 086192014-88888169
Nome: MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTD
CNPJ: 94.894.169/0001-86

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever
quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima
identificado que vierem a ser apuradas é certificado que não constam
pendências em seu nome relativas a contribuições administradas pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida
Ativa da União (DALI).

Esta certidão, emitida em nome da matriz e válida para todas as suas
filiais, refere-se exclusivamente às contribuições previdenciárias e às
contribuições devidas, por lei, a terceiros, inclusive às inscritas em
DALI, não abrangendo os demais tributos administrados pela RFB e as
demais inscrições em DALI, administradas pela Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN), objeto de Certidão Conjunta PGFN/RFB.

Esta certidão é valida para as finalidades previstas no art. 47 da Lei n°
8,212 de 24 de julho de 1991, exceto para:

- averbação de obra de construção civil no Registro de Imóveis;
- redução de capital social transferência de controle de cotas de
sociedade limitada e cisão parcial ou transformação de entidade ou de
sociedade sociedade empresária simples;
- baixa de firma individual ou de empresário, conforme definido pelo

art.931 da Lei no 10.406, de 10 de Janeiro de 2002 - Código Civil,
extinção de entidade ou sociedade empresária ou simples.

A aceitação desta certidão está condicionada à finalidade para a qual
foi emitida e à verificação de sua autenticidade na Internet, no
endereço <http://www.receita.fazenda.9ot

Certidão emitida com base na Portaria Cónjunta PGFN/RFB n° 01, de

20 de janeiro de 2010.

Emitida em 2410312014.
Válida até 2010912014.

Certidão emitida gratuitamente.

Atenção:qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

/
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UAPRJMIR	 VOLTAR

CAIXA
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade ido. FGTS - CRF
/

Inscriçào:.	 9489416910001-86

Raúo Social: MAURO MARCIANO COMERCIOU MEDICAMENTOS tTDA /
MF COM 'E REPRES 'DE MATERIAIS NO PITALARES

Numa 3IflCS1,,FARMACEIJU(0s
Endereço:	 RUA SAMUEI. KRUCHIM 200/ PATRONATO / SANTA MARIA!

JRS 197020-670

A Caia Econômica FederaÇ no uso da atribuição que lhe confere o
Att 7,, da Lei 8.036, de li de ralo de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acirra Identificada encontra-se em situação iregular
perante o Fundo de Garantia 'do Teno de Serviço - FGTS.

O presente Certificado. :não servfrá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validadet 1010412014 a 0910512014 	
/

Certificação Húmero::201404100140074039t57Z

lnforrraç8o obtida em 101041.2014, às 08:10:28.

A utilizaçIo deste Certificado para os fins :previstos em Lei está
condicionada à verificação de autenticidade no site da Caixa
www.caixa.gov.br

1!
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1
PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS/

Nome: MAURO MARCIANO COMERCIO

FILIAIS)
CNPJ: 94.894.169/0001-86
Certidão n 2 : 46351510/2014

DE MEDICAMENTOS LTD ,)TRIZ E

Expedição: 07/04/2014, às 09:05:42
Validade: 03/10/2014 - 180 (cento e oitenta) dias 9yáhtados da data

de sua expedição.

Certifica-se que MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA (MATRIZ E

FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n 2 94.894.16910001-86, NÃO CONSTA

do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n 2 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa n 2 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação 4g.—si±a
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br ).
Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplëntes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas,—r
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.
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Poder Judiciário do Estado do Rio Grande do Sul
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER JUDICIÁRIO

CERTIDÃO JUDICIAL CÍVEL NEGATIVA

À vista dos registros constantes nos sistemas de Informática do Poder Judiciário do Estado do
Rio Grande do Sul é expedida a presente certidão por não constar distribuição de ação
falimentar, concordatária, recuperação judicial e extrajudicial em tramitação contra a seguinte
parte interessada:

MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ94894169000186
Endereço - SAMUEL KRUCHIM N. 200 - PATRONATO! SANTA MARIA - RS. CØ: 97020-

670..	
Y

OBSERVAÇÕES:

	
20 de Março de 2014, às 16:12:11 	

y
A aceitação desta certidão está condicionada à conferência dos dados da parte interessada
contra aqueles constantes no seu documento de identificação, bem como à verificação de sua
validade no site do Tribunal de Justiça do Estado do Rio Grande do Sul na Internet 1 endereço

http://www.tJrS.jUs.br. menu Servi  > Alvará de Folha Corrida / Certidões Judiciais,
informando o seguinte código de controle: aO0d3d2a1Oe5e69bfe93bb31C508

LI 
@
SEI

0e5 e69bfe93bb... 20103/2014
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niuromFirciFino
Distribuidora de Medicamentos

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA— SP

PREGÃO PRESENCIAL N.° 04/2014

PROCESSO N01412014

r94.894.1 6910001-86
MAURO MARCIANO COMÉRCIO

DE MEDICAMENTOS LIDA.
Rua Samuel KrusChifll, 200

Bairro: Patronato
CEP' 97.020-670

L. 
SANTA MARIA - RS

DECLARACÃO DE MENOR
	 7

À EMPRESA Mauro Marciano Comércio de Medicamentos
Ltda, CNPJ n.° 94.894.169/0001-86, sediada na Rua Samuel Kruschim 200,
Bairro Patronato, na cidade de Santa Maria - RS, declara sob as penas da Lei,
que, nos termos do artigo 27, inciso V, da Lei n.° 8.666/93 com alteração introduzida pela Lei n.°
9.854, de 27 de outubro de 1999, a empresa acima, encontra-se em situação regular perante o
Ministério do Trabalho, no que se refere à observância do disposto no inciso XXXIII do artigo 71
da Constituição Federal

Santa Maria - RS, 15 de Abril de 2014
	

/

ti10W.

C$: 374.624.900-72
scriçâo Estadual 10910177736 67" i3 8022867959
.020-670 1 Santa Maria - RS 1 Fone/Fax: (55) 3212.2447

llicitacoes@mauromarciano.com.br 	 /7

II
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rnRuromnrcinno

Distribuidora de Medicamentos

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA- SP

PREGÃO PRESENCIAL N.° 04/2014

PROCESSO N014/2014

L

94.894.169I0o01e
MAURO MARCIANO COMÉRCIO

DE MEDICAMENTOS LTDA.
Rua Sa nuel Kruschjm 200

Bairro: Patronato
CEP 97.020-670

SANTA MARIA - RS

DECLARAÇÃO , DE FATO IMPEDITIVO

	 7

À EMPRESA Mouro Marciano Comércio de Medicamentos
Uda, CNPJ n.° 94.894.169/0001-86, sediada na Rua Samuel Kruschim 200,	 -
Bairro Patronato, na cidade de Santa Maria - RS, declara sob as penas da lei,
que não está sujeita a qualquer impedimento legal para licitar ou contratar com a Administração,
ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Santa Maria - RS, 15 de Abril de 2014

cNpJ 94.894.169/0001-86
Rua Samuel Kruschim, 200 1 Bairro Patronato 1 CEP

Inscrição Estadual 10910177736
17.020-670 1 Santa Maria - RS 1 Fone/

ir lIicitacoes@mauromarciano.com.br

Gwda de Fre*as
ADMINISTRADOR

F: 374.624.900-72
t1k22867969 fÁ
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E
p855/000i -c
CAM?ttM!NARÍ

1. E. 51.039.440.113

Rua: Pbão Bento no 23-2C
Bairro Centro - CEP 15.130-C

-P

CA	
RI - ME1. E\\45 1039 44Q t13

Rua: i0 Bento n°23-20Bairro Centro - 
CEP 15, JJO-ooçjMirass;p

o	 //



•	
,Iç

CAMILA

AM
ECIDA MINARI - ME

fr IreOS 5213 
.4

$
v Ta,m °368&8 PogMfpcEp 15 1 30_000

G: 27'9990522$p CPF: 283 433 68&

meme

Mirassol/SP, 11 de Abril de 2014.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA/SP

PREGÃO PRESENCIAL N2 0412014
PROCESSO N 2 1412014

/
4

MvcLUM IM ULN

1, CONTRATO SOCIAL.

3. NSCRIÇÂO ESTADUAL.

4. INSCRIÇÃO MUNICIPAL.

S. FAZENDA FEDERAL.

6. FAZENDA ESTADUAL.

7. FAZENDA MUNICIPAL.

S. INSS.

9. FGTS.

10. CNDT.	 Ø
11. FALÊNCIA.

12. ÜECLARAÇÃOj1.4.a).

o
	 oECLAsAter1xb	 _

Rua São Bento, 23-20 - Centro -CEP 15.130-000 - Mirassol - SP
CNPJ: 13.046.855/0001-03 - Insc. Estadual: 451.039.440.113

Fone/Fax: (17) 3242-1509 - e-mail: mirassotmed@terra.com.br
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Sectebria de Comércio e SeMços
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Secretaria da Fazenda
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAÍBA

CARTÓRIO AZEVÊDO BASTOS
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CML DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS,
INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOÃO PESSOA

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484

http:f/www.azevedobastos.not.br
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br

e

CERTIDÃO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e
Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas com atribuição de autenticar e
reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude etc...

Certifica com base na Lei 8935194 - art. 70 - inc. V, que o(s) documento(s) em anexo é
reprodução fiel do original que me foi apresentado e neste ato confirmo sua autenticidade através
do Código de Controle e Autenticação abaixo.
O referido é verdade, dou fé.

Este documento foi emitido em 2010512013 às 08:59:29 (hora de Brasília).

CHAVE DIGITAL

00005b1d734fd94f057f2d69fe6bc05bc77494a515fbc524ad63ac4fd49473c243b83a5677e1 107c947ba9644
eebcb50229754d7799160502a143a72f678992793f11b91 895d5547138ac090c1 721f59c

A chave digital acima, garante que este documento foi gerado para Camila Aparecida Minari - ME
e emitido através do site do Cartório Azevêdo Bastos, de acordo com a Legislação Federal em
vigor Art 1 0. e 10°. § 1 0. da MP 2200101.

Esta certidão tem a sua validade até: 2010512014 às 08:58:50 (Dia/Mês/Ano)

Código de Controle da Certidão: 152791

Código de Controle da Autenticação:

22942005130856360381-1 a 22942005130856360381-2

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada por qualquer pessoa e a qualquer momento
através do site: http://www.azevedobastos.not.br

01111
	 A
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Receita Federal

Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à
RFB a sua atualização cadastral.

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NUMERO DEDE INSCRIÇÃO
13.046.85510001-03
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO1 DATADEPBER1IJRA

CADASTRAL
21112/2010

CAMILA APARECIDA MINARI

DE FANTASIA)

46.44-3-01 - Comércio atacadista de medicamentos e 	 de uso humano

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDARIAS

46.494-04 - Comércio atacadista de móveis e artigos de colchoaria
46.64-8-00 - comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e
peças

213-5 - EMPRESÁRIO

LOGRADOURO	 NÚMERO	 COFflEMENTO
R SAO BENTO	 2320

CEP	 BAJRRO/DISTRFTOMUNICIPIO	 IJF
15.130-000	 CENTRO	 MIRASSOL t—	SP

SIflJAÇÃO CADASTRAI 	 DATA DA SFTIJAÇÃO CADASTRftL
ATIVA	 2111212010

1 DATAOASITUAÇÃO ESPECIAL

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n o 1.183, de 19 de agosto de 2011.

Emitido no dia 04104/2014 às 13:55:13 (data e hora de Brasilia). 	 Página: 111
Voltar

© Copyright Receita Federal do Brasil - 0410412014

a REM

1 de 1	 04/04/2014 13:56
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Consulta Cadastral
	

Cadastro de Contribuintes de ICMS - Cadesp

Corisutas	 Atos de 011oo	 ConfiguraçAo
	

Sincroninino	 Sençôes Etergio	 Procoraçrtes Eintr&nkos Encerramento

	

lrnprplr-j
	

Voltnr J

IS: 451.039.440.113	 Situação: Ativo

CNn: 13.046.05510001-03Data da Trnsalç0o eno Estado: 20/1212010

Nome EnnresarlaI: CAHILA APARECIDA MONARI	 Regime do Apuração: RPA

Geral

e

Nome Cnnprewial: CArtOLA APARECIDA MIPOARI t

Natureza Jurídica: Empresário (Individual)

Dona inicio da At*eidade: 2811212010

CNPJ da Malrim 13.040.055/000X-03

Porte: Devias

Capital Sodal: R$ 50.000.00

Regime de Apiaroçao: NORIAIL - REGIME PERIÓDICO DE A0JRAÇO

Regime Especial de IE única: elo

Data miolo do regime: 0110112012

Regime Especial de IE	 liso
Unica por Iouniclpao:

CAMILA APARECIDA MIPOARI 	 EmpresA-is

Endereço do Partldp

Logradouro: AVENIDA TARe.AF

N5 : 3688

CEP: 15.130-000

Munllo: MIRASSOL

Contato do Particlpi

Telefone: (17)3211-4400

e-mali: PI5CAt@tTAE0AiVONLINE.COM .6R

Participação no Cap. Social 	 Dona do Enlrado

0.00%	 2811212010

Co

Bairro: PORTAL

uF: SE

rasc

M. Penteado:

CNn: 13.046.055/0001-03
	

Dano da Inscrição no Estado: 2011212010

	

IE: 451.039.440.113
	

Cata Inicio do TE: 20/12/2010

ERRE: 35.12650148-6

Situação Cadastel: Ativo	 Dava Inido da Sitoação: 2811211010

Ocorrência FIscal: Ativa

	

Tipo de Unidade: Unidade produtiva 	 rormos de Atuação: Estabelodmento Fino

Substltuio Tributário: Não

CPR: 1200

CPR-ST:

CNAE Principal: 46.44-3/01- Co~ atacadista de medicamentos e drogas deusa
humano

CNAE Secundários: 40.49-4104 - Csmdrcoo atacadista de móveis e artigos ao colclloaria
46.64-0/00 - CoroA-do atacadista de máquinas, aparelhos e eq.Sardentos
para uso odor,to-mddlcn-hospitalar; partes e peças

DRT: DRT-00 - sÃo JOSÉ DO RIO PRETO

Desde: 20/1212010

Denta Início da CPR: 29/0112014

Data Inicio do CNAE Pr10L: 20112/2010

Dota tnido do CNAE Sec.: 20/1212010
Dano toldo do CNn Sec.: 2011212010

Posto	 sal: m-10 - SÃO JOSÉ DD RIO PRETO

CIRCr

	

	
CPF/CNpJ: 005.209.370-64

PALCO

Dona

1 de 2
	

09/04/2014 16:18
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sItn.açao Cadato-al: ATIVO

Endereço e Contato Preferenciais do Contabilista

T400: Comacta

Logradouro: RUA OLAVO BILAC

I: 10	 Complemento:

CEP: 15.013-210	 Bairro: VILA DINIZ
Município: SÃO JOSE DO RIO PRETO	 UF: SI

Telefone: (17)3211-4400	 Fax:
e-mal:

Endereço e Contato Não-Preferenciais do Contabilista

Tipo: Resuendal

Logradouro: RUA RICARDO CHIQUETO
Me : 11	 Complemento:

CEP: 15.052-433	 Bairro: OIACAPAS DE RECREIO
Município: SÃO JOSE DO RIO PRETO	 ti: SP

Telefone: (17)3223-6500	 Fax:
e-mia E:

Logradouro: RUA SÃO BENTO

N°: 2320	 Complemento:

CEP: 15.130-008	 Bairro: CENTRO
Muinleiplo: MmASS0L	 UF: SP

Referêuida: BAIRRO CENTRO

Data de Inldo do Endereço: 28112/2011

Estabelecimento

Telefonei: (17)3211-4400	 Telefone 2:
Fax:	 e-maS: USC.AL@ITANARATYOIEUNE,COM.tR

de

Logradouro: RUA SÃO SItiO

N°: 2320
	

Complemento:
CEP: 15.130-000	 Bairro: CENTRO

Muiticlplo: MIRASSDL	 UF: SI
ReferEnda: BAIRRO CENTRO

Secretaria da !aienda do Estado de São Paulo

4

LI

2 de 2
	

09/0412014 16:18
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Cod. 22942205131005450589-1
aow_a,a*ocaia	 22-05-2013 10:05:47

ele

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRASSOL
Praça Dr. Anísio José Moreira n'2-990

Departamento de Tributos e Fiscalização

ALVARÁ DE FUNCIONAMENTO ORDINÁRIO /

FIRMA: CAMILA APARECIDA MINARI ME

ENDEREÇO: RUA SÃO BENTO, iN t' 2320 BAIRRO CENTRO

PROCESSO: 6573/2012

CNPJ: 13.046.85510001-03

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 16562-0

ATIVIDADE: COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS FARMAC2.UTIC0S

DE USO HUMANO, ARTIGOS MEI)ICOS, CORRELATOS, ORTOPEDICOS E
ODONTOLOCICOS, MOVEIS PARA ESCRITORIO DE MOVEIS, MAQUINAS,
APARELHOS E EQUIPAMENTOS }IOSPITALARES E ODON1'OLOGICOS.

0135: ALVARÁ EXPEDIDO CONFORME DESPACHO DO DIRETOR DO D.P.U.
NO REQ. 6573/2012.

0135: O ALVARÁ DEVERÁ SER AFIXADO EM LOCAL VISÍVEL AO PÚBLICO,-

MIRASSOL, 08 I)E OUTUBRO DE 2012. ç-\
ClIElE DA DIV. 1)0 CAI). FISCAl \IORlI.IÁRIO

1 *ÃRCiACÀNÔVA

n
VANIA CRtStINÁ 	 1JI4ADI

DIRETOR DO l)EPbE-1 fRU'XR1r1S(:-

MAIRICIJLA 10116815NIAIRiCUIA N010123918
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAiBA

CARTÓRIO AZEVÊDO BASTOS
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS,
INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOÃO PESSOA

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484

http:llwww.azevedobastos.not.br
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br

CERTIDÃO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e
Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas com atribuição de autenticar e
reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude etc...

Certifica com base na Lei 8935194 - art. 70 - inc. V, que o(s) documento(s) em anexo é reprodução
fiel do original que me foi apresentado e neste ato confirmo sua autenticidade através do Código
de Controle e Autenticação abaixo.
O referido é verdade, dou fé.

Este documento foi emitido em 22105/2013 às 14:55:08 (hora de Brasília).

rcrvi I'XeflfJJ

00005b1d734fd94f057f2d69fe6bcOSba1 d8d9961b1 36a68229e394f6b4705d72ec32f3a52a2880f9b179fd71 a8
e838c0229754d77991 60502a143a72f6789927b7ed3e1432d5c6ac8c192c0ea5742cd8

A chave digital acima, garante que este documento foi gerado para Camila Aparecida Minari - ME 	 Ç
e emitido através do site do Cartório Azevêdo Bastos, de acordo com a Legislação Federal em
vigor Ad 1 0 . e 10°. § 10. da MP 2200101.

Esta certidão tem a sua validade até: 2210512014 às 10:08:40 (Dia/Mês/Ano)

Código de Controle da Certidão: 153197

Código de Controle da Autenticaçã:

pn,11 W11.1 1C1

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada por qualquer pessoa e a qualquer momento
através do site: http://www.azevedobastos.not.br

0	 d.24M~2001. i E2
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1

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE SÃO PAULO
CORPO DE BOMBEIROS

AUTO DE VISTORIA DO CORPO DE BOMBEIROS

NO 837077
O CORPO DE BOMBEIROS CIENTIFICA QUE A EDIFICAÇÃO OU ÁREA DE RISCO.
CITADA ABAIXO. POSSUI AS MEDIDAS DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO
PREVISTAS NO REGULAMENTO DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO.

asTTToRlA:	 1
P'LSr.1FrGB.*1a14tO..i/20i2jtYGB13t4JoQ4i/2O12

Endereço:	 Rua São Sente	 t,0 2320123,

Bairro: Ceita	 Município: MFtasso

Ocupação:	 Arrn2zenamentodë medicamentos í Estampas: ECOflfèCçãO

Propiiet(irio:	 Durciia1: Manfèftne / RáM: Luir F&dèIl

Resp. pelo uso:	 Carnila Aparecida Minarf .f Carlõs EdUardÕ , Ribeiro

Resp.Técnic& )O(UXxcOOOÕÚOcxxxxxxx

CREA:	 )000(XXXXXXXXXXXXX;	 ARTn°:

Área Total:	 m2/ Árêa Aprovadá:	 340.ÜÜ	 m2

Vistorianre:	 Cabo, PM ReginaldoAlvares,

Validade:	 VãIidatê adia lZde: abril de 2015.

Observação:

PARA RENOVAÇÃO DO AVCB DEVE SER SOLICITADA NOVA VISTORIA AO CORPO DE BOMBEIROS
Mirassol	 12	 abril:	 12

-de _____________________ de 20

1

OBS.: CONSTATADAS IRREGULARIDADES NAS MEDIDAS DE SEGURANÇA
PREVISTAS NO REGULAMENTO DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO. O CC

	
DE BOMBEIROS

DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE SÃO PAULO CASSARÁ O AVCB.
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAÍBA

CARTÓRIO AZEVÊDO BASTOS
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS,
INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOÃO PESSOA

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484

http://www.azevedobastos.notbr
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br

CERTIDÃO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. VálberAzevédo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e
óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas com atribuição de autenticar e
reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude etc...

Certifica com base na Lei 8935194 - art. 70 - inc. V, que o(s) documento(s) em anexo é reprodução
fiel do original que me foi apresentado e neste ato confirmo sua autenticidade através do Código
de Controle e Autenticação abaixo.
O referido é verdade, dou fé.

Este documento foi emitido em 1310112014 às 09:25:44 (hora de Brasília).

CHAVE DIGITAL

00005b1 d734fd94t057f2d69fe6bc05bd97e539e1 35205ff2c9a73971 O62OS4eddffS8eal 1 Sec31f41 3a3cbd373
fa4da229754d77991 60502a143a72f6789927f92ca53d13a954429c0c57c880d37b50

A chave digital acima, garante que este documento foi gerado para Camila Aparecida Minari - ME
e emitido através do site do Cartório Azevêdo Rastos, de acordo com a Legislação Federal em
vigor Ad 1°. e 100. § 1 0. da MP 2200101.

Esta certidão tem a sua validade até: 1310112015 às 09:25:04 (Dia/Mês/Ano)

Código de Controle da Certidão: 207716

Código de Controle da Autenticação:

A 22941301140924310043-1

A autenticidade desta certi9oodeØ-rcorif??içada por qualquer pessoa e a qualquer momento

-. a

w
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Prefeitura do Município de Mirassol ,-

Depaztarnento de Tributação e Fiscalização
Praça Dr, AniS José Mottra 2290 - (2?: 15130-000 - Mirassol-SP

CNP3: 4&612M3210001-49 Fone; (17) 3243 8120

CERTIDÃO NEGATIVA N° 	 2014 / 139

Contribuinte: OiWCLA !PAPECIPÂ MINARI ME

Cadastro—_—:.ss 62-O

Localização	 s.

•Atividade.—-' ESTAB. COMERCIAIS

CPF/CNPJ,; 13..64€..e357000:1_03

Requerente , : CAMILA .APEEC1DA MINARI ME

Finalidade—: CONSFJLTA

2320 /'

7
deAbejtura.: 29/122010

a) Certidão requehda pela Internet:
•W A conferência dos dados pessoaS da pessoa pesquisada de reponsabildade do solicitante da CSd5o, devendo
a titutridade do CPF!CNPJ ser cóníenda pelo interessado e déstiatâno.

Data do Emissão, : 07/0212.014 .Z' 	Data de Validade.-, 06Je4:2014

CERTIFICAMOS QUE CONSULTANDO A BASE DE DADOS DO MUNICÍPIO CONSTATAMOS
QUE O CONTRIBUINTE ACIMA QUALIFICADO NADA DEVE A FAZENDA PUBLICA MUNiCIPAl.
ATÉ A PRESENTE DATA, EM RELAÇÃO DOS 7R151JTOrMOBIIJAIUOS MUNICIPAIS FICA
RESSALVADO O DIREITO DE A FAZENDA PUBLICA MUNICIPAL EXIGIR QUALQUER
DÉBITO QUE NO FUTURO VENHA A SER APURADO NADA MAIS O REFERIDO E
VERDADE E 00V FÉ.

MissoI, 0 do Janejrc de .2.c. IA

Departamento de Tributação e Fiscalização

OEÃUTENDCIDAD&y 79645021

1



http://www.receita.faZeflda.gOV.br/aP1iCaC0eS/ATSPOe0.
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0

MINISTÉRIO DA FAZENDA
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
Secretaria da Receita Federal do Brasil

CERTIDÃO CONJUNTA POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÂO- -

Nome: CAMILA APARECIDA MINAR]	 ../

CNPJ: 13.046.85510001-03

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1 constam débitos relativos a tributos administrados pela Secretaria da Receita Federal do

Brasil (RFB) com a exigibilidade suspensa, nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de
outubro de 1966 -Código Tributário Nacional (CTN); e

2 não constam inscrições em Dívida Ativa da União na Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão

negativa.

Esta certidão, emitida em nome da matriz e válida para todas as suas filiais, refere-se
exclusivamente à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN, não abrangendo as
contribuições previdenciárias e as contribuições devidas, por lei, a terceiros, inclusive as inscritas em
Dívida Ativa do Instituto Nacional do Seguro Social (INSS), objeto de certidão específica.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos

endereços <iittp://www.receita.fazenda.Qov.br> ou <http://ww pgfn.fazenda.gov. br>.

Certidão emitida com base na Portaria Conjunta PGFN/RFB n° 3, de 0210512007.
Emitida às 09:53:03 do dia 11/11/2013 <hora e data de Brasília>.
Válida até 1010512014. 6
Código de controle da certidão: 6000.3F2F.B041.7CDF

Certidão emitida gratuitamente.

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Q
11

04/04/2014 14:05
1 de 1
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n	 PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Coordenadoria da Dívida Ativa ,-

Certidão Negativa de Débitos Tributários

da
Dívida Ativa do Estado de São Paulo

CNPJ Base: 13.046855

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de São Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa jurídica/física acima identificada que vierem a ser apuradas, é certificado que:

não constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Tratando-se de CRIDA emitida para pessoa jurídica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certidão negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aquela acima informada.

-

a

e

Certidão n°	 4898335	
/	

Folha 1 de 1

Data e hora da emissão	 0910412014 15:19:46 f	 (hora de Brasília)

Validade	 30 (TRINTA) dia , conta s da emissão.

Certidão emitida nos termcfrtResolução Conj nta -P E n°2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidará este do 	 ento.
A aceitação desta certidão está condicionad 	 verifica o de sua autenticidade no sitio
http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br

4 .4
	 Çy
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRASSOL
J Praça Dr. Anísio José Moreira ! 22-90 - Centro

CEP 15130-000 — Mirassol-SP
1V17) 3243-8120 - C.N.P.J. 46612.032/0001-49

CADASTRO MOBILIÁRIO FISCAl.

DEPARTAMENTO DE TRIBUTOS E FISCALIZAÇÃO
Estado de São

Paulo

CERTIDÃO NEGATIVA

Certificamos, em virtude do pedido feito através do

requerimento n°79/2014, protocolado em 07/01/2014, que, após busca realizada em

nossos arquivos, nenhum registro foi encontrado em nome da firma CAMILA

APARECIDA MINARI ME. CNPJ n° 13.046.855/0001-03, no Cadastro dez

Contribuintes Imobiliários desta Prefeitura Municipal até a presente data. Fica

ressalvado o direito da Fazenda Públicaçcobrar qualquer crédito que de /

futuro venha a ser apurado. Nada mais. Eu	 Sandra Bertati PoliseIto

Chefe da Seção de IPTU. matricula 103239/9/confiro. ceitico e dou fé. MirassoI-SP.

09 de Janeiro de 2014. ,

	

Ván-(rstinn	 dile M,,radi

	

Dirciora do Dep ri de	 nos e FiscaU?aço

Matrl	 101168/5

Validade: 180 (cento e oitenta) dias, contados da data da emissão, de acordo com a Emenda n 8 24 à Lei
OFânica do Município de Mirassol (Lei n° 1.612 de 31 de março de 1.990).

CARTÓRIO AflVOO BASTOS	 DESDE 18884p.zevé >
Waia.flfl'Oaft

-	 - -. •	 -

	

J	 dsLt%jsI! 1 fli ztI .r% ptt r actst !tldN	

Ø 

t i 	 ndowto,Mr.r 7Jtt V.?.4I t5àFtfl&fl'fl*,Ã, EL,c.n
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Prefeitura do Município de Mirassol
Departamento de Tributaçãó e Fiscalização

Praça nt Anisio José Moreira, 22-90 CEP 15130-000 - Mírassol-SP
CNPJ: 46.612032/000149 Fone; (11) 3243 8120

CERTIDÂO : NEGATIVA :N0 	 2014 1 139

704
1:1

Contribuinte: CAMILA APARECIDA MINARI ME

Cadastro.....: 16562-0

Localização.:
RUI

rTT° 
BENTO

C^1 R0

Ativïdade....: .ESTAB. COMERCIAIS

CPFICNPJ.,: 13.046.855/0001-03

2320

deAbertura....... 29/12/2010

Requerente.: C4MII44 t! PARECIDA MINARI ME

Finalidade...: CONSULTA

'Observação.:
ai Certidão requerida pela Internet;
b, A conferencia dos dados pessoais da pessoa pesquisada e de reponsabdidade do solicitante da Cerhdão devendo
a titularidade do CPFJCNPJ ser coifènda pelo inleressado e déstínatãriõ.

Data de Emissão.: 07/01/2.014
	

Data de: Vøfldade,: 06/07/2014

CERTIFICAMOS QUE CONSULTANDO A BASE DE DADOS DO MUNICÍPIO CONSTATAMOS
QUE. O CONTRIBUINTE ACIMA QUALIFICADO NADA DEVE A.FAZENDA PÚBLICA MUNICIPAL.
ATÉ A PRESENTE DATA, EM RELAÇÃO DOS TiUUTõSMOBILIARlOS MUNICIPAIS. .FICA
RESSALVADO O DIREITO. DE A FAZENDA PÚBLICA MUNICIPAL EXIGIR QUALQUER
DÉBITO QUE NO FUTURO VENHA A SER APURADO. NADA MAIS. O REFERIDO É
VERDADE E DOU FÉ.

MissoI, 07 de Janeiro de 2014

Depaflatnehtb.da Te1butaço a Fiscaftzação

DEÀUTENTYCÍQAQE.; 7S6650219796650

II
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAíBA

CARTÓRIO AZEVÉDO BASTOS
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS,
INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOÃO PESSOA

Av Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484

http://www.azevedobastos.not.br
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br

CERTIDÃO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e
Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas com atribuição de autenticar e
reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraiba, em virtude etc...

Certifica com base na Lei 8935194 - art. 70 - inc. V, que o(s) documento(s) em anexo é reprodução
fiel do original que me foi apresentado e neste ato confirmo sua autenticidade através do Código
de Controle e Autenticação abaixo.
O referido é verdade, dou fé.

Este documento foi emitido em 0910112014 às 13:14:52 (hora de Brasiliae"

CHAVE DIGITAL

00005b1 d734fd94f057f2d69fe6bc05b50df885e561 5a05ec41 b0529c671228d04d3dee0e4d401eed79851c9b
8ded37c229754d77991 60502a1 43a72f678992762e91j8e74e9d454e1 e8465521b23c524

A chave digital acima, garante que este documento foi gerado para Camila Aparecida Minar] - ME
e emitido através do site do Cartório Azevêdo Bastos, de acordo com a Legislação Federal em
vigor Art 1 0 . e 100. § 1 1. da MP 2200101.

Esta certidão tem a sua validade até: 0910112015 às 13:14:35 (Dia/Mês/Ano)

Código de Controle da Certidão: 206893

Código de Controle da Autenticação:

22940901141313580735-1

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada por 	 pessoa e a qualquer momento
através do site: http://www.azevc

a

o



Certidao Negativa de Debito 	 http://www010.dataprev.gov.br/CWS/BIN/cws—mv2.asp?COMS...

MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil

CERTIDÃO NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS ÀS CONTRIBUIÇÕES ?

PREVIDENCIÁRIAS E ÀS DE TERCEIROS

N°087732014-88888855
Nome: CAMILA APARECIDA MINARI
CNPJ: 13.046.85510001-03

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever
quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima
identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam
pendências em seu nome relativas a contribuições administradas pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida
Ativa da União (DALI).

Esta certidão, emitida em nome da matriz e válida para todas as suas
filiais, refere-se exclusivamente às contribuições previdenciárias e às
contribuições devidas, por lei, a terceiros, inclusive às inscritas em
DALI, não abrangendo os demais tributos administrados pela RFB e as
demais inscrições em DAU, administradas pela Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN), objeto de Certidão Conjunta PGFN/RFB.

Esta certidão é valida para as finalidades previstas no art. 47 da Lei n°
8,212 de 24 de julho de 1991, exceto para:

- averbação de obra de construção civil no Registro de Imóveis;
- redução de capital social, transferência de controle de cotas de
sociedade limitada e cisão parcial ou transformação de entidade ou de
sociedade sociedade empresária simples;
- baixa de firma individual ou de empresário, conforme definido pelo
art.931 da Lei n° 10.406, de 10 de Janeiro de 2002 - Código Civil,
extinção de entidade ou sociedade empresária ou simples.

A aceitação desta certidão está condicionada à finalidade para a qual
foi emitida e à verificação de sua autenticidade na Internet, no
endereço chttp:/twww.receita.fazenda.gov.br>

Certidão emitida com base na Portaria Conjunta PGFN/RFB n° 01, de
20 de janeiro de 2010.

Emitida em 2610312014.
Válida até 2210912014.

Certidão emitida gratuitamente.

Atenção:qualquer rasura ou emenda invalidará este doc

II N
1de 1	 11/04/2014 12:32
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CAIXA
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF -'

Inscrição:	 13046855/0001-03
Razão Social: CAMILA APARECIDA MINAR!

Endereço:	 RUA SAO BENTO 2320 / CENTRO / MIRASSOL / SP / 15130-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 07/04/2014 a 06/0512014

Certificação Número: 2014040708230434869606

Informação obtida em 08/04/2014, às 18:13:10.

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei está
condicionada à verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://www.sifge.caixa.gov.br/Empresa/Crf'Crf/FgeCFSlmprimirPapel.asp?VARPes.. . 08/04/2014
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PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: CAMILA APARECIDA MINARI (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 13.046.855/0001-03
Certidão n°: 46629121/2014
Expedição: 11/04/2014, às 13:16:48
Validade: 02Lj.a.L2.Qi4.../180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.

Certifica-se que CAMILA APARECIDA MINARI (MATRIZ E FILIAIS)
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 13.046.855/0001-03, NÃO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

IN Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br ).
Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE 	 A

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

Dúvidas e eugesv:íes: cndttst jue. br
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PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÕES CIVEIS DO(A) FORO DE MIRASSOL

CERTIDÃO N°: 796893	 FOLHA: 111
É,

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada pela Internet no site do Tribunal de Justíca.

O responsável pelo expediente do Cartório Distribuidor Cível do(a) Foro de Mirassol, no
uso de suas atribuições legais, 	 -

CERTIFICA E DÁ FÉ que, pesquisando os registros de distribuições de PEDIDOS DE
FALÊNCIA, CONCORDATAS, RECUPERAÇÕES JUDICIAIS E EXTRAJUDICIAIS, no período de 10
(dez) anos anteriores a 1410312014 verificou NADA CONSTAR como réulrequeridMnteressaçjo em
nomede, ************************* **********************...... .......	 .. *****************

CAMILA APARECIDA MINARI, CNPJ; 13.04685510001-03, conforme indicação constante do pedido
de certidão *4*44*4*4*********4*4*4*4*4*4*********4 ******4*4 ....... *-***********.***4*+* *******É•4***********$s4*

De acordo com o item 472, do Capítulo VII das Normas de Serviço da Corregedoria
Geral da Justiça do Estado de São Paulo, esta certidão só tem validade no seu original, ressalvado od..._-"
teor do Artigo 32, da Lei 8666193 (Lei de Licitações), e mediante a assinatura digita!izada do
responsável pelo expediente do Cartório Distribuidor Cível.

Esta certidão não aponta, ordinariamente, os processos em que a pessoa, cujo nome
foi pesquisado, figura corno autor(a).

Esta certidão se refere exclusivamente à distribuição promovida no Fórum acima/"
indicado, não compreendendo a de outras Fóruns (sede de Comarca ou Foro Distrital).

As custas no valor de R$ 17,50 foram recolhidas na forma da Lei.

Mirassol, 17 de março de 2014. _-

Teresa Cristina Fav€rsani Gasques
Chefe de Seção Judiciário

0V	 CARTÕRIOAZEVtDO BASTOS	 DESDE 18880 M	 Cto"\	 AA%E8Pniõ.	 ,tu.F,.I,3.r..5c..

0000766	 Jfl %\PEDIDO NO

18-03-2014 09:42:38

Çv
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAÍBA

CARTÓRIO AZEVÉDO BASTOS
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS,
INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOÃO PESSOA

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bãirro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484

http://www.azevedobastos.not.br
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br

r 
TS.

CERTIDÃO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAJ,

O Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e
Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas com atribuição de autenticar e
reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude etc...

Certifica com base na Lei 8935194 - art. 7°- inc. V, que o(s) documento(s) em anexo é reprodução
fiel do original que me foi apresentado e neste ato confirmo sua autenticidade através do Código
de Controle e Autenticação abaixo.
O referido é verdade, dou fé.

Este documento foi emitido em 1810312014 às 09:44:47 (hora de Brasília).

CHAVE DIGITAL

00005b1d734fd94f057f2d69fe6bc05be69ae29450f049bddff7Q071 7a66f94dd3ad774504178b19a5e
72494229754d7799160502a143a72f6769927ac906fa57d61 8674dta7b27580a05f96

A chave digital acima, garante que este documento foi gerado para Camila Aparecida Minari. - ME
e emitido através do site do Cartório Azevêdo Bastos, de acordo com a Legislação Federal em
vigor Art 1 0. e 100. § 1 0. da MP 2200/01.

Esta certidão tem a sua validade até: 1810312015 às 09:43:39 (Dia/Mês/Ano)

Código de Controle da Certidão: 229527 ..-

Código de Controle da Autenticação:

22941803140942390968-1

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada por qualquer pessoa e a qualquer momento
através do site: http://www.azevedobastos.not.br
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Por ser expressão da verdade, assino a presente dectwraç8õ.

o

0

1 1-3.04e.85510001 -o!
CAMILA APARECIDA MINAR! - ME

1. E. 451.039.440.113

Camila 1arecida Minari -ME

Luiz Fernando Pallos Correia
Gerente

Av, Tnrraf n°3688-B. Portal
Mreesoi, p -CEP 15130-000

RG: 27,999.052-2-$p CPF: 263.433.699-94

frlinss o J wa weed

	 711

Mirassol/SP - 11104/2014.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA/SP

PREGÃO PRESENCIAL N2 0412014.

PROCESSO N2 1412014.

A empresa CAMILA APARECIDA MINAR] - ME, situada na Rua	 —6. Centro, na cidade de Mirassol, Estado
de 5o Paulo, CNPJ 13:046.85510001-03 e Inscrição Estadual 451.0

	
do seu representante lega!, o proprietária,

Sra.Cami!a Aparecida Minari, residente na Avenida Tarraf n 9 : 3688-Bairrotrtal, na cidade de Mirassol/SP, portador
80:45.180.252-4, e CPF 343.232.09&19, DECLARA para fins no disposo inciso V do Artigo 27 da Lei Federal 8.666/93, acrescido

Peia Le o' 9.854/99, que a proponente não emprega4r de 1'f2ezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre,
ainda, não emprega menor de 16 (dezesseis) anos.

Centro - CEP 15.130-000Ç	
Rua: São Bento no 23-20

Mirassõl-SP	 J
Bairro

CAMILA APARECIDA MINARI - ME

Rua São Bento, 23-20 - Centro -CEP 15.130-000 - Mirassol - sp r
CNPJ: 13.046.855/0001-03 - Insc. EstaduaL: 451.039.440.113

Fone/Fax: (17) 3242-1509 - e-mail: mirassolmed@terra.com.br
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MirassollSP —1110412014.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA/SP

PREGÃO PRESENCIAL N É 0412014.
PROCESSO N 9 1412014.

A empresa CAMILA APARECIDA MINARI - ME, situada na Rua	 - B. Centro, na cidade de Mirassol, Estado
de São Paulo, CNPJ 13.046,855/0001-03 e Inscrição Estadual 451.0:

	
do seu representante legal, o proprietária,

Sra.Camila Aparecida Minari, residente na Avenida Tarraf n9: na cidade de Mirassol/SP, portador do
RG:45.180.252-4, € CPF 343.232.098-19, DECLARA para fins, que atébmento inexistem fatos supervenientes impeditivos;a sua

habilitaço no presente certame e que jamais foi decia\inidônga.øu impedida de contratar e/ou licitar com a Administração

Pública em qualquer de suas esferas. 	 WIN

Por ser expressão da verdade: assino a presente dó.

Luiz Fernando Pablos Correia
Gerente

Av. Tarraf n03685-9. Portal
Mirassol/SP - CEP 15130-000

RG: 27.999.052.2-$P CPF: 263.433.68844

í1-3.046.85510001 -ül
CAMILA APARECIDA MINAR - ME

1. E.. 451 .039.440.113

Rua: Sá6 Bento n° 23-20
Bairro Centro - CEP 15130-000

MirasSOI-SP	 J

¼'

CAMILA APARECIDA MINARI - ME

Rua São Bento, 23-20 - Centro -CEP 15.130-000 - Mírassol - SP
CNPJ: 13.046.855/0001-03 - Insc. Estadual: 451.039.440.113

Fone/Fax: (17) 3242-1509 - e-mail: mirassolmed@terra.com.br



Por ser exp

09,

	 a presente declaração.

113.046.855/0001051
CAMILA APARECIDA MINAR - ME

á. E.	 039.440.113 Av. TarrafnojjB Portal
MirassoIjp - CEP 15130-000

RG: 27.999.052.2sp CPF:2,43&

3^

Mírass *1v- Wtod
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Mirassol/SP - 1110412014.

PREFEITURA MUNICIPAL DE (JBIRAJARA/SP

PREGÃO PRESENCIAL N 9 0412014.

PROCESSO N 14/2014.

A em p resa CAMILA APARECIDA MINARI - ME, situada na Rua
de São Paulo, CNPJ 13.046.85510001-03 e Inscrição Estadual 451.0

- B. Centro, na cidade de Nlirassol,. Estado
do seu representante legai, o proprietária,

Sra.Camila Aparecida Minari, residente na Avenida Tarraf n: 3688Sairro tPc3rtal, na cidade de Mirassol/SP, portador do

	

Rr5:45.180,252-4, e CPF 343.232.098-19, declara q ue:	 Á

Até apresente data inexiste fato supervenleozeftnpedi ivo da habilitação (na formado aitigo 32, parágrafo 2, da lei
8666/93) no presente processo iicftatário,Çté da obrigatoriedade de declarar, em havendo, ocorrências
posteriores que inabilite para participar de certam liclt0tõrio.
Não foi declarada inidônea, para licitar ou contratar, por qualquer órgão ou entidade da Administração Pública
Federal, Estadual, ou Municipal.
Os , documentos que compões o editl foram colocados à disposição e tomou conhecirnenw de todas as
informações, condições e grau de diftldade4ntrega.
Pua fins de participação no processo li'ciM 'riem pauta, sob as penas da Lei, que está em situação regular perante o
Ministério do Trabnlho, no queSreferet observância do disposto no inciso XXXIII. do artigo 70 da Constituição
Federal, e para fins do disposLn ÀflCSO V do artigo 27 da lei 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei n':
9854, de 27 de outubro de l9*9ueo emprega menor de de-oito anos em trabalho noatmo, perigoso ou insalubre

	

e não emprega menor de dsseisTânos. 	 -
Ressalva: Emprega men#tp8 'quatorze anos, na condição de aprendiz ( .

a

1

Vem através deste Termo
estabelecidas no presente E

garantir a entrega dos PRODUTOS LICITADOS no prazo, preço e quantidade

Rua: São Bento n° 23-20
Bairro Centro - CEP 15.130-000L	 Mirassol-sp	 J

IDA MINARI - ME

Rua São Bento, 23-20 - Centro -CEP 15.130-000 - Mirasso[ - SP

CNPJ: 13.046.855/0001-03 - Insc. Estadual: 451.039.440.113
Fone/Fax: (17) 3242-1509 - e-mail: mirassolmed@terra.com.br
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Prefeitura Municipal de Ubirajara
Setor de Licitações
Praça Porcino Antônio de Unia, 530 - Centro
Ubirajara - SP

Pregão Presencial n o 0412014
Ptocesso n° 1412014

Encerramento: 1510412014 às 09:00 lis
Abertura: 1510412014 às 09:00 lis

r

Envelope ii° 02 •—'

HABILITAÇÃO /

Av, Wilson Bego, 745 Dist. Industrial "António

....

O)

.7

" Franca .SP.	 • tone!ax: (rib) 3IZ1
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Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à
RFB a sua atualização cadastral.

S

	

	

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURíDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO	 COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO 1 DATA DEABERI1JR

49.228.69510001-52 118/07/1978•ATflI7	 1	 CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
'UMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA

• 1AJLO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

• 'JMAR

t.ÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÓMICA PRINCIPAL
46.44-3-01 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano

46.37-1 -99 - Comércio atacadista especializado em outros produtos alimentícios não especificados Meriorntente
46.46-0-01 - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria
46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar
46.64-8-00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO	 NÚMERO	 COMPLEMENTO
AVWLSON BEGO	 745

CEP	 SAIRRO(DISTRITO 	 MUNICIPIO	 ir
14.406-091

	

	 DISTRITO INDUSTRIAL ANTONIO 	 FRANCA
ES	

SP
DELLA TORR  

SITUAÇÃO CADASTML	 /	 DATA DA SITuAÇÃO CADASTRAL
ATIVA	 /	 03/11/2005

(UAÇAO ESPECIAL
	

DATA DA SITUAÇÀO ESPECIAL

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n° 1.183, de 19 de agosto de 2011.

Emitido no dia 0910412014 às 15:10:06 (data e hora de Brasília).	 Páaina: 111
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Inicio	 Consultas	 Atos de Oficio	 Configuração	 Sincronismo	 Isw

[ïrtr,!Li	 [':oltar 1

IE: 310.049.440.111	 Situação: Ativo

CNn: 49.228.69510001-52 	 Data da Inscrição no Estado: 011p711978

Nome
-	

Empresarial: LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LIDA 	 Regime de Apuração: RPA

	

Empresa - Geral	 -

Nome Empresarial: LUNAR COMERCIO DE PRODUTOS FARÍIACELTTICOS LEDA

Natureza Jurídica: Sociedade Empresária LImitada

Data Inicio da Atividade: 01/07/ 1978

CNPJ da Matriz: 49.228.695/0001-52

Porte: Demais

Capital Social: R$ 4.400.000,00 	 -

NORMAL - REGIME PERIÓDICO DE	 Data Início do 0110911994
Regime de Apuração: APURAÇÃO	 regime:

Participantes
Participação no Cap. Data de Entrada

CPF/CNPJ	 Nome	 -	 Qualificação	 social

GISELA MARCIA DE FREITAS	 sócio	 1,00%	 0611011988071.780.528-05 ANBROSIO

Endereço do Participante

Logradouro: RUA PROFESSORA MARIA FALEIROS

N°: 1251	 Complemento:

CEP: 14.403-363	 Bairro: VILA INDUSTRIAL

Município: FRANCA	 UF: SP

-	 Contato do Participante

Telefone: (16)3722-8766	 Fax:

e-mail: META@FMNCANEr.COM.BR

048.931.916-10
GILBERTO MARCOS BORGES DE 	 Sódo-Administrador	 49,50%
FREITAS

Endereço do Participante

Logradouro: RUA JOSE PEDRO DE CARVALHO

N°: 681	 Complemento:

CEP: 14.405-120	 Bairro: VILA NICAdO

Município: FRANCA

	

	 uF: SP

Contato do Participante

Telefone: (16)3722-8766	 Fax: (16)3722-8766

31103/2011

-X^

https://www.cadespíazenda.spgov.br/(S( 4IO412ÇJ

/



Nome Fantasia:

CNP): 49.228.695/0001-52

tE: 310.049.440.111

MIRE: 35.2.0005614-9

Situação Cadastral: Ativo

Ocorrência Fiscal: Ativa

Data da Inscrição no 0110711978
Estado:

Data Inicio da tE: 0110711978

Data Início da
Situação: 01107/1978

Consulta Completa - Impressão
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e-mail: MWTA@FRANcANET.COM.BR

263147.978-53 LUIZ CARLOS DE ASSIS CUNHA

Logradouro: RUA ABDALLA BMHAO

N°: 1950

CEP: 14.401-264

Município: FRANCA

Sócio-Administrador 	 49,50%

do Participante

Complemento:

Bairro: RESIDENCIAL BALDASSARI

UF: SP

3110312011

Contato do Participante

Telefone: (16)3722-8766
	

Fax: (16)3722-8766

e-mail: MErA@FPANCANET.COM.BR

Estabelecimento - Geral

Tipo de Unidade: -
	

Formas de Atuação:

Tributário

	Substituto Tributário: Sim
	

Desde: 0110212008

	

CPIt 1200
	

Data Inicio da CPR: 2910112014

CPR-ST: 2310

46.44-3101 - Comércio atacadista de	 Data Inicio do CNAE 0110112007
CNAE Principal: medicamentos e drogas de uso humano	 Prin.:

CNAE Secundários: 46.37-1199 - Comércio atacadista especializado em 	 Data Inicio do CNAE 1910312012
outros produtos alimentícios não especificados	 Sec.:
anteriormente	 -

46.46-0101 - Comércio atacadista de cosméticos e	 Data Inicio do CNAE 1910312012
produtos de perfumaria 	 ,- --;	 Sec.:

b:tuZS L;:a 46.49-4108 - Comércio atacadista de produtos de 	 Data Início do CNAE 19/0312012
higiene, limpeza e conservação domiciliar 	 SM:
46.64-8100 - Comércio atacadista de máquinas, 	 Data Início do CNAE 1910312012
aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico	 Sec:
-hospitalar; partes e peças

DRT: ORT-06 - RIBEIRÃO PRETO
	

Posto Fiscal: PF-12 -FRANCA,

cRc: 1SP148983/0-0	 CPF/CNPJ: 073.192.988-80

Nome: JOSE FRANCISCO RANHEL RIBEIRO

Data Início do Contabilista 12/06/2010
no Estabelecimento:

Situação Cadastrai: ATIVO

Endereço e Contato Preferenciais do Contabilista

https://wwwcadesp.fazenda.sp.gov.br/(S(wheswx45nlnazg55q42a3kzr))/Pages/Cadas...04/04/2014

n



Telefone 1: (16)3722-8766

Fax:

Telefone2: (16)3012-2530

e-mail: metacontasses@gmafl.com

Consulta Completa - Impressão 	 Page 3 of 3	 1
7±8

Tipo: Comercial

Logradouro: RUA EVANGELISTA DE UMA

N°: 340

CEP: 14.405-116

Município: FRANCA

Complemento:

Bairro: VILA NICACIO

UF: SP

Telefone: (16)3722-8766
	

Fax:

e-mail:

e Contato Não-Preferenciais do Contabilista

Tipo: Residencial

Logradouro: RUA ALBERTO DE AZEVEDO

N°: 532

CEP: 14.405-251

Município: FRANCA

Telefone: (16)3722-8766

e-mail:

Complemento:

Bairro: JARDIM CALIFORNIA

UF: SP

Fax:

do Estabelecimento

Logradourà:AVENIDA WILSON BECO

N°: 745

CEP: 14.406-091

Município: FRANCA

GUIA SEI 2012 (MAPA 18 A-l) COMECA NA
Referência: AVENIDA SANTOS DUMONT FINDA NA RUA

JOAQUIM CORREA JUNIOR.

Data de Inicio do
Endereço: 08110/2012	 -

Complemento:

Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL ANTONIO
DELLA TORRES

UF: SP

Contato do Estabelecimento

de

Logradouro: AVENIDA WILSON BECO

11°: 745

CEP: 14.406-091

Município: FRANCA

GUIA SEI 2012 (MAPA 15 A-1) COMECA NA
Referência: AVENIDA SANTOS DUMONT FINDA NA RUA

JOAQUIM CORREA JUNIOR.

Complemento:

Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL ANTONIO
DELLA TORRES

UF:SP

k
Secretaria da Fazenda do Estado de São Paulo

https://www.cadesp.fazendasp.gov.br/(S(wheswx45nlnazg55q42a3kzr))fPages/Cadas.. . 04/04/2014
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Via Rápida Empresa - VRE

	

ÔCERTIFICADO DE LICENCIAMENTO INTEGRADO

JUCESP -JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Ciência e Tecnologia

Prefeitura do Município de Franca 	 O erno do Estado de São Paulo

É importante saber que:

1. Os dados e declarações constantes deste comprovante são de responsabilidade do solicitante.

2. A alteração do endereço do estabelecimento, de sua atividade ou grupo de atividades, ou de qualquer outra
das condições que determinam a expedição do Certificado de Licenciamento Integrado, implica na perda de sua
validade, e obriga o empresário elou a empresa jurídica a renovar a solicitação.

3. Somente as atividades econômicas contidas neste comprovante tem o funcionamento autorizado.

4. Este comprovante reflete a situação do licenciamento integrado na data de sua emissão.

DA SOLICITAÇÃO, EMISSÃO E VALIDADE DESTE DOCUMENTO;

/ Número
	

Data da Solicitação
	

Data de Emissão
	

Data de Validade

199713.2013-09
	

04/12/2013 16:50:14
	

04/12/2013 16:51:00
	

19/06/2017 15:58:00

DADOS DA EMPRESA

Empresarial

R COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA

eia Jurídica

Sociedade Empresária Limitada

REÇO DO ESTABELECIMENTO

da WILSON BEGO, 745

ITO INDUSTRIAL ANTONIO DELLA TORRES, Franca - SP

14406-091

CNPJ

49.228.69510001-52

y

Área do Estabelecimento	 3348.64

Área do Imóvel	 3348.64 n-i2

TIVIDADES ECONÔMICAS LICENCIADAS

644-3101	 COMÉRCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO HUMANO

AUXILIARES LICENCIADAS

Sede

Escritório Administrativo

Página 1 de 3
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Validade

19/09/2014 /Número de Licença

35162000446400

Data Emissão

19/0912013

Validade

13/11/2017

Número de Licença

107621201287

Data Emissão

13/11/2012 /

Validade

03/08/2015 /Número de Licença

016578

Data Emissão

03/08/2012

e
1^

1
1
4

7.20-

ANÁLISE DE VIABILIDADE

DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FRANCA

Válido para a Inscrição Municipal do Imóvel
	

Data de Emissão

tipo do Imóvel: Imóvel Urbano: 01213160020100
	

04/09/2013

LICENCIAMENTO INTEGRADO

de Estado da Saúde /Vigilância Sanitária

de Estado do Meio Ambiente/ CETESB

Foram prestadas as seguintes declarações

Declaro que, para o exercício da atividade, não ocorrerá, sem autorização específica da CETESB: 1. Interferência
em Áreas de Preservação Permanente (APP), estabelecidas pela Lei Federal n o 4771165 (Código Florestal) e
pelas Resoluções CONAMA n°s 302 e 303, de 2002; 2. Corte de vegetação nativa, mesmo que sejam árvores
isoladas; 3. Movimentação de terra acima de 100 m 3 (cem metros cúbicos); 4. Instalação em imóvel rural em
situação irregular quanto à exigência de reserva legal (Lei Federal n°4771/65 - Código Florestal, artigos 16, 44-A,
44-B e 44-C); 5. Instalação em Áreas de Proteção aos Mananciais (APM) da Região Metropolitana da Grande
São Paulo. Relação de municípios total ou parcialmente inseridos em APM: • Total - Embu-Guaçu, Itapecerica da
Serra, Juquitiba, Ribeirão Pires, Rio Grande da Serra e São Lourenço da Serra. • Parcialmente - Arujá, Biritiba
Mirim, Caieiras, Cotia, Diadema, Embu, Ferraz de Vasconcelos, Franco da Rocha, Guarulhos, Mairiporã, Mauá,
Mogi das Cruzes, Poá, Salesópolis, Santa Isabel, Santo André, São Bernardo do Campo, São Paulo e Suzano.

jr Declaro que a atividade exercida não é um serviço de fracionamento e envasamento de produtos farmacêuticos
de uso próprio humano. Conforme Regulamento da Lei Estadual 997176, aprovado pelo Decreto Estadual
8468/76 e suas alterações.

de Estado da Segurança Pública / Corpo de Bombeiros

Página 2 de 3

2



721
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FRANCA

Data Emissão	 Número de Licença	 Validade

04/12/2013	 199713201309	 04/12/2014

Foram prestadas as seguintes declarações:

Declaro estar ciente de que nesta data deverei solicitar também junto à Prefeitura de Franca a inscrição ou
alteração cadastral desta empresa, por meio do sistema de Requerimento de Cadastro Mobiliário - RECAM
Eletrônico - disponível na sitio http:/fwww.franca.sp.gov.br °>www.franca.sp.gov.br .

Declaro estar ciente de que o envio, nesta data, do RECAM de solicitação de inscrição ou alteração cadastral
junto à Prefeitura é obrigatório na forma do disposto nos artigos 183. 136, 137 e 142 da Lei n° 1.672/68 (Código
Tributário de Franca) e que o descumprimento da referida obrigação acarretará na aplicação de multa fiscal
prevista no artigo 72, II da referida lei.

Página 3 de 3
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
Secretaria da Receita Federal do Brasil

CERTIDÃO CONJUNTA NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DIVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA
CNPJ: 49.228.69510001-52

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a tributos administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Divida Ativa da União junto à Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão, emitida em nome da matriz e válida para todas as suas filiais, •refere-se
exclusivamente à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN, não abrangendo as
contribuições previdenciárias e as contribuições devidas, por lei, a terceiros, inclusive as inscritas em
Divida Ativa do Instituto Nacional do Seguro Social (INSS), objeto de certidão especifica.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http:llwww.receita.fazenda.gov.br> ou <http://www.pgfn.fazenda.gov.br >.

Certidão emitida com base na,Pdrtaria Conjunta PGFN/RFB 0 3, de 0210512007
Emitida às 11:22:46 do dia
Válida até 2010912014. /

?4703/2014 <hora e data de Brasília>.

Código de controle da certidão: 50C9.1E89.E275.DAC2

Certidão emitida gratuitamente.

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

/

http://www.reeeita.fazenda.gov.br/Aplicacoes/ATSPO/Certidao/CNDConjuntaSegVialResultadoSegVia.. . 31/3 014
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PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Coordenadoria da Dívida Ativa

Certidão Negativa de Débitos Tributários

da
Dívida Ativa do Estado de São Paulo

CNPJ Base: 49,228.695

Ressalvado o direito de a Fazenda do 	 ou inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade da pessoa jurídica/fl1ç

	
m a ser apuradas, é certificado que:

não constam

Tratando-se de CRDP4
de modo que a certj,d3
aquela acima inforpaqa

Certidão n°	 4866368	 1v"	 Folha 1 de 1

Data e hora da emissão	 0310412014 09:45:11	 7	 7,,Z1hora de Brasília)

Validade	 30 (TRINTA) dias, contados da emissão.

Certidão emitida nos termos da Resolução Conjunta SF-PGE n°2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
A aceitação desta certidão está condicionada á verificação de sua autenticidade no sitio
http:llwww.dividaativa.pye.sp.gov.br

ri
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PREPE1tØ.b: MUNOPAL D7E;. FRANCA
Sefetaria, de Fihana 

CERTIDÃO PÕSI11VA COM EFEITO DE NEGATIVA
'Çertidào N 6 25361120í4

cówgõ de Validação: 4077t40265

tbnca;de Abrá.?Õi4

1

1

ÊFEITURA DE FRANCA

A	 SECRETARIA DE
FINANÇAS

— 1TRIBUTACÃO —

1

o
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAÍBA

CARTÓRIO AZEVÊDO BASTOS
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS,
INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOÃO PESSOA

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-54041 Fax: (83) 3244-5484

http://www.azevedobastos.not.br
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br

CERTIDÃO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e
Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas com atribuição de autenticar e
reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude etc...

Certifica com base na Lei 8935194 - art. 70 - inc. V, que o(s) documento(s) em anexo é reprodução
fiel do original que me foi apresentado e neste ato confirmo sua autenticidade através do Código
de Controle e Autenticação abaixo.
O referido é verdade, dou fé.

Este documento foi emitido em 0810412014 às 12:56:18 (hora de Brasília).

CHAVE DIGITAL

00005b1 d734fd94f057f2d69fe6bc05bb805f97f69d14ae1af4cc37c01 b5f4ee81 061 e95609d40bf14b493fd633
a30391 6026d60ff9b5441 0b3435b403afd2260793828a30ca5c521482c7b4b448fe1 b

A chave digital acima, garante que este documento foi gerado para LUMAR COMÉRCIO DE
PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA e emitido através do site do Cartório Azevêdo Bastos, de
acordo com a Legislação Federal em vigor Art V'. e 10 0. 1 0. da MP 2200101.

Esta certidão tem a sua validade até: 08104/2015 às 12:55:56 (Dia/Mês/Ano)

Código de Controle da Certidão: 236946

Código de Controle da Autenticação:

22950804141255220031-1 a 22950804141255220031-2

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada por qualquer pessoa e a qualquer momento
através do site: http://www.azevedobastos.not.br

1TI -SSI-
iae	 e--'- - 1s

II	 ai pm4efii da R$t 1	 _____
o	 1	 1	 ________



Certi4ao Negativa de Debito
	

Página 1 de 1

727

S

MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil

CERTIDÃO NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS Às CONTRIBUIÇÕES PREVIDENC!AIAS E Às DE

TERCEIROS	 7

N° 012042014-88888695
Nome: LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA
CNPJ: 49.228.69510001-52

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas
de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser
apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome relativas a
contribuições administradas pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e
a inscrições em Divida Ativa da União (DAU).

Esta certidão, emitida em nome da matriz e válida para todas as suas filiais,
refere-se exclusivamente ás contribuições previdenciárias e ás contribuições
devidas, por lei, a terceiros, inclusive às inscritas em DAU, não abrangendo os
demais tributos administrados pela RFB e as demais inscrições em DAU,

Iministradas pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN), objeto de
,ertidão Conjunta PGFN/RFB.

asta certidão é valida para as finalidades previstas no ai. 47 da Lei n°8,212 de 24
de julho de 1991, exceto para:

- averbação de obra de construção civil no Registro de Imóveis;
- redução de capital social, transferência de controle de cotas de sociedade
limitada e cisão parcial ou transformação de entidade ou de sociedade sociedade
empresária simples;
- baixa de firma individual ou de empresário, conforme definido pelo art.931 da Lei
no 10.406, de 10 de Janeiro de 2002 - Código Civil, extinção de entidade ou
sociedade empresária ou simples.

A aceitação desta certidão está condicionada à finalidade para a qual foi emitida e
à verificação de sua autenticidade na Internet, no endereço
<http://www.receita.fazenda.gov.br >

Certidão emitida com base na Portaria Conjunta PGFN/RFB n° 01, de 20 de
janeiro de 2010.

tiitida em 2010112014.
válida até 1910712014.

Certidã6 emitida gratuitamente.

Atenção:qvalquer rasura ou emenda invalidará este documento.

http://wwwO 1 O.dataprev.gov.br/CWS/BIN/cws_mv2.asp?COMS_BIN/SlWContexto=CND/SIWJr
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IMPRIMIR [ VOLTAR

CAIXA 
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição:	 49228695/0001-52
Razão Social: LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA

Nome Fantasia:LUMAR
Endereço:	 AV WILSON BECO 745 / DISTRITO INDUSTRIAL / FRANCA / SP / 14406-091

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da
Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acirtíâ^
identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá
débitos referentes a contribuições
obrigações com o FGTS.

Validade: 31/0312014 a 29/0412014

de prova contra cobrança de quaisquer
e/ou encargos devidos, decorrentes das

/
Certificação Número: 2014033102550352780933

Informação obtida em 31/03/2014, às 08:06:23.

para os fins previstos em Lei está condicionada à
verificação de autenticidade no site da Caixa: wwwcaixa.gov.br

https://www.sifge.caixa.gov.br/Empresa/CrffCrffFgeCFslmprimirPapel.asp?VARPessoaMatriz=380689.. . 31/3/20 14
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a
PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARNACEUTICOS LTDA (MATRIZ E
FILIAIS)
CNPJ: 49.228.695/0001-52
Certidão n°: 46263255/2014
Expedição: 03/04/2014, às
Validade: 29/09/2014 - 180
de sua expedição.

/
14:29:21
(cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FABMACEUTICOS LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito (a) no CNPJ sob o n° 49.228.69510001-52, NÃO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis mero
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho-de 2011, e
na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são • de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br ).
Certidão emitida gratuitamente.

/

INFORMAÇÃO IMPORTANTE	 /'
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dado/
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAIBA

CARTÓRIO AZEVÊDO BASTOS
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS,
INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOÃO PESSOA

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-54041 Fax: (83) 3244-5484

http://www.azevedobastos.not.br
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br

CERTIDÃO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e
Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas com atribuição de autenticar e
reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paralba, em virtude etc...

Certifica com base na Lei 8935194 - art. 70 - inc. V, que o(s) documento(s) em anexo é reprodução
fiel do original que me foi apresentado e neste ato confirmo sua autenticidade através do Código
de Controle e Autenticação abaixo.
O referido é verdade, dou fé.

Este documento foi emitido em 2410312014 às 17:06:28 (hora de Brasília).
	 /

CHAVE DIGITAL

00005b1d734fd94f057f2d69fe6bc05b1a5e459b679867342d9a6d8a35f1 0179413faa3b9cd147877f18e6ff1b5
b6ddl 16026d60ff9b54410b3435b403afd2262c1cc156784c64077cec227f5d767d19

A chave digital acima, garante que este documento foi gerado para LUMAR COMÉRCIO DE
PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA e emitido através do site do Cartório Azevêdo Bastos, de
acordo com a Legislação Federal em vigor Art 1 0 . e 100. § 1 0 . da MP 2200101.

Esta certidão tem a sua validade até: 2410312015 às 17:06:15 (Dia/Mês/Ano)

Código de Controle da Certidão: 231732

Código de Controle da Autenticação:

22952403141705520218-1

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada por qualquer pessoa e a qualquer momento
através do site: http://www.azevedobastos.not.br

-tP	
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DECLARAÇÃO DE REGULARIDADE PARA COM O
MINISTÉRIO DO TRABALHO

M

Prefeitura Municipal de Ubirajara

At.Pregoeiro Municipal

Pregão Presencial n° 0412014

Eu, Luiz Carlos de Assis Cunha, representante legal da empresa

Lumar Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda., interessado em participar da

licitação em referência, realizada pela Prefeitura Municipal de Ubirajara- SP,

DECLARO, sob as penas da Lei, que, nos termos do artigo 27, inciso V, da Lei n°

8.666193 com alteração introduzida pela Lei n° 9.854, de 27 de outubro de 1999, a

empresa acima encontra-se em situação regular perante o Ministério do Trabalho, no

que se refere à observância do disposto no inciso XXXIII do artigo 7 1 da Constituição

Federal.

Franca, 9 de abril de 2014.

/

9 228 695/0001-52
,LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS

FARMACÊUTICOS LTDA.

Avenida Wilson Bego N°745
rnstito Industrial - CEP 14406-091

LFRANCA -

Lumar

Luiz Carlos e /
- Skio

Rua AMalia Abrahâo O
RG: 4.899.

1

Avenida Wilson Bego, 745- Distrito industrial Antônio Delia Torres - Franca - si' - CEP: 14.406-091
CNPJ: 49.228.69510001-52 - Inscrição Estadual: 310.049.440.111—inscrição Municipal: 27.215

PABX FONE/FAX: (16) 3721-1102
	

a

e-mail: hcitacoes@lumarfranca.corn.br
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DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE IMPEDIMENTO
DE LICITAR OU CONTRATAR COM A ADMINISTRA5O

Prefeitura Municipal de Ubirajara

At.Pregoeiro Municipal

Pregão Presencial n° 0412014

A empresa Lumar Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda., sediada

na Av. Wilson Bego, n° 745, Bairro Distrito Industrial Antônio DelIa Torres, na cidade

Franca, estado de São Paulo, inscrita no CNPJ sob n° 49.228.69510001-52, por seu

representante legal o Sr. Luiz Carlos de Assis Cunha, DECLARA sob as penas da

Lei, que não está sujeita a qualquer impedimento legal para licitar ou contratar com a

Administração, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Franca, 9 de abril de 2014.

í49 228 695I0001-52

LUMAR COMÉRCIO -DE PRODUTOS
FARMACÉUTICOS LTDA.

Avenida Wilson Rego N'745
Distrito Industrial - CEP 14406-11

LFRANCA -- SF.

Lumar om. Prod
'II

Luiz Carls de Asp
\ Sócio -

Rua Abdalia Abrah* Oaghe,
RG: 4)

/

H
Avenida Wilson Bego, 745 Distrito Industrial Antônio Delia Torres Franca 5P CEP: 14.406-091

CNPJ: 49.228.69510001-52 Inscrição Estadual: 310.049.440.111 - Inscrição Municipal: 27.215
PABX FONE/FAX: (16) 3721-1102

e-mail: Iicitacoes@luniarfranca.com.br



DS Médicos - Hospitalares de A a Z.

LStN' 587.101.52.112
Ii. ESt N° 062996.580.0021	 \	 et

INSC:R. EST. r4° C62,996.58CO102

Prefeitura MunicipalMunicipal de.Ubirajara --
Pregão Presencial n° 0412014 -Processo n° 

14/2014.
Encerramento dia...................
Abertura dia.............................

.rr

Urna distdbuidora do tamanho do Brasil. Prc'd

MATRIZ: CNPJ: 67.729178/0001-49
HUAL BEÍIM: CNPJ N° 67729.178/0002-20

FILIAL POÇOS DE CALDAS: CNPJ N t 67.729.178/0C
E

de Preços:

M 09:OOhs.
às 09:0011.	 -<



Rioclarense, uma distribuidora do tamanho do Brasil

73,5
7hír	 L

www.rIociarense.com.br,

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA - SP
REF: PREGÃO PRESENCIAL N°04/2014
PROCESSO N° 1412014

Apresentamos para fins de habilitação no presente certame, conforme a documentação exigida no
Edital, os seguintes documentos:

VI- ENVELOPE N°02- DOCUMENTOS PARA HABILITAÇÃO

1.2 - Regularidade Fiscal e Trabalhista
a) CNPJ
b) Inscrição no Cadastro de Contribuintes Estadual
c.1) Prova de Regularidade com a Fazenda Federal e Dívida Ativa da União
c.2) Prova de Regularidade com a Fazenda Estadual e Dívida Ativa do Estado (Matriz e Filial)	 _-
c.3) Prova de Regularidade com a Fazenda Municipal
d)INSS
e) FGTS
€1) Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas - (CNDT) -
1.3 - Qualificação Econômico-Financeira
a) Certidão Negativa de Falência e Concordata
1.4 - Documentação Complementar
a) Declaração (Anexo V) - Regularidade perante o Ministério do Traball'
b) Declaração (Anexo VI) -Jnexistência de impedimento legal

Procuração da Represenante Credenciada

Poços de Caldas, 15 de Abril de 2014.

Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda.
Vanessa Marfins Pacheco de Almeida de Paulo

ap*Ss. .psv-. ;bWw,4*5 a

atMSflP&
r: 1a :S1õ
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Jardim América •

EP 13506O56 •

	

SP: (19) 3522-5804
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COMPROVANTE DE INSCRIÇA
CADASTRAL

67.729.
FILIAL

18112/2008

Comprovante dei nscriçâo e de Stuaão CadraI - Imprão	 Pina 1 dei	 736

Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à
RFB a sua atualização cadastral.

1-1
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NOME EMPRESARIAL
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA

TITULO 00 ESTAØELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

CÓDIGO E DESCRIÇÃO OAATI\,1DADE ECONÔMICA PRINCIPAL
46.44-3-01 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano

46.45-1-01 -Cmércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios
46.45-1-03 - Comércio atacadista de produtos odontológicos
46.64-8-00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipattfèntos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e

1 CODIGO E OESCRIÇAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

I
OGRADOUR 	 1 

1 
NÚMERO	 1 

1 
COMPLEMENTO

RDASAUDADE	 1	 1 LETRA:A;

1 CEPEAJRRO/DISTRITO	 1 MUNICÍPIO	 1	 UF

37.701-331	 CAMPO DA MOGIANA	 POCOS DE CALDAS	 1 1 MG

1 DAT
18/1

A DA SITUAÇÃAtASTRAL

I 
SITUAÇÃO C
ATIVA	

RAL	
1	

2/2008

ÍAO ESPECIAL	 1 D_ATA DA SITUAÇAO ESPECIAL

* 

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n°1.183, de 19 de agosto de 2011.

Emitido no dia 2710312014 às 15:15:16 (data e hora de Brasília).	 Página: 111

Voltar

© Copyright Receita Federal do Brasil - 2710312014

11
1

http:J/wwwrtaf1dagov.br/Pr&arI mpra/I mpri mePi naasp
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a

Secretaria de Estado
Fazenda de Minas Ge Comprovante de Inscriço Estadual,__

DADOS CADASTRAIS

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 	
06299658001-02	 CNPJ: 677291780004-91

NOME EMPRESARIAL: COMERCIAL CIRURGICA RIOCIjARENSE LIDA

NOME FANTASIA:

CNAE-FDESCRIÇÂO	 com6io atacadista de medicamentos e drogas de uso humano _.....-

NATUREZA JURIDICA:	 REGIME DE RECOLHIMENTO:	 1 CATEGORIA:

SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA DEBITO E CREDITO 	 FILIAL

DATADAÍNSCRIÇÃO: 05/01/2009

SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO:	 DATA DA SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO:

ATIVO	 06/03/2009

ENDEREÇO DO ESTABELECIMENTO

CEP: 37701331	 UF: MINAS GERAIS	 MUNICIPIO: FOCOS DE CALDASØ_

DISTRITO POVOADO:

BAIRRO: CAMPO DA MOGIANA

LOGRADOURO: RUA DA SAUDADE

NUMERO	 COMPLEMENTO:
45

LETRA A,	 .-

COMPLEMENTO DE CEP:

EMITIDO EM

14/03/2014 11:29:06

- 

3ã
CARTØRIO AZEVeDO BASTOS 	 oespe ISO8

	

hzeve o	 h& E5	 tCJs nt	 T.timrawi.r,m,

C,aost' YPa sr.11eúL-,r 	uma.,À1 1i]fl

Cod. 21951403141615030S75-1

	

or t'	14-03-2014 16:15:01
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CertidaoAutenticacao - 228844

	
http://autenticacao.azevedobastos.nat.br/autenticacao/certidoes/exibirl...

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO :DA PARAÍBA

CARTÓRIO AZE VÉ O BASTOS
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS , _._...-
INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA . DE JOÃO PESSOA	 e

Av: EpitãcioPessóa. 1 
145 

Bairro dos Estados 5803Ó-00 J65à Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484

http-JMw.a.éyedobastàsno.tbr
E-mail cartono@azevedobastos not br

CERTIDÃO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e
óbitos e Privativo de Casamentos, Intertç6es e Tutelas com atribuição de autenticar e
reconhecer firmas da ComarS de João Pessoa CÍpitaIdÕEstadô da PaMba, em virtudeetc...

Certifica com base na lei 8935194 - t 70 - inc. Y! . ue o() dààumêntoiM em anexo é reprodução
fel do original que me foi apresentado e neste ato conlirmo sua autenticidade através do Código
de Controle e Autenticação abaixo.
O referido é verdade dou fé:

Este documento foi emitido em 14103/2014 às 17:36:33 (hora de Bràsilià).

•CHAVE DIGITAL <

0000Sbl

A chave digital acima, garante que este documento foi gerado para RIOCLARENSE MATRIZ e
emitido através do site do Cartório AzevêdoBastosde acordo coma Legislação Federal em vigor
Art 10, e jQ! . l° da MP 2200101.

Esta certidâotem a sua validade até: 14/03Í20fl às 16:16:34 (:Dia/Mês/Anõ)

Código dé Controle da Certidão: 288-44

Código de Controle da Autenticação-.

21.951403141615030815-1

AauteMicidade desta certidão poderá ter confiFmada porquãfquerØessoa e, a qualquer momento
através do ite:http:/MWzçvedobastosnot»r

ri

1de 1	 14/3/2014 17:35
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
Secretaria da Receita Federal do Brasil

739

CERTIDÃO CONJUNTA NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: COMERCIALCOMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA
CNPJ: 67J29.1781000149

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a tributos administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Duvida Ativa da União junto à Procuradoria Geral da
Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão, emitida em nome da matriz e válida para todas as suas filiais, refere-se
exclusivamente à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN não abrangendo as
contribuições previdenciárias e as contribuições devidas, por lei a terceiros, inclusive as inscritas em
Dívida Ativa do Instituto Nacional do Seguro Social (INSS), objeto de certidão específica.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços chttp://www.receitaiazendagOv;br> ou chttp://wwwpgfriJazenda.go'tbr>.

Certidão emitida com base na Portaria Conjunta PGFN/RFB n 0 3, de 0210512007.
Emitida às 08:43:30 do dia 2611212013 chora e data de Brasília>.
Válida até 2410612014. e'
Código de controle da certidão: 8F48.F0603367.3CO2

Certidão emitida gratuitamente.

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDÃO EMITIDA EM:
CERTIDÃO DE DÉBITOS TRIBUTÁRIOS	 10/02/2014

Positiva com efeito de negativa 	 CERTIDÃO VALIDA ATÉ:
11/05/2014

-e

NOME/NOME EMPRESARIAL: COMERCIAL CIRURCICA RIOCLARENSE LTDA

8ÃØOQSJDUAL: 	 CNPJ/C PF; 67.729.178/0004-91 	 SITUAÇÃO; Ativo

LOGRADOURO: RUA DA SAUDADE	 NÚMERO: 45

COMPLEMENTO: LETRA A, 	 BAIRRO: CAMPO DA MOGIANA	 CEP: 37701331

DISTRITO/POVOADO: 	 MUNICÍPIO: POCOS DE CAUDAS 	 UF: MC

Certificamos haver débito(s) inscrito(s) na dívida ativa ou não, de responsabilidade do
interessado acima identificado, conforme abaixo reiacionadp,.ressa!vado p direito de a
Fazenda Pública Estadual vir a constituir e cobrar novos creditos tributários que ainda
não foram apurados ou lançados até esta data. No caso de utilização para lavraturade
escritura pública ou registro de formal de partilha, de carta de adjudicação expedida
em autos de inventario ou de arrolamento, de sentença em ação de separaçao judicial,
divórcio, ou de partilha de bens na união

terá 
e de escritura publica de doaçao de

bens imóveis esta certidão somente tera validade se acompanhada da Certidao de
Pagamento / besoneraçao do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.98112005.

IDENTIFICAÇÃO	 NÚMERO DO PTA	 DESCRIÇÃO

062996583.03-21	 02.000215804-44	 Exigibilidade suspensa - parcelado ,.V

062996583,03-21	 02.000215832-57	 Exigibilidade suspensa - parcelado

062996580.00-21	 05.000231377-80	 Exigibilidade suspensa - parcelado

062996580.01-02	 01.003189808-89	 Exigibilidade Suspensa

062996580.01-02	 02,003215842-45	 Exigibilidade suspensa - parcelada

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no sítio da Secretaria de Estado
de

Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certidão de debitas tributárias
=> certificar documentos

a-

CÓDIGO DE CONTROLE DE CERTIDÃO: 2014000052009534 _.-

ri

1/1
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ESTADO DE MINAS GERAIS
Advocacia Geral do Estado

DECLARAÇÃO (

Declaro, a pedido da parte interessada, que a Certidão de Débitos
Tributários — Código de Controle de Certidão n° 2014000052009534 — cuja
autenticidade deve ser auferida pela internet (httpJ/www.fazenda.mg.gov.br ),
expedida pela Secretaria de Estado da Fazenda de Minas Gerais a
COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARF4NSE LTDÀ, CNPJ
67.729.178/0r004-91, J.E. 062996580.01-02 e 062996580.00-21, datada de
1010212014 e válida até 11/0512014, contempla toda a situação do contribuinte
acima identificado perante a Fazenda Pública do Estado de Minas Gerais no que
se refere exclusivamente aos créditos tributários lançados no SICAF, inclusive
os inscritos em Dívida	 na respectiva data

Poços de
	

lide feverefro de 2014

P
	

ALVES DE FREITAS
Procurador do Estado

OAB/MG 110.410 MASP 1,183.373-8
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAÍBA

CARTÓRIO AZEVEDO BASTOS
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO EÕBÍTÕS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS.
INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOÃO PESSOA

Av; Eitàtio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00 João Pessoa P8
Tel.: (83) 3244-54041 Fax: (83) 3244-5484

httpjt.azevedobàstOs.flidt.br
EmaiI:caroric@névedobãStóS.Ã0tJr

CERTIDÃO DE AUTENTICAÇÃO DIGITALK
.0 Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeira Registro CivildeNascimentos e
Óbitos e Privativo de Casamentos Interdições e Tutelas com atribuição de autenticar e
reconhcêr firmas da Comarca de João pessoa Capital do Estado da ParaFba. em virtude etc...

Certifica com base na Lei 8935194- art. 7°-inc. V. que ó(s) dõcumeSo(s) em anexo é reprodução
fel do original que me foi apresentado e neste ato confirmo sua autenticidade através do Código
de ControleeAutencaçâo abaixo.
O referido é verdade dou fé.

Este documento foi er,itido em 121021.2014 às 16:37:34 (hora de Brasilia).

CHAVE DIGITAL

A chave digital acima, garante que este documento foi gerado para RIOCLARENSE MATRIZ e
emitido através do sito dã Cartório Azevêdo Bastos, de acordo com a Legislação Federal em vigor
Art 10. e 10. § 10, dá MP 2200101.

Esta certidão tem a sua validade até; 121021201$ às 09:59:24 (Cia/Mês/Ano) .-

Código dê. Controle da Certidão: 21842

Código de Controle da Autenticaflo:

2195110214154751.0920-1

A.autenticidade desta certidão poderá ser conflrmadapprqualqUer pessoa e a qualquer momento
através do sfte: http.://w.azevedoba5toS.not.r

-	 .	 a	 NA	 '.1San

1 de 1
	 12/2/2 1417:37
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PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Coordenadoria da Dívida Ativa
-.

Certidão Negativa de Débitos Tributários

da
Dívida Ativa do Estado de São Paulo.,-,'

CNPJ Base: 67.729.178

Ressalvado o direito de a Fazenda do
	 ou inscrever quaisquer dividas de

responsabilidade da pessoa jurídica/físic
	 m a ser apuradas, é certificado que:

.—c'-i .
responsabilidade do Interessado(a).
.__j__-• 1

na base de dados e feita por meio do CNPJ Base
imentos.dôcontril5úinteç àüja raiz do CNPJ seja

—"

Certidão n2
	

4881185
	

Folha 1 de 1

Data e hora da emissão
	

0710412014 10:14:33
	

(hora de Brasília)

Validade	 30 (TRINTA) dias, contados da emissão.

Certidão emitida nos termos da Resolução Conjunta SF-PGE n 2 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade no sítioy

http://www.dividaativa.pge.sP.goV.br

()

Li
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Prefeitura Municipal de Poços de Caldas

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS MUNICIPAIS E A DIVIDA ATIVA TRIBUTARIA
DO MUNICÍPIO

RAZÃO SOCIAL:
	

COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA

CNPJ:
	

67.729.17810004-91

Ressalvado o direito de a Fazenda Pública Municipal apurar, efetuar lançamentos e cobrar
quaisquer dividas de responsabilidades do contribuinte acima, que vierem a ser apuradas
posteriormente à data de emissão da presente certidão, CERTIFICA-SE que não constam,
até esta data, pendências em nome do Contribuinte acima identificado, relativas a débitos
tributários ou não tributários, de competência e administrados pelo Poder Público Municipal.

Esta certidão refere-se exclusivamente à situação do contribuinte no âmbito desta
municipalidade e a créditos tributários referentes à Fazenda Pública Municipal.

Emitida em: 0710412014 15:05:22

Válida até o dia: 0610612014 -

Código de controle da certidão: SNF247BXTPJ8E011247C

Destinação:

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada na página da Prefeitura Municipal de
Poços de Caldas

http://200. 195.60.13:8081 /portalcidadao/	 07/04/2014



74:
Certidao Negativa de Debito
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil

CERTIDÃO NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS Ás CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS

EÀSDETERCEIROS

N°000932013-21029178
Nome: COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA e"
CNP,J: 87729.17610001-49

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever
quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima
identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam
pendências em seu nome relativas a contribuições administradas pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida
Ativa da União (DALI).

Esta certidão, emitida em nome da matriz e válida para todas as suas
filiais, refere-se exclusivamente às contribuições previdenciárias e às
contribuições devidas, por lei, a terceiros, Inclusive às inscritas em
DALI, não abrangendo os demais tributos administrados pela RFB e as
demais inscrições em DALI, administradas pela Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN), objeto de Certidão Conjunta PGFN/RFB.

Esta certidão é valida para as finalidades previstas no art. 47 da Lei n°
8,212 de 24 de julho de 1991, exceto para:

- averbação de obra de construção civil no Registro de Imóveis;
- redução de capital social, transferência de controle de cotas de
sociedade limitada e cisão parcial ou transformação de entidade ou de
sociedade sociedade empresária simples;
- baixa de firma individual ou de empresário, conforme definido pelo
art.931 da Lei n° 10.406, de 10 de Janeiro de 2002 - Código Civil,
extinção de entidade ou sociedade empresária ou simples.

A aceitação desta certidão está condicionada à finalidade para a qual
foi emitida e à verificação de sua autenticidade na Internet, no
endereço <http:f/www.receitafazenda.gov.br >,

Certidão emitida com base na Portaria Conjunta PGFNIRFB n° üi, de
20 de janeiro de 2010.

Emitida em 0411112013.
Válida até 0310512014, —

Certidão emitida gratuitamente.

Atenção:qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

3
http://www3.dataprev.gov.br/CWS/BIN/cws  mv2.asp?COMS—BIN/SIW—Contexto=.. 12/11/2013
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IMPRIMIR ir VOLTAR-:

CAIafli4a n
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF -

Inscrição:	 67729178/0004-91
Razão Social- COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA

Endereço:	 R DA SAUDADE 45 / CAMPO DA MOGIANA / POCOS DE CALDAS
MG 137701-331

A Caixa Econômica Federal, no USO da atribuição que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS. .-

Validade: 07/04/2014 a 06/05/2014

Certificação Número: 2014040703120768362622 é"

Informação obtida em 07/04/2014, às 08:22:l3."

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei está
condicionada à verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

[1

'1
https://www.sifge.caixa.gov.br/Empresa/Crf/Crf/FgeCFSlmprimirPaPel.aSP?VARPeS.. . 07/04/2014

iii
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PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 67.729.178/0001-49
Certidão fl°: 44677392/2014
Expedição: 06/O3/2O14

-
 s 14:36:47

Validade: 01/09/2014 	 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.

Certifica-se que COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
inscrito (a) no CNPJ sob o n° 67.729.178/0001-49, NÃO CONSTAdo

Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou
A aceitação desta certidão condiciona-se à
autenticidade no portal do Tribunal Supei
Internet (http://www.tst.jus.br ).

 emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

LI 'Ii

Dúvidas e sugestões: cndt@tstjus.br 	

Vi

filiais.
verificação de sua
ior do Trabalho na
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A TJMG — COMARCA DE POÇOS DE CALDAS	
Fs) 001 de 031

JUSTIÇA COMUM

CERTIDÃO CtVEL NEGATIVA — PESSOA ATURAS/JURÍDICA - ESPECÍFICA POR AÇÃO	 -'

CERTIFICO na forma da Lei ê por me haver sido requerido que, co5ne l sando o
bento de dados desta comarca, com a observância do PROVIMENTO N° LEIICGJ/2006, da
Correçedorja-Geral da Justiça de Estado de Minas Gerais, ATÉ A PRESENTE DATA, no que
se refere aos recistros de distribuição das ações Civeis, .Famiiia, Fazenda
POblica Federal, Fazenda Pública Estadual, Fazenda Pública Municipa l , Falências e
Concordatas, Registros Pdbiicos, Sucessões e Ausência, escetuados os feitos de
competêncIa do Juizado Es pecial, nas ações específicas dê CONCORDATA PREVENTIVA,
CO 1C0°DTA SUS°ENSI'', FALSNCI	 :N CCLvtCIA, INsoLJ:NcI	 Q 5/ CREDOR £MCOS,V:OCr
REQ 2/DEVEDOR, RECUPERAÇÃO EXTRAJUDICIAL, RECUPERAÇÃO JUDICIAL, NADA HAVER CONTRA:

COMERCIAL CIRURCICA RIOCLARENSE LTDA

A PRESENTE CERTIDÃO NA.0 EXCLUI A POSSIBILIDADE DA EXISTEINCIA DE OUTRAS AÇÕES DE
.NATUREZA DIVERSA DAQUELAS AQUI MENCIONADAS.

Observações da (o) Escrivá (o) do Judicj.ai:
CNPJ:C.729.l70/0004-91
CERTIDAO DE FEITOS AJUIZADOS A PARTIR DE 05112/2001.

POÇOS DE CALDS, 0€ de MARÇO de 20.4 — 1328

Jaiot c'
ADRIANA DOS SANTOS D1AMBRÓSIO

ESCRIVA(() DO JUDICIAL

ATENÇÃO:
Certidão composta de 001 folha(s)..
Documento emitido por processamento eletrõnaco. Qual quer ecanca ou rasura gera
Sia invalidada e será considerada como indício de passível adulteracão ou tentativa
dc fraude.
Esta certidão sã é válida no ori ginal ou devidamente autenticada por oficial núblico.
p ara maior segurança, confira a grafia do nome solicitado, a data e hora de em.issarj.

ISENTO DE PAGAMENTO. Provimento-conjunto .n 12/2010

FÓRUM COE NLIO T. .HOVELACQUE
R. PERNAMBUCC,707 BAIRRO: CENTRO "ES; 37701021

POÇOS DE CALDAS — MINAS GERAIS

_-------.	 CARTÓRIO AZEV€DO BA$TOS 	 DESDE 1808

rid 2E51 0314 8586'2&5-1

10-03-2014 08:59:00

4MQ	 P.EPcwa	 .TdV32MZ4F,j244
/4 .je'Jho1_. \

Dt,Mç,Ir,V.r4Si.ttiFCdfl!4,MOXI

\-,JW 

§^
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAÍBA

CARTÓRIO AZEVÊDO BASTOS
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E.ÕBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS.
INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA .DE JOÃO PESSOA

Av. Epftãs Pessoa;. 1145 Bairro, dos Estados 58030-00, João Pessoa P8 	 -
TeL: (.83)3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484

httpJttazeyedobàstos.not.br
E-mail: cartorio@azévedobàstos.flõt.br

CERTIDÃO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. VIber Azevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro RegiStro Civil de Nascimentos e
Óbitos e PrivativGde Casamentos, Interdições e Tutelas,com atribuição de autenticar e
reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude etc...

Certifica com base na Lei 8935194 - art. 7°- Inc. Y que o(s) documentots) em anexo é reprodução
fel do orrgrnal que me foi apresentado e neste ato confirmo sua autenticidade através do Código
de Controle eAutenticação abaixo.
O referido é verdade, dou fé:

Este documento foi emitido èr. 10/0312014 ás 09:08:39 (hora de Brâsilia).

CHAVE DIGITAL

A chave digital acima, garante que este documento foi gerado, para RIOCLARENSE MATRIZ e
emitido através do site do Cartório Azevêdo Bastos de acordo com a Legislação Federal em vigor
Aft1° eiO!,'t°.dã MP2200/01.

Esta certidão tem a sua validade até: 10/0312015 às 08:59:28 (DiaiTvíésIAhõ}

Código de Controle da Certidão: 226442

Código de Controle da Autenticação:

21951003140858580265-1

kautenticidade desta certidão poderá ser confirmada por qualquer pessoa e a qualquer momento
através do site; http:fNmwazevedobastos.not.br

L2! mi	 ____
u.* r-	 g4 nO4.	 ______

1 de 1
	 10/3/2014 09:07
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Rioclarense, uma distribuidora do tamanho do Brasil	 r̂̂.comb ir

1.4—a
Anexo V

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRÁJARA - SP
REF: PREGÃO PRESENCIAL N° 04/2014
PROCESSO N° 14/2014

DECLARAÇÃO MINISTÉRIO DO TRABALHO

Eu, Vanessa Martins Pacheco de Almeida de Paulo, e/ou Rafaeli Daiane Araújo da Silva, representante

legal da empresa Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda., estabelecida na Rua da Saudade, ri 0 45 -

Letra A, Campo da Mogiana - Poços de Caldas, Minas Gerais, inscrita no CNPJ n°67.729.178/0004-91

.e Inscrição Estadual ri° 062.996.580.01-02, interessada em participar da licitação em referência,

realizada pela Prefeitura Municipal de Ubirajara - SP, DECLARO, sob as penas da Lei, que, nos

termos do artigo 27, inciso V da Lei n° 8.666/93 com alteração introduzida pela Lei n° 9.854, de 27 de

outubro de 1999, a empresa acima, encontra-se em situação regular perante o Ministério do Trabalho,

no que se refere à observância do disposto no inciso XXXIII do artigo 7° da Constituição Federal.

Poços de Caldas, 15 de Abril de 2014.

dv /&-
Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda.

Vanessa Martins Pacheco de Almeida de Paulo

.Makk.SMsda

V9t x'o
$flflnqtâ gnta7rn.45

• Jardim Ainédca • Fone: (19)3522
(WJ' 13506-056 .

Fone: (19)

	

SP: (19) 3522-5804
	

Rua PauiocW30 Galpões 091Õflt"Dbt Industrial • Id. MÔtISIIY- Font (31) 343!4300.

	

MG: (31) 3439.4330
	

rlodarunsemg.rIoclarense.corTLbr CEP: 32.669.112 - Betim - MG • CNPJ N 67.729.118/0002-20 .tN$CW

Li
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Rioclarense, urna distribuidora do tamanho do Brasil www.rlocia4	 com .b

1.4—b
Anexo VI

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA - SP
REF: PREGÃO PRESENCIAL N° 0412014
PROCESSO N° 14/2014 ir

K'

A empresa Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda., estabelecida na Rua da Saudade, n° 45 - Letra

A, Campo da Mogiana - Poços de Caldas, Minas Gerais, inscrita no CNPJ n° 67.729.178/0004-91 e

Inscrição Estadual n° 062.996.580.01-02, por sua representante legal, DECLARA, sob as penas da

Lei, que não está sujeita a qualquer impedimento legal de licitar ou contratar com está Administração,

ciente de obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Poços de Caldas, 15 de Abril de 2014.

Comercial CirúrgicaCirúrgica Rioclarense Ltda.
Vanessa Marfins Pacheco de Almeida de Paulo

rrs 
t4	

.me &tá
ffi",&LA

íartfim Amédca • Fone (19) 3522

CEP 13506-056 • RIO cWrtSP•

Fone: (19) 35275600
udas .rid.6

1,

SP: (19) 3525804
MG (31) 3439-4330

Rua PaiiIotiFt320 Gap6n 09fle11-"DIst. Industrial • Id. PISróúrsür' Fone: (31)343430O'

rlodarense@ing.rlodnrense.com.br • CEP: 32.669.712 • Befin • MG • CNPJ N 67229.178/0002-20 •U4
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-	 CARTÕRIO AZEVCDO BASTOS 	 DESDE 1888 1

i.norcir.• 1 rcii Í:

4T	
o,ati,,r.r.r,vr 4' 2dL t,,oa-s9q .M fOo :-

do Lo	 000,.

nuOC!3tCfl501 urna	 - Cod. 21952012131430520656-1 LW

	

%000'	 4dW0	 20-12-2013 14:30:47

PROCURA

Pelo presente instrumento de procuração a Outorgante confere poderes a Outorgada na forma a seguir.

OUTORGANTE: COMERCIAL CIRÚRGICA IUOCLARENSE LTDA., sediada à Rua da Saudade, n°
45 - Letra A - Campo da Mogiana, na cidade de Poços de Caldas - Minas Gerais, inscrita no CNPJ sob o a'
67.729.17810004 - 91, com Inscrição Estadual n° 062.996.580.01-02, neste ato representada por seu sócio
proprietário,o Sr. Walter Prochnow Junior, brasileiro, casado, portador do RG n° 22.636.117-2 SSP/SP e do CPF a'
139498.468-59, residente e domiciliado nesta cidade e comarca de Rio Claro - SP, à Avenida 53, o° 310 - Jardim
Residencial Copacabana.*

OUTORGADO: RAFAEL! DA!ANE ARAÚJO DA SILVA, brasileira, solteira, Assistente de Licitação -
Documentação, portadora da Carteira de Identidade n°45.943.589-9 SSP/SP e do CPF n° 391.004.378-08, residente à
Rua 12, a° 1459— Jardim das Palmeiras, na cidade de Rio Claro - São Paulo.*

LUCIANA ZANERATFO, brasileira, solteira, Farmacêutica Responsável, portadora da
Carteira de Identidade n°23.016.023-2 SSP/SP e CPF n° 192.141.648-35, residente à Rua 30, a° 289 - Condomínio
Cobrado, Jardim Paulista, na cidade de Rio Claro - São Paulo.*

!HC!{ELE FERNANDA ROSS! SALLES BUENO, brasileira, casada, Líder de Análise
de Editais, portadora da Carteira de Identidade n°33.916.004-4 SSP/SP e CPF n°219.862.918-63, residente à Rua 06-
A, n°845 - Vila Alemã, na cidade de Rio Claro - São Paulo.

VANESSA MARTINS PACHECO DE ALMEIDA DE PAULO, brasileira, solteira,
Assistente de Licitação - Documentação, portadora da Carteira de Identidade a° 47.096.646-4 SSP/SP e CPF a°
387.707.608-45, residente à Avenida 66-A, n°711 - Jardim América, na cidade de Rio Claro - São Paulo.

PODERES: Para representá-la junto aos órgãos da Administração Direita, os fundos especiais, as autarquias, as
fundações públicas, as empresas públicas, as sociedades de economia mista e demais entidades controladas direta ou
indiretamente pela União, Estados, Distrito Federal e Municípios, podendo assinar, retirar, incluir documentos,
impetrar recursos, assinar Livros de ata, assinar propostas e contratos, formular lances, negociar preços, impugnar e
exercer qualquer outra atividade para os fins licitatórios, podendo ainda substabelecer esta á outrem e tudo mais que se
fizer necessário para o bom e fiel cumprimento do presente mandato. *

Esta Procuração não confere qualquer exclusividade ao outorgado, tendo sua validade compreendida vrbm período
de 12 (doze) meses.

FIUADQ	 Poços deCaldas—M.aeDezembro de 2013.

À 
Centra,5j4gUtt0 Consulte

www.cefl5 t -

5

	

SP: (19)3522-5804
	

Ibja PacIoc57S20 • G8rflnOv1.e' Dia InlsltI'

	

ME: (31) 3439-4390
	

CEP-. 32.869.712 - 8im° MG

Comercial Cirúrgica
-	 Walter

Cornerda! Cirúrgi RI0dNWS W
PX We/ter procflnoW JuflIor

S5c10.Prophetàd0
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA. PARAÍBA

CARTÓRIO AZEVÊDO BASTOS
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS,
INTERDIÇÕES È TUTELAS DA COMARCA DE joÃo PESSOA

Av; EitácÏó Pessoa, 1145 Bairro dos Estadós 58030-0O 3 João Pessoa P8
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CERTIDÃO DE AUTENTiCAÇÃO DIGITAL
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óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas com atribuição de autenticar e
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Certifica com base na. Lei .8935194 - art. 70 Inc. V, .qué o(s) dõcumentb(s)éfli anexo é reprodução
fiel do original que me fot apresentado e neste ato confirmo sua autenticidade através do .Código
de Controle e Autenticação abaixo.
O referido é verdade; doú fé.

Este documento foi emitido em 20117J2013s 16:0437 (hora de Braslliá),

CHAVE DIGITAL

A chave digital acima, garante que este documento foi gerado para RIOCLARENSE MATRIZ e
emitido através do site do Cartórlã Azevédo Bastos de acordo com. a Legislação Federal em vigpt
Ad l. e lCf §. 1 0 da MP 2200101..	 -1

Esta certidão tema sua validade até: 201122014 às 15:8:06 (Dia/Mês/Ano)

Código de Controle daCertidão: 263787

Código de Controle da Autenticação:

2195201213143(1520556-1

A autenticidade desta certidão podêrá ser confirmada por qualquer pessoa é a qualquer momento
através do site: httpJtw'ww.azevedobastos.not.br
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PREFEITURA\MUNICIPAL DE UBIRAJARA - SP

.PREGÃO PRESENCIAL N°04/2014

ENVELOPE 02.- DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO

ENTREGA ATÉ AS 09H OOMIN DO DIA 15104114

ABERTURA ÀS 09H OOMIN DO DIA 15104114
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'ÀPontam€d Farmadutica Ltda.
Rua Franco Grilo, 374. Fundos. Col. Dona Luiza
84045-320. Ponta Grossa-PR
Fone: 42 2101-5151. Fax-- 42 2101-5169

CNPJ: 02.816.696/0001-54
Insc. Estadual: 90180579-29

www.pontamed.com.br
pontamed@pontamed.com .bp
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Ao setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Ubirajara/SP.
Pregão Presencial N° 0412014

DECLARAÇÃO MINISTÉRIO DO TRABALHO

Eu, CRISTIANO GOMES MOURA, portador do RG. 34.532.489-4 SP,
representante credenciado da empresa PONTAMED FARMACÊUTICA LTDA,
inscrita no CNPJ sob n.° 02.816.696/0001-54, interessado em participar da
licitação em referência, realizada pela Prefeitura Municipal de Ubirajara - SP,
DECLARO, sob as penas da Lei, que, nos termos do artigo 27, inciso V, datei
n.° 8.666/93 com alteração introduzida pela Lei n.° 9.854, de 27 de outubro de
1999, a empresa acima, encontra-se em situação regular perante o Ministério

do Trabalho, no que se refere à observância do disposto no inciso XXXIII do
artigo 70 da Constituição Federal.

Ponta Grossa, 15 de Abril de 2014. 	
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Pontamed ParmacutIca Ltda.
Rua Franco Grilo, 374. Fundos. Col. Dona LuizaPONTaMED ® 8404S-32Ó Ponta Grossa-PRpontamcd@pontamed.com.br
CM: 02.816696/000I-54Fone: 42 2101-5151 Fax 422101-5158

f a r rna c Éu,,t 1 c a	 Inscr. Estadual: 9o18o579-29

1

Ao setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Ubirajara/SP
Pregão Presencial N° 0412014

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE IMPEDIMENTO DE LICITAR 07"
CONTRATAR COM A ADMINISTRAÇÃO.

A empresa PONTAMEDFARMACÊUTIA LTD, sediada na rua Franco Grilo

no 374 - fundos, na cidade de Ponta Grossa, estado do Paraná, inscrita no

Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica (C.N.P.J.) sob o n° 02.816.696/0001-54,

por seu sócio Administrador á SR. FERNANDO PARUCKER DA SILVA,

DECLARA, sob as penas da lei, que não está sujeita a qualquer impedimento

legal para licitar ou contratar com a Administração, ciente da obrigatoriedade

de declarar ocorrências posteriores.

II

Ponta Grossa, 15 de Abril de 2014. 	 y
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Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto á
RFB a sua atualização cadastral.

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASILe-.

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

02.81 6.6

MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL	

1 DATA DE ABERTURA
26/1011998

NOME EKeRESPRIAL
PONTAMED FARMACEUTICA LTOA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
PC NTAM E O

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAATMDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

46.44-3-01 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS A11'1DADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
46.46-0-02 - Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal
46.46-0-01 - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria
46.45-1-01 -Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios

cÕoiGo E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO	 NÚ&RO 1 CO1VLEMENTO
R FRANCO GRILO	 374	 [FUNDOS

CEP
	

BAJRRO,DISTRFTO	 MUNICIPIO	 UF
84.045-320
	

COLONIA DONA LUZA	 PONTA GROSSA	 PR

DATA DASITUAÇÃO CADAS1RAL

ATIVA
	

13/11(2004

MO 11V DE SITUAÇÃO CADASTRAJ.

SITUAÇÂO ESPECIAL	 DATADASÍTUPÇÃO ESPECIAL

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n° 1.183, de 19 de agosto de 2011.

Emitido no dia 1010412014 às 15:43:18 (data e hora de Brasília). 	 Página: 111

© Copyright Receita Federal do Brasil - 1010412014
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Este CICAD tem validade até

Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Coordenação da Receita do Estado

758

LI L!I
	

PARANÁ
Gowru000 flVOO

Comprovante de Inscrição Cadastral - CICAD

Inscrição no CAD/ICMS	 Inscrição CNPJ	 Início das Atividades

90180579-29	 02.816.69610001-54	 04/1999

Empresa! Estabelecimento

Nome Empresarial PONTAMED FARMACEUTICA LTDA

Titulo do Estabelecimento PONTAMED

Endereço do Estabelecimento RUA FRANCO GRILO, 314, FUNDOS - COLONIA DONA LU(L CEP 84045-320
FONE: (42) 2101-51 51

Municpio de Instalação PONTA GROSSA - PR, DESDE 0411999

(Estabelecimento Matriz)

Qualificação

Situação Atual ATIVO -REGIME NORMAL INORMAL - DIA 15 DO MES+1, DESDE 0411999

Natureza Jurkijca 206-2 -SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

Atividade Econômica Principal do 4644-3101 -COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE
Estabelecimento HUMANO

Atividade(s) Econômica(s) 4645-1101 - COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA
Secundária(s) do Estabelecimento 	 USO MEDICO, CIRURGICO, HOSPITALAR E DE LABORATORIOS

Quadro Societário

Tipo	 Inscrição	 Nome Completo! Nome Empresarial	 Qualificação

CPF	 248.710.109-10 FERNANDO PARUCKER DA SILVA 	 SÓCIO-ADMINISTRADOR

CPF	 006.538.939-57 FERNANDO PARUCKER DA SILVA JUNIOR	 SÓCIO-ADMINISTRADOR

CAD/ICMS N°90180579-29

Emitido Eletronicamente via Intemet
Os dados cadastrais deste estabelecimento poderão ser confirmados via Internet

	
2810312014 14:32:51

www.fazenda.nr. pov.b r	 Dados transmitidos de forma segura
Tecnobgb CELEPftR
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
Secretaria da Receita Federal do Brasil

CERTIDÃO CONJUNTA NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DMDA ATIVA D5JJJ4iÂO

Nome: PONTAMED FARMACELJTICA LTDA
CNPJ: 02.816.69610001-54

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade
do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam
pendências em seu nome, relativas a tributos administrados pela Secretaria da Receita Federal do
Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União junto à Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN).

Esta certidão, emitida em nome da matriz e válida para todas as suas filiais, refere-se exclusivamente
à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFNI não abrangendo as contribuições
previdenciárias e as contribuições devidas, por lei, a terceiros, inclusive as inscritas em Dívida Ativa
do Instituto Nacional do Seguro Social (INSS), objeto de certidão específica.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://www. receita.fazenda.gov. br> ou chttp://www. pgfn.fazenda.gov. br>.

Certidão emitida com base 9í'Portaria Conjunta PGFNJRFB n° 3, de 0210512007.
Emitida às 11:05:30 do dia 810312014 <hora e data de Brasília>.
Válida até 1410912014.
Código de controle da certidão: A5A3.358B.5582.48AE

Certidão emitida gratuitamente.

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

PARANÁ
	

Coordenação da Receita do Estado
cøWftuÕtioEStÃDO

Certidão Positiva
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual

com Efeitos de Negativa
(Art. 206 do C.T.N.)

N° 11631752-04

Certidão fornecida para o CNPJ/MF: 02.816.696/0001-54
Nome: PONTAMED FARMACEIJTICA LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não registrados
ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de Estado da
Fazenda, constatamos existir pendências cadastradas em nome do requerente, nesta data, as quais
estão com a edgibilidade suspensa por: termo de acordo de parcelamento adimplente.

Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias
acessórias.

Origem das Pendências	 Quantidade	 Valor em Reais

GINICMS Omissa/Irregular 	 O	 0,00

Inadimplência ICMS Mensal 	 O	 0,00

Processo Administrativo Fiscal	 O	 0,00

Dívida Ativa	 O	 0,00

Parcelamento	 1	 18.894,91

Omissão Arquivos Magnéticos	 01	 0,00

IPVA	 O	 0,00

Total	 11	 18.894,91 7
Finalidade: Licitação

A autenticidade desta Certidão deverá ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

Esta Certidão tem validade até 2510512014 - Fornecimento Gratuito

Í
Estado do Paraná

Secretaria de Estado da Fazenda
Coordenação da Receita do Estado

Certidão N° 11631752-04

Emitido Eletronicamente via Receta/PR
2610312014 - 17:34:22

Dados transmltdos de forma segura

$1 
I)RI
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SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURIDICOS

DIRETORIA DA DIVIDA ATIVA
	 7CERTIDÃO NEGATIVA

IDENTIFICAÇÃO CONTRIBUINTE
Certidão N2/Ano:15943/2014

COM ..................:	 2816696000154
CNPJ / CPF ...........:02.816.696/0001-54
Nome ..................PONTANED FARMACEUTICA LTDA

Endereço/Número ......:FRANCO GRILO	 374
Bairro ............... : COLONIA DONA LUIZA
Complemento .......... :fundos
Municipio ............ :PONTA GROSSA	 UF .... : PR CEP...: 8404 20

Finalidade ............Licitação

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

Ressalvado o direito de a Fazenda Pública Municipal inscrever

e cobrar débitos ainda não registrados ou que venham a ser apurados,

certificamos que, verificando os registros de pendência junto a

Fazenda Publica Municipal, constatamos não existirem débitos em aberto

referente cadastro imobiliário e mobiliário para o contribuinte global

acima referido.

PONTA GROSSA, 18/03/2014.

ESTE DOCUMENTO TEM A VALIDADE DE 60 (SESSENTA)	 IAS A CONTAR DA DATA
DE SUA EMISSÃO.	 /

Esta certidão foi emitida pelo Portal do Cidadão - Ponta Grossa/PR, e a
mesma deverá ser autenticada pelo endereço eletrônico da Prefeitura de
Ponta Grossa (www.pontagrossa.pr.gov.br ), na seção Serviços - Serviços
On-line, utilizando o código de autenticidade abaixo:
Código de autenticidade:943577798943577

0/ nem
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil

CERTIDÃO NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS ÀS CONTRIBUIÇÕES PREVI DØJCIÁRIAS E

ÀS DE TERCEIROS	 /

N°001072013-14024696
Nome: PONTAMED FAIRMACEUTICA LTDA
CNPJ: 02.816.696/0001-54

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer
dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que
vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu
nome relativas a contribuições administradas pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DALI).

Esta certidão, emitida em nome da matriz e válida para todas as suas
filiais, refere-se exclusivamente às contribuições previdenciárias e às
contribuições devidas, por lei, a terceiros, inclusive às inscritas em DALI,
não abrangendo os demais tributos administrados pela RFB e as demais
inscrições em DALI, administradas pela Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN), objeto de Certidão Conjunta PGFN'RFB.

Esta certidão tem a finalidade de registro ou arquivamento, em órgão
próprio, de ato relativo à redução de capital social, transferência de
controle de cotas de sociedade limitada, à cisão total ou parcial, à fusão,
incorporação, ou à transformação de entidade ou de sociedade empresária
simples.

y

A aceitação desta certidão está condicionada à finalidade para a qual foi
emitida e à verificação de sua autenticidade na Internet, no endereço
<http://www.receita.fazenda.gov.br >.

Certidão emitida com base na Portaria Conjunta PGFNL/RFB n° 01, de 20
de janeiro de 2010.

Emitida em 0511212013.
Válida até 0310612014.

Certidão emitida gratuitamente.

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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IMPRI j VOLTAR

CAIXA
CAIXA ECONÓMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição:	 02816696/0001-54

Razão Social: PONTAMED FARMACEUTICA LTDA

Nome Fantasia:PONTAMED
Endereço:	 R FRANCO GRILO 374 FUNDOS/ COLONIA DONA LUIZA / PONTA

GROSSA / PR / 84045-320

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 24/03/2014 a 22/04/2014 /

Certificação Número: 2014032403300489705281

Informação obtida em 26/03/2014, às 16:12:13.

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei está
condicionada à verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

U1	 5 .
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Página 1 de 1

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: PONTAMED FARXACEUTICA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 02.816.696/0001-54
Certidão n 2 : 45478826/2014
Expedição: 18/03/2014, às 11:01:26
Validade: 13/09/2014 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.

Certifica-se que PONTAMED FARMACEUTICA LTDA (MATRIZ E FILIAIJS',
inscrito(a) no CNPJ sob o n 9 02.816.69610001-54, NÃO CONSTA do,$nco
Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n 2 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolução Administrativa n 2 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br ).
Certidão emitida gratuitamente.

nwoxxçÃo IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

Lúvidask?ts: cndtQtst.jus.hr
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Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à
RFB a sua atualização cadastral.

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL e'

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA '

04.027
COMPROVANTE DE INSCRIÇAO E DE SITUAÇAO'UAT ADEABEI

2
CADASTRAL	

810112009

NOME EMPRESARIAL
DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.

TÍTULO DO CSTAOaEcIMENT0 (NOM E FANTASIA)
DUPATRI HOSPITALAR

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
46.44-3-01 -Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano

46.46-0-01
46.45-1-01
47.89-0-05
46.45-1-03
46.64-8-00
peças
46.37-1-99

Comércio atacadista de cosméticos o produtos de perfumaria_..-
Comércio atacadista de Instrumentos e materiais para uso medico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios
Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários
Comércio atacadista de produtos odontológicos
Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e

Comércio atacadista especializado em outros produtos alimentícios não

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO	 NUMERO	 COMPLEMENTO
AV JOSE SEVERINO '	 3530

CEP	 BAIRRO/DISTRÍÇO 	 MUNICÍPIO	 IJE
75.709-616	 ..- VEREDA DOS BuRmS	 '	 CATALAO	 GO

SITUAÇÃO CADASTRAL	 DATA DA SITUAÇÃO C DASTRAL
ATIVA	 _.- 1128

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÀO ESPECIAL	 DATADA SITUAÇÃO ESPECIAL

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n g 1.153, de 19 de agosto de 2011.

Emitido no dia 2610312014 às 09:19:25 (data e hora de Brasília). 	 Páciina: 111

LvoItari
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Secretaria do Fazenda do Estado de Goiás

Sistema Integrado de Informações sobre Operações
Interestaduais com Mercadorias
SINTEGRA / ICMS
Consulta Pública ao Cadastro
ESTADO DE GOIÁS

Nota de esclarecimento ao contribuinte 	 -'

CADASTRO ATUALIZADO EM :26,3/2014 - 09:27:11

IDENTIFICAÇÃO CONTRIBUINTE 	 -	 - - --

CNPJ:	
INSCRIÇÃO ESTADUAL -

04027.8900003-26	 430-4

NOME EMPRESARIAL:
DUPATRI HOSPITALAR COM IMPORTACAO EXPORTACAO LTDA

ENDEREÇO ESTABELECIMENTO

LOGRADOURO:
AVENIDA JOSE SEVERINO

NÚMERO:	 QUADRA:
	

LOTE:	 COMPLEMENTO:
3530

BAIRRO:
RESIDENCIAL VEREDA DOS BURITIS

MUNIdPIO:
	

UF:
CATALÃO
	

GO

CEP:
	

TELEFONE:
75709616
	

(64) 34418081

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

ATIVIDADE ECONÔMICA:
4644301 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO
HUMANO

REGIME DE APURAÇÃO:
NORMAL

SITUAÇÃO CADASTRAL VIGENTE:
HABILITADO - ATIVO

DATA DESTA SITUAÇÃO CADASTRAL: 	 DATA DE CADASTRAMENTO:
2510312009	 25/0312009

OBSERVAÇÕES

0S DADOS ACIMA SÃO BASEADOS EM INFORMAÇÕES FORNECIDAS PELO
CONTRIBUINTE, ESTANDO SUJEITOS A POSTERIOR CONFIRMAÇÃO PELO
FISCO

O CAMPO DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL, REFERE-SE AO PERÍODO
COMPREENDIDO ENTRE A ULTIMA ATUALIZAÇÃO CADASTRAL REALIZADA
ANTES DE 002009 ATÉ A PRESENTE DATA.

DATA DA CONSULTA: 2602014 09:27:11

Acossar cadastro de outro Estado - Nota de esclarecimento ao contribuinte

http://www.sefaz.go.gov.br/ccs/consultar.asp
	

26/3/2014 P1
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MINISTÉRIO DA FAZENDA

fl
È Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

Secretaria da Receita Federal do Brasil

CERTIDÃO CONJUNTA NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DIVIDA ATIVA DA UNIÃO _-

Nome: DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.
CNPJ: 04.027.894/0001-64

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do
sujeito passivoacima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam
pendências em seu nome, relativas a tributos administrados pela Secretaria da Receita Federal do
Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União junto à Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN).

Esta certidão, emitida em nome da matriz e válida para todas as suas filiais, refere-se exclusivamente à
situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN, não abrangendo as contribuições
pre1denciárias e as contribuições devidas, por lei, a terceiros, inclusive as inscritas em Dívida Ativa do
Instituto Nacional do Seguro Social (INSS), objeto de certidão específica.

A aceitação desta certidão está condicionada à '.edficação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http:f/www. receita. fazenda. gov. br> ou <http://wuw. pgfn.fazenda.gov. br>.

Certidão emitida com base na Portaria Conjunta PGFN/RFB n 2 3, de 0210512007.
Emitida às 16:41:47 do dia 1710212014 <hora e data de Brasília>.
Válida até 1610812014.
Código de controle da certidão: A63D.F55F89F0.4F2D

Certidão emitida gratuitamente.

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

lei
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Estado de Goiás	 -
Secretaria da Fazenda	 e"
Gerencia de Cobrança e Processos Especiais
Gerencia da Divida Ativa e de Apoio a Execucao Fiscalf"

CERTIDAO DE DEBITO INSCRITO EM DIVIDA ATIVA - NEGATIVA

NR. CERTIDÃO: N° 11060526

IDENTIFICAÇÃO:

NOME:
	 CNPJ

DUPATRI HOSPITALAR COM IMPORTACAO EXPORTACAO LTDA
	

04.027.89410003-26

DESPACHO (Certidao valida a matriz e suas

NAO CONSTA DEBITO /

*.*.*.*.*.*.*.*.*.*.*.*.*.*.*.*.*.*.*.*.*.*.*.*

*: 4" *. 4" *:*:*:*. 4<. *. 4< . 4<: 4<: 4< 4<. *. 4<. 4<: *:**. *. 4< . *

4< . 4< . *. *. 4<. 4<. 4<. *. 4< , *. 4< . *. 4<. 4< . 4< . 4< . *.*. *. 4<. 4<. 4< . *. *

e-

FUNDAMENTO LEGAL:

Esta certidao e expedida nos termos do Paragrafo 2 do artigo 1, combinado com a alinea b' do inciso 11 do artigo 2, ambos d

IN nr. 405/1999-GSF, de 16 de de dezembro de 1999, alterada pela IN nr. 828/2006-GSF, de 13 de novembro de 2006

constitui documento habil para comprovar a regularidade fiscal perante a Fazenda Publica Estadual, nos termos do inciso 111

do artigo 29 da Lei nr.8.666 de 21 de junho de 1993.

Certidao VALIDA POR 60 DIAS.
A autenticidade pode ser verificada pelo TELEFONE 0800-648-2900 ou pela

INTERNET, no endereco: http://www.sefaz.go.gov.br .

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual inscrever na divida
ativa e COBRAR EVENTUAIS DEBITOS QUE VIEREM A SER APURADOS.

VALIDADOR: 5.555.551.575.847 EMITIDA VIA INTERNET

SOTI-SEFAZ:	 LOCAL E DATA: GOIANIA, 26 MARCO DE 201L,/
	

HORA: 9:29:1:6 9:29:1:6
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daCi&de

camião

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO
SECRETARIA DA FAZENDA
CNPJ: 01.505.64310001-50

Nome

71022 DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTAÇAO E EXPORTACAO LTDA*r___
—Endereço Completo

AV, JOSE SEVERINO, ANTiGA AVEMDA LA, Nr, 3530 Bairro: VEREDA DOS BURITIS, CATALÃO 'GO

Municipal
	 C.P.F. /C.N.P.J.

109800
	

04.021.89410003-26

FIM EXPRESSO A QUE SE REFERE ESTA

27 Março 2014

...........................................

CERTIDÃO	 ('
Certifico para os fins de direito que o contribuinte acima citado, até esta data, está em dia com os tributos
municipais.
Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscreverquaisquer dívidas de responsabilidade do
sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é CERTIFICADO que não constam pendências em
seu nome, relativos a tributos administrados pela Secretaria Municipal da Fazenda.
Certidão emitida termos do art. 332 e ss da lei n° 2174103- Código Tributário do Municipio de Catalão cic
art. 126 e ss do decreto municipal ri 0 1.360103.

Qualquer Rasura ou Emenda invalidará este documento.

..	 ASSINATURA

Válida por 30	 Usuário: 328

Emitida em: 2710312014 10.32.50	 RRAN	 A SILVA LOPES

Certidao valida ate: 26/0412014
	

de Validação:	 11628145522

CARTÕRIO AZEVÉM BASTOS	 DESDE 1868MOVé	 9/ F9*t Eoj.,, Psstak VIL .	.P9T(i fiJ	 . r,	 , r4444,9
O	 nott,

--	 '	 —- - e	 -*

	

	 D,xrg-*mM*sI' 3?rcV& 4l e51d,t.bF,t.iI91i99J,M &i*.9I
,Letu1 ? ..e%co aweÉffi9rauM&9r1,, .n:9u*9e

•cP*t !9I ib O n9. é I 	 9 9.
Cod. 17222703141352290656-1
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAÍBA

CARTÓRIO AZEVÊDO BASTOS
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS,
INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOÃO PESSOA

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa P8
Tel.: (83) 3244-54041 Fax: (83) 3244-5484

http://www.azevedobastos.not.br
E-mail: cartorio ©azevedobastos.not.br

CERTIDÃO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e
óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas com atribuição de autenticar e
reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude etc...

Certifica com base na Lei 8935/94 - art. 7 - inc. V, que o(s) documento(s) em anexo é reprodução
fiel do original que me foi apresentado e neste ato confirmo sua autenticidade através do Código
de Controle e Autenticação abaixo.
O referido é verdade, dou fé.

Este documento foi emitido em 27/0312014 às 14:51:10 (hora de Brasília).

CHAVE DIGITAL

0000511 d734fd94f057f2d69fe6bc05b874971 3854a9t869941 2de57d49355e38d1 61 674e62be4e267f89e9ec
ce3a8bd404dcc91 b2aeaa7caa47487d1483e48aOcie8bOctbGad6b091f6tcff9c79t2a68

A chave digital acima, garante que este documento foi gerado para DUPATRI HOSPITALAR
COMERCIO IMP. EXP. LTDA e emitido através do site do Cartório Azevédo Bastos, de acordo
com a Legislação Federal em vigor Ad 1 2 . e 102 . § 1 2. da MP 2200101.

Esta certidão tem a sua validade até: 2710312015 às 14:40:31 (Dia/Mês/Ano)

Código de Controle da Certidão: 232797

Código de Controle da Autenticação:

17222703141352290656-1

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada por qualquer pessoa e a qualquer momento
através do site: http://www.azevedobastos.not.br

1

IC p	
o-.—. - D'a
* Presideado dt

c_
e	 R&oPyavtNP2.,Z

•	 ds24deanto.t2.
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Certidao Negativa de Debito
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil

CERTIDÃO NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS ÀS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS E

ÀS DE TERCEIROS

N2 014072014-85888894
Nome: DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTACAO E
EXPORTACAO LT
CNPJ: 04.027.89410001-64

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer
dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que
vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu
nome relativas a contribuições administradas pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RIFEI) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DALM.

Esta certidão, emitida em nome da matriz e válida para todas as suas
filiais, refere-se exclusivamente às contribuições previdenciárias e às
contribuições devidas, por lei, a terceiros, inclusive às inscritas em DALI,
não abrangendo os demais tributos administrados pela RFB e as demais
inscrições em DALI, administradas pela Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFNI), objeto de Certidão Conjunta PGFN/RFB.

Esta certidão é valida para as finalidades previstas no art. 47 da Lei n
8,212 de 24 de julho de 1991, exceto para:

- averbação de obra de construção civil no Registro de Imóveis;
- redução de capital social, transferência de controle de cotas de sociedade
limitada e cisão parcial ou transformação de entidade ou de sociedade
sociedade empresária simples;
- baixa de firma individual ou de empresário, conforme definido pelo art.931
da Lei n2 10.406, de 10 de Janeiro de 2002 - Código Civil, extinção de
entidade ou sociedade empresária ou simples.

A aceitação desta certidão está condicionada à finalidade para a qual foi
emitida e à verificação de sua autenticidade na Internet, no endereço
chttp://www.receita.fazenda.gov.br>

Certidão emitida com base na Portaria Conjunta PGFNI/RFB n Q 01, de 20 de
janeiro de 2010.

Emitida em 22/01/2014.
Válida até 2110712014. r

Certidão emitida gratuitamente.

Atenção:qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1 de 1
	 301112014 11:22
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IY:1tmM	 1 VOLTAR

CAIXAn'an
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF e--

Inscrição:	 0402789410003-26
Razão Social: DUPATRI HOSPITALAR COM IMP EXP LTDA

Nome Fantasia:DUPATRI HOSPITALAR
Endereço:	 AV L001 3530 / RESIDENCIAL VEREDA / CATALAO / GO

75709-616

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 31103/2014 a 29/04/2014

Certificação Número: 2014033104193333757947

Informação obtida em 01/04/2014, às 09:08:47.

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei está
condicionada à verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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Página de 1

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAC

Nome: DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.
(MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 04.027.894/0003-26
Certidão n°: 41672311/2014
Expedição: 29/01/2014, às 09:13:42
Validade: 27/07/2014 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data—'
de sua expTã

Certifica-se que DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO
LTDA. (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°
04.027.894/0003-26, NÃO CONSTA do Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.	 -
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011,
na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta
a todos os seus estabelecimentos, agências ou
A aceitação desta certidão condiciona-se à
autenticidade no portal do Tribunal Super
Internet (http://www.tst.jus.br ).
Certidão emitida gratuitamente._

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

RE
e

do

a empresa em relação
filiais.
verificação de su
ior do Trabalho na

III
Dúvidas e sugestões: cndtttj. Us br
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PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÕES CIVEIS DO(A) FORO DE SANTOS

CERTIDÃO 14°: 849944	
FOLHA: 111

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada pela Internet no site do Tribunal de Justiça.
(7

O responsável . pelo expediente do Cartório Distribuidor Cível do(a) Foro de Santos, no

uso de suas atribuições legais,

CERTIFICA E DÁ FÉ que, pesquisando os registros de distribuições de PEDIDOS DE
FALÊNCIA, CONCORDATAS, RECUPERAÇÕES;JUDICIAIS E EXTRAJUDICIAIS, no período de

(dez) anos anteriores a 2010312014, verificou NADA C9NIABsornO réu/requerido/interessado em

nome de: ****-.L.ÂÂLÂ------------

DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO',-
04.027.89410001-64, conforme ind $dÓõitáhtédopdido.

RTAÇÃO LTDA, CNPJ,V
Á&_LS_SSAL&AflLL.._flfl***

De acordo tó?i
Geral da Justiça do Estadó.q
teor do Artigo 32, da;LéVI
responsável pelo expediéntj

Esta cerbdao'r
foi pesquisado, figura 60m02

Cpíful VIV dai Nontiáê de Serviço da Corregedoria
àe?tidã6 só tem 4iiáad,e no seu original, ressalvado o—
Licita8s),i'.$diante, à  assinatura digitalizada do
üiØot Cível.

Li	 •_.L.	 -
uriamente, os processo em'que a pessoa, cujo nome

+

Esta certidão. -e —,-refere exõlUsi
indicado, não compreendefldoa de oufros FÔr'U

As custasno valor deR$ 17,5011

-

^\iovida no Fórum acima
aLgorá Distrital).

ia:daLeL

/antas, 21 de março de 2014.

72 õ1 .1ag,n:.

Fernando de Almeida CarvalhQ,./"
Escrivão Judicial 1

LI4118838
PEDIDO N°: IH!IIIIOfihI

L41



778
fi 4VTENTICAkO/SH: 08DFFI1?-63EE79(-?fiF7[85-2O(Cl66 	 SOLICITANTE: 3415

Aifteticano Dade verificada e@ 	 (D8

ESTADO DE GOIÁS _-
F13DER JLff)ICIARIO

(:nnscA DE CArçJiJ

MA: 2014-04-04 16:12:43 P6 1 lc*

ELE:: 01

CERTID2S0 PARA LICITAÇO PUBLICA -

(LEI 86a6/93 ALTERADA FEIA LEI 8883/94)

sse, wil:A Apa.iDA CANE:Do.
ESR:IV{JC DO(A) CWïiT<IO
DISTRU:4JIDOR DA CXNFCA DE
cATa.Ao, ESTADO TEGOIÁS,
FORMA DA JEI. ETC.

c:rt.:i.nr.	 atendendo	 a	 reciueriinent.o	 3arte	 inte--
ressada. nue revendo	 em	 Cartor:Lo o	 seu	 banco	 de
dados	 comrntadori.zado,	 os :1ir-o, fichas. uaoeis. e	 deína:i.s
assentamentos do Cartor-i.o Distri.Ixtidor CiveL verificou dos rnesmciC''
inexistir em de%favor da ernnresa

Reínerenj.e

	

	 DLJFA1i:í HOSPI FAlAR cri :íici:o :unR TACA(:} E E>a :VRTACA .
O UDA
04027.894/0003---26 _-•

o	 ad!es de Fa:Un cia, Cmrorda(-a e ReQ.tr.x?rac& Judicia 1— até a i:reseite
data. ressalvada a	 de acEes cívei.s de outra
natt.treza,

Nada mais Era o ciue t:Lnfta a certificar relativamente ao
ue foi reci.terido. do nue se r-eoor-ta e da -fé

CATALAO. 'T de abril de 214

Valor da. (:c-?rt:Ldo. - 	 FtP	 2466
Vaiar Taxa Judiciaria, FtP	 10.67
Totai»	 FtP
DATA DA PhD ITA .
A taxa Judiciaria foi rec:ol.h:i.da
Atraves da (ïtia noS,	 - :1, 2O9(X>q,5

16:1254 CAT035 5172861

eratuvreTrargÂo
1 Judcíário
5172861

lço

çJ
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duA o o tA r/
HOSPITALAR COM. IMP EXP. LTDA

Mah: CNPJ. 04 027.I94164 lnea. Esz. 633565182110

A
•	 Prefeitura Municipal de Ubiraj ara

- At. - Pregoeiro Municipal
• Pregão N°.04/ 2014	 -

Matiz: Rt Sao Poejo. 31 -Vdo BSIT4IO :stsp• Cop: 11075-330 Tal/Eu (33) 3fl04700

Filial: Av, José Seveijeo. o' 3530- Vereda dos Buril/a - Csialjo - GO - Crip: 7570%€16 lei: (04) 34424001

-	 • .rww.dupalrl.c ombr.dupMrI@dupatrl.CorTtbr

FiliaI:'C0W104.027.894i3-26 lsocr• Esi. 104 444304

DECLARAÇÃO DE REGULARIDADE PARA COM O MINISTÉRIO DO r
-TRABALHO

(Conforme:Item l.4adoEdital) 	 -	 -

Eu / .Douglas' Peres de Araujo representante legal da ernresa Dupatri

Hospitalar Comércio Importação 'e Exportação Ltda ., interessado em participar

E

	 da licitãçãQem referência, realizada pela Prefeitura Mtinicipal de Ubirajara -

SP,-DECLARO, sob as penas-da Lei, que, nos termos 
dó 

artigo 27, incisoV, da

Lei n.? 8.666/93 com alteração introduz-ida pela Lei n° 9.854, de 27 de outubro ..-

de 1999, a empresa a,cima, encontra-,se em situação regular perante o Ministério

do Trabalho, no que se refere Á observância do disposto no inciso XXXIII do

artigo 70 da Constituição Federal.

Por ser verdade assina a presente. 	 -

•	 'Catalão, 10 de Abril de 2014. 	 •.

ouglas Per sde
erênte de icitaÇ - Procurador

•	 C29865.22 - - PF. 359.617.128-85
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-	 . .	 . Matriz: Rua São Pat4o 31- Vil. Belmiro- SanIco -SP-  Cop: 11075-330 Tal Fax 11313fl84700

	

HOSPITALAR COM. IMP. EXP. LTDA	 -	 Filial: Av JooaSeverino. n°3530-toda cio. Buçlca-Calaao- GO- Ca,75709-616 Tal: (l)3442-6OB1

	

-	
-	 w.nv.dopa1.corn.br	 •	 dupatnlQdupoui.corn.bn

CNPJ 04.027.694x0091-64 Inibe. aoL 033.585182.110 	 - -	 -	 -	 -	 ruia': CNPJ. 04 027.894W03-26 lona. 81.194.444.304

/

A
Prefeitura Municipal de Ubirajara
At. - Pregoeiro Municipal 	 -

	

- - -Pregão N°.04/2014	 -

DECLARAÇÃO D€ INEXISTÊNCIA DE IMPEDIMENTO DE LICITAR OU
CONTRATAR COM A ADMINISTRAÇÃO.

- -	 (Conforme Item 1.4-b do Edital)

A Dupatri Hospitalar Comércio Irnportaãp e Exportação Ltda., sediada na -

Av.José Severíno N° 3530, Bairro: Veredas dos Buriti -, Cidade de Catalão no	 - -

,Estado de Gois ., inscritã nó Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o N°

04.027.894.0003-26 ,por seu. reprsentarite. legal Douglas Peres de Araujo
0	 DECLARA, sob as penas ,da lëi, que não está sujeita a qualquer impedimento

legal para licitar ou contratar com a Administração, ciente da obrigatoriedade —<

de dec1arkr ocorrências posteriores. 	 -

Catalão, 10 de Abril de 2014>z	
7.

de Licitácão - 	 curador
.617.128-85
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA2115

782

Receita Federal

Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à

RFB a sua atualização cadastral.

2310412008 

1 N flME EMPRESARIAL

[	 A COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA).
ATI VIA COMERCIAL HOSPITALAR .7

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATI'iIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
46.44-3-01 -Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATI1DADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
Não Informada

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO	 NÚMERO	 COMPLEMENTO
RJOSEMATIIIASDASILVEIRA .7	 175

CEP RAIRROIDISTRÍrO	 MUNICÍPIO	 UF
75.709-020	 N.SRA DE FATIMA €4'	 CATALAO	 GO

fttüÃÇÃo CADASTRAL	 DATA DA SITUAÇÃO ÇADASTRAL
ATIVA _4'	 2310412008 —

[s...cÃO ESPECIAL	 DATADA SITUAÇÃO ESPECIAL

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n o 1 .183, de 19 de agasto de 2011.

Emitido no dia 09101/2014 às 08:36:48 (data e hora de Brasília.	 Páaina: III
Voltar

©COPAht Receita Federal do Brasil - 0910112014

http://www.receita.fazenda.gov.br/prepararlmpressao/ImprimePagina.asp
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Sistema Integrado de Informações sobre Operações

Ø	

Interestaduais com Mercadorias
SINTEGRA / ICMS
Consulta Pública ao Cadastro
ESTADO DE GOIÁS

*

Nota de esclarecimento ao contribuinte,-

CADASTRO ATUALIZADO EM :9)1/2014 -11:11:24

IDENTIFICAÇÃO CONTRIBUINTE

CNPJ:	
INSCRIÇÃO ESTADUAL -
CCE:

04.274.98810002-19 10.428.094-8

NOME EMPRESARIAL:
ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

ENDEREÇO ESTABELECIMENTO

LOGRADOURO:
RUA JOSE MATHIAS DA SILVEIRA

NÚMERO:	 QUADRA:	 LOTE:
175

BAIRRO:
NOSSA SENHORA DE FATIMA

MUNICÍPIO:
CATALAO

CEP:
75709020

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

COMPLEMENTO:

UF:
GO

TELEFONE:
(64) 34116519

ATIVIDADE ECONÔMICA:
4644301 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO
HUMANO
REGIME DE APURAÇÃO:
NORMAL
SITUAÇÃO CADASTRAL VIGENTE:
HABILITADO - ATIVO
DATA DESTA SITUAÇ ÃO CADASTRAL:
15/05/2008

DATA DE CADASTRAMENTO:
15/05/2008

OBSERVAÇÕES

* OS DADOS ACIMA SÃO BASEADOS EM INFORMAÇÕES FORNECIDAS PELO
CONTRIBUINTE, ESTANDO SUJEITOS A POSTERIOR CONFIRMAÇÃO PELO
FISCO

* O CAMPO DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL, REFERE-SE AO PERIODO
COMPREENDIDO ENTRE A ULTIMA ATUALIZAÇÃO CADASTRAL REALIZADA
ANTES DEDE 0412009 ATÉ A PRESENTE DATA.

DATA DA CONSULTA: 91112014 11:11:24

Acossar cada r de outro Estado - Nota de esclarecimento ao contribuinte

http://www.sefaz.go.gov.br/ccs/CoflSUltar.aSP
	

9/1/2014
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
Secretaria da Receita Federal do Brasil

CERTIDÃO CONJUNTA NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 04.274.988/0001-38

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificada que
não constam pendências em seu nome, relativas a tributos administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Divida Ativa da União junto à Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão, emitida em nome da matriz e válida para todas as suas filiais, refere-se
exclusivamente à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN, não abrangendo as
contribuições previdenciárias e as contribuições devidas, por lei, a terceiros, inclusive as inscritas em
Divida Ativa do Instituto Nacional do Seguro Social (INSS), objeto de certidão específica.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http:f/www.receita.fazenda.gov.br> ou <http://www.pgfn.fazenda.gov.br >.

Certidão emitida com base na Portaria Conjunta PGFN/RFB n2 3, de 0210512007. .._-

Emitida às 10:53:16 do dia 2210112014 <hora e data de Brasília>.
Válida até 2110712014.
Código de controle da certidão: 80B7.A5BC.AIEC.8FF2

Certidão emitida gratuitamente.

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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St Estado de GoiásVJ Secretaria da Fazenda
Gerencia de Cobrança e Processos Especiais
Gcrcnvia da Divida Ativa e de Apoio a Execucan Fiscal

CERTIDÃO DE DEBITO INSCRITO EM DIVIDA ATIVA - NEGATIVA

Nil. CERTIDÃO: N° 11087437

IDENTIFICAÇÃO:

NOME:
	 CNN

ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
	

04.274.9881000249

DESPACHO (Certidao valida para a matriz e suas filiais): ,/

NAO CONSTA DEBITO

• *• *• *• *. *. *. *• *. *• *. *. *• *• *. 1. *. *. *. *. *. *. *. *• *

• *• 1*. *. *. *. *. *. *. *. *. *. *• *• *• *. 1:. *. *. *. *. *. *. 1*. *

• *• *• *. *. *. *• *. *. *. *• *• *• e. e. *. e. e. e. *. e. e. e. e. *

*• e. e. *. *. e. e. e. *. e. e. e. e. e. e. e. e. e. e. *. e. e. e. *
• e. e. e. e. e. e. e. e. e. e. e. e. e. e. e. e. e. e. e. e. e. e. e. *

• e. e. e. e. e. e. e. e. e. e. e. e. e. e. e. e. e. e. e. e. e. e. e. *

FUNDAMENTO LEGAL: ....V

Esta certidao e expedida nos termos do Faragraro 2 do artigo 1, combinado com a allnea 11 do Inciso fi do artigo 2, ambos da

]N rir. 40511999-GSF, de 16 de de dezembro de 1999, alterada pela IN rir. 82812006-GSF, de 13 de novembro de 2006 e

constitui documento habil para comprovar a regularidade fiscal perante a Fazenda Publica Estadual, nos termos do inciso III

do artigo 29 da Lei nr.8.666 de 21 de junho de 1993.

SEGURANÇA:

certidao VALIDA FOR 60 DIAS.

A autenticidade pode ser verificada pelo TELEFONE 0800-648-2900 ou pela
INTERNET, no endereco: http://www.sefaz.go.gov.br .
Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual inscrever na divida
ativa e COBRAR EVENTUAIS DEBITOS QUE VIEREM A SER APURADOS.

VALIDADOR: 5555.487.996.468
	

EMITIDA VIA INTERNET

SGTI-SEFAZ:	 LOCAL E DATA: GOIÂNIA. 3 ABRIL DE 2014
	

HORA: 10:57:13:4 .__-



1

h Governo
da Cidade

Catalão
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO
SECRETARIA DA FAZENDA
CNPJ: 01.505.64310001-50

Nome

67675 ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. 7'
—Endereço Completo	 -

RUA JOSE MATHIAS DA SILVEIRA, Nr. 176, BairTo: NOSSA SENHORA DE FATIMA, CATALAO . GO

Municipal
	

C.P.F. JC.N.P.,J.

107017
	

04.274.988/0002-19

FIM EXPRESSO A QUE SE REFERE ESTA

25 Março 2014

Certifico para os fins de direito que o contribuinte acima citado, até esta data, está em dia com os tributos
municipais.
Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do
sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é CERTIFICADO que não constam pendências em
seu nome, relativos a tributos administrados pela Secretaria Municipal da Fazenda.
Certidão emitida termos do art. 332 e ss da lei n°2174/03 - Código Tributário do Município de Catalão c/c os
art. 126 e ss do decreto municipal n° 1360103.

Qualquer Rasura ou Emenda invalidará este documento.

Válida por 30	 Usuário: 328

Emitida em: 2510312014 1609.14
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil

CERTIDÃO NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS Às CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS E ÀS DE

TERCEIROS

N°001432013-21031988
Nome: ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 04.274.98810001-38

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é
certificado que não constam pendências em seu nome relativas a contribuições
administradas pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em
Divida Ativa da União (DALI).

Esta certidão, emitida em nome da matriz e válida para todas as suas filiais, refere-
se Pxclusivamente às contribuições previdenciárias e às contribuições devidas, por
le terceiros, inclusive às inscritas em DALI, não abrangendo os demais tributos
administrados pela RFB e as demais inscrições em DAU, administradas pela
P	 radoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN), objeto de Certidão Conjunta
Pb. r'J/RFB.

Esta certidão é valida para as finalidades previstas no art. 47 da Lei n° 8,212 de 24
de julho de 1991, exceto para:

- averbação de obra de construção civil no Registro de Imóveis;
- redução de capital social, transferência de controle de cotas de sociedade limitada
e cisão parcial ou transformação de entidade ou de sociedade sociedade
empresária simples;
- baixa de firma individual ou de empresário, conforme definido pelo art.931 da Lei
n° 10.406, de 10 de Janeiro de 2002 - Código Civil, extinção de entidade ou
sociedade empresária ou simples.

A aceitação desta certidão está condicionada à finalidade para a qual foi emitida e à
verificação de sua autenticidade na Internet, no endereço
<http://www.receita.fazenda.gov.br>

Ce'ão emitida com base na Portaria Conjunta PGFN/RFB n°01, de 20 de janeiro
de	 lO.

Er,	 a em 1111112013.
Váhcia até 1010512014. e

Certidão emitida gratuitamente.

Atenção:qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

L$I 
-k-

k\
http://www010.dataprev.gov.br/CWS/BIN/cws—mv2.asp?COMS BIN/SIW —Contexto=CND/SIW—Transac... 5/2/2014



IMPRIMIR	 VOLTAR

CAa araflXIfl
CAIXA ECONÓMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRFØ

Inscrição:	 0427498810002-19

Razão Social: ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

Endereço:	 RUA JOSE MATHIAS DA SILVEIRA 175 / NSA SRA DE FATIMA / CATALAO
GO / 75709-020

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer
débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigações com o FGTS.

Validade: 31/03/2014 a 29/04/2014

Certificação Número: 2014033104211392915741

Informação obtida em 03/04/2014, às 10:51:45.

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei está condicionada à
Verificação de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

9
https://www.sifge.caixa.gov.brfEmpresa/Crf/Crf/FgeCFSlmprimirPapel.asp?VARpessoaMatriz=943 1014... 3/4/2014
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PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS	 -

Nome: ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 04.274.988/000l-38_V
Certidão n°: 37980005/2013 .-
Expedição: 04/11/2013, às 11:25:12
Validade: 02/05/2014 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição. ,/'

Certifica-se que ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA (MATRIZ E FILIAIS) -

inscrito (a) no CNPJ sob o n° 04.274.988/0001-38, NÃO CONST do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas., ,—	 -
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br ).
Certidão emitida gratuitamente. 7

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatária transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

g^1̂1
Dúvidas e sugestões: cndt@itstt.jus.hr
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ATIVA CNPJ.: 04.274.98810002-19	 l.E. 10.428094-8

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
COMISSÃO .PERMA NENTE DE LICITAÇÕES
UBIRAJAR4 - S.P.

REF.: PREGÃO PRESENCL4L N°0412014.

A empresa Ativa Comercial Hospitalar Ltda, inscrita no
CNPJ n° 04.274.98810002-19, por intermédio de seu sócio- -
diretor, declara para fins do disposto no inciso V do art. 27 da
Lei 8.666, de 2110611993, acrescido pela Lei 9.857, de
27/10/1999, que não emprega menor de 18 (dezoito) anos em
trabalho noturno, perigoso ou insalubre, e não emprega menor
de 15 (dezesseis) anos.

Ressalva: emprega menor, a partir de 14 (quatorze)
anos na condição de aprendiz.

Catalão, 11 de Afif11e)2,Ü14

Ativa ComorcialF»$ptalar
CNN O4.2'14/fl$QO24

20.722.189

E-mail: ativahosp@convex.corn.br

Rua: José Mathias da Silveira, 175-Fone (64)3411-6519- Cep75709-02O - W. Sra. de Fátima

/

Catalão -GO9

k )\



ATIVA OOHE!&4L ~10(9 L1D4.
CNPJ.: 04174.98810002-19	 tE. 10428094-8

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
UBIRAJARA - S.P.

REF.: PREGÃO PRESENCIAL N°0412014.

A empresa Ativa Comercial Hospitalar Ltda, inscrita no
CNPJ no 04..274.92810002-19, por intermédio de seu sácicc,.
diretor, declara que não ocorreu fatos supervenientes
impeditivos com esta Administração, que não foi declarada
suspensa nem inidônea para contratar com o Poder Público.

Catalão, 11 de	 de	 4. -e___

Ativa
ctP3 Q4.2'7i

L

722.189

1E-mail: ativahosp@convex.com.br

Rua: José Mathias da Silveira, 175-Fone (64) 3411-6519 - Cep 75709-020 - 14. Sra. de Fátima- Catalão - GO

LII
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TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA.

RUA ASSAD HIADDAD, 671 PARQUE DAS INDÚSTRIAS.
CEP. 17519700—MARJLIA—SP 	 FONE: 14 3413 5243

CNPJ: 64.815.897/0001-94. INSCRIÇÃO ESTADUAL: 438.080.548.117
EMAIL: vendasØtriunfa1.com.br WEB SITE: www.triunfal.com.br

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA SP

AT: DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

-

	

	 PREGÃO PRESENCIAL N 2 04/2014.
PROCESSO N° 014/2014

*	 DATA DA REALIZAÇÃO: 15/04/2014
HORÁRIO: 09:OOHS	 .

ENVELOPE N°02- HABILITAÇÃO

r. -	 -- ---	 ------	 -..-.--	 .-_'

-	 --

	

------------	 czi --------------------------

-	 -	 -	 -

	

--	 :-
-'	 -,-'A------

1
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-_) TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA.
RUA ASSAD HADDAD, 671 PARQUE DAS INDÚSTRIAS.
CEP. 17519700 — MARILIA — SP 	 FONE: 14 3413 5243

CNPJ: 64.815.897/0001 —94. INSCRIÇÃO ESTADUAL: 438.080.548.117
EMAIL: vendas@triunfal.com.br WEB SITE: www.triunfal.com.br

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA SP

AT: DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N 2 04/2014.

PROCESSO N°014/2014

DATA DA REALIZAÇÃO: 15/04/2014

HORÁRIO: 09:001-I5
7

DECLARAÇÃO DE REGULARIDADE AO MINISTÉRIO DO TRABALHO

TRIUNFAL MARÍLIA COMERCIAL LTDA, ESTABELECIDA NA RUA ASSAD HADDAD N2 671 - PARQUE DAS

INDÚSTRIAS . CEP. 17519-700 - MARÍLIA - SP, INSCRITA NO CNPJ: 64.815.897/0001-94, NESTE ATO

REPRESENTADO PELO SEU SÓCIO-GERENTE ADRIANO DE PLÁCIDO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,!

VEM:

DECLARAR, PARA FINS DE PARTICIPAÇÃO NO PROCESSO LICITATÓRIO EM PAUTA, SOB AS PENAS DA LEI, QUE

ESTÁ EM SITUAÇÃO REGULAR PERANTE O MINISTÉRIO DO TRABALHO, NO QUE SE REFERE À OBSERVÂNCIA DO

DISPOSTO NO INCISO XXXIII, DO ARTIGO 72 DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL E, PARA FINS DO DISPOSTO NO

INCISO V DO ARTIGO 27 DA LEI N 2 8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993, ACRESCIDO PELA LEI N 9 9.854, DE 27 DE

OUTUBRO DE 1999, QUE NÃO EMPREGA MENOR DE DEZOITO ANOS EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU

INSALUBRE E NÃO EMPREGA MENOR DE DEZESSEIS ANOS.

RESSALVA: EMPREGA MENOR, A PARTIR DE QUATORZE ANOS, NA CONDIÇÃO DE APRENDIZ (NÃO).

POR SER VERDADE ASSINA O PRESENTE

MARÍLIA, 14 DE ABRIL DE 2014.

ADRIANO DE PLÁCIDO

	

l^wpèldv
SÓCIO-GERENTE

RG. 30.289.300-3



iiADRIANO DE PLÁCIDO.

SÓCIO-GERENTE

RG: 30.289.300-3
n
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TRIUNFAL
MARÍLIA COMERCIAL LTDA.

TRIUNFAL MÀRILIA COMERCIAL LTDA.
RUA ASSAD HADDAD, 671 PARQUE DAS INDÚSTRIAS.
CEP. 17519700 — MARILIA — SP	 FONE: 1434135243

CNPJ: 64.815.897/0001 —94. INSCRIÇÃO ESTADUAL: 438.080.548.11
EMAIL: vendas(triunfa1.com.br WEB SITE: www.triunfal.com.br

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA SP

AT: DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N 2 04/2014.

PROCESSO N°014/2014

DATA DA REALIZAÇÃO: 15/04/2014

HORÁRIO: 09:001-15

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATO IMPEDITIVO

TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA, ESTABELECIDA A RUA ASSAD HADDAD N 9 671 - PARQUE D&,

INDÚSTRIAS, MUNICIPIO DE MARILIA, ESTADO DE SÃO PAULO, INSCRITA NO CNPJ. 64.815.897/0001-94 INSCRIÇÃO

ESTADUAL N. 438.080.548.117, NESTE ATO REPRESENTADO POR SEU SÓCIO, ADRIANO DE PLÁCIDO RG.

30.289.300-3 CPF 264.035.198-24, PARA FINS DE PARTICIPAÇÃO NO PROCESSO LICITATÓRIO EM PAUTA, DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA-SP, DECLARO QUE NÃO EXISTE QUALQUER FATO IMPEDITIVO A SUA

PARTICIPAÇÃO NA LICITAÇÃO CITADA, QUE NÃO FOI DECLARADA INIDÔNEA PARA LICITAR OU CONTRATAR COM A

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E QUE SE COMPROMETE A COMUNICAR OCORRENCIA DE FATOS SUPERVENIENTES.

-s

POR SER A EXPRESSÃO DA VERDADE ASSINO A PRESENTE DECLARAÇÃO/'

MARILIA, 14 DE ABRIL DE 2014.

/

®RP
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Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto
RFB a sua atualização cadastral.

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

COMPROVANTE DE INSCRIÇAO E DE SITUAÇAO' DAIAULABE

10711111990CADASTRAL

NUMt tMrttÓ?ApIlL
TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LIMITADA

A

46.18-4-01
46.49-4-01
46.45-1-01
46.45-1-03
46.494-08
46.49-4-04
46.51-6-01
47.73-3-00

Representantes comerciais e agentes do comércio de medicamentos, cosméticos e produtos de perfumada
Comércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico
Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios
Comércio atacadista de produtos odontológicos
Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar
Comércio atacadista de móveis e artigos de colchoaria
Comércio atacadista de equipamentos de informática
Comércio varejista de arti gos médicos e ortopédicos

206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO	 NUMERO	 COMPLEMENTO
R ASSAD HADDAD	 611

CEP	 BAIRROIDISTRrF0	 MUNICÍPIO
INDUSTRIAS	 M	

UE
17.519-700	 PARQUE DAS	 ARILA	 SP

SITUAÇÃO CADASTRALDATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA	 28/08/2004

DE

SITUAÇÃO ESPECIAL	 DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
- a

Aprovado pela Instrução Normativa RFB no 1.183, de 19 de agosto de 2011.

Emitido no dia 01/04/2014 às 15:10:37 (data e hora de Brasília).	 Página: 1
Voltar

A REB agradece a sua visita. Para informações sobre política de privacidade e uso, dique aqui.
Atualize sua vágina

o

http://www.receita.fazenda.gov.br/PessoaJuridica/CNPJ/cnpjrevalCnpjreva Compro... 01/04/2014



Nome Fantasia: A TRIUNFAL

CNPJ: 64.815.89710001-94

TE: 438.080.548.117
NIRE; 35.2.0976254-2

Data da Inscrição no 2711211990
Estado:

Data Início da TE: 27/1211990

Situação Cadastral: Ativo

Ocorrência Fiscal: Ativa

Tipo de Unidade: - Formas de Atuação:

Data Início da 2711211990

Consulta Completa - Impressão	 Page 1 of2

i
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Consulta Cadastral

Início	 Consultas	 Atos de Oficio

Imprimir

TE: 438080.548.117

CNP3: 64815.89710001-94

NOmEmpresarial:eTRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LIMITADA

J1

Nome Empresarial: TRIUNFAL MARIUA COMERCIAL
Natureza Jurídica: Sociedade Empresária Umitada

Data início da Atividade: 2711211990
CNPJ da Matriz: 64.815.89710001-94

Porte: Demais
Capital Social: R$ 30.000,00

NORMAL - REGIME PERIÓDICO 1Regime de Apuração: APURAÇÃO

Regime Especial de TE NãoUnica:

Cadastro de Contribuintes de
ICMS - Cadesp

Configuração	 Sincronismo	 Ise

Voltar

Situação: Ativo

Data da Inscrição no Estado: 27/1211990

Regime de Apuração; RPA

- Geral

Data Início do 0110112010
regime:

Regime Especial Não
de TE única por
Município:

- Geral

Substituto Tributário; Sim
CPR: 1200

CPR-ST: 2310

CNAE Principal: 46443101 - Comércio atacadista de
medicamentos e drogas de uso humano

Desde: 0110112008
Data Início da CPR: 29101/2014

Data Início do CNAE 19/0412010
Prin.:

https://www.cadesp.fa.zenda.sp.gov.br/(S(xvxpmwi*onnbvff45fludl  hbm))/Pages/Cad... 21/02/2014



consulta completa - Impressão	 Page 2 of 2 
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CNAE Secundários: 4618-4101 -Representantes come,
do comércio de medicamentos, cosm
produtos de perfumada

46.45-1101 - Comércio atacadista de
e materiais para uso médico, cirúrgio
de laboratórios

46.45-1103 - Comércio atacadista de
odontológicos

46.49-4101 - Comércio atacadista de
elétricos de uso pessoal e doméstico

46.49-4104 - Comércio atacadista de
artigos de colchoaria

46.49-4/08 - Comércio atacadista de
higiene, limpeza e conservaçâo domic

46.51-6101 - Comércio atacadista de
de informática

47,73-3100 - Comércio varejista de ao
e ortopédicos

DRT: ORT-11 - MARÍUA

	

e agentes	 Data Inicio do CNAE 1910412010
)S e

-Data Inicio do CNAE 1910412010

	

e	 Sec.:

itos	 Data Inicio do CNAE 1910412010
Seca

amentos Data Inicio do CNAE 23111/2012
Sec.:

is e	 Data Inicio do CNAE 2311112012
Sec.:

tos de	 Data Inicio do CNAE 1910412010
Sec.:

amentos Data Inicio do CNAE 2311112012
Seca

médicos Data Início do CNAE 1910412010
Sec.:

Posto Fiscal: PF- O - MARÍUA

/

-7'	 Veo: 1.69, 10. .
Secretaria da Fazenda ) Estado de São Pau%

R,

https://www.cadesp.fazenda.sp.gov	 21/02/2014
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MARÍLIA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

17501-900 - BAHIA R, 40 Paço Municipal - CENTRO - - MARILIA -SP

Certidão de Inscrição e Situação Cadastral Mobiliária
Número 12271112014

20813

TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LIMITAD

64.815.89710001-94

438.080.548.117

ASSAD HADDAD R, 671

INDUSTRIAS DAS, PQ	 Cidade: MARILIA	 Estado: SP

COM. ATAC. DE MEDIC. SEM FRACIONAMENTO L,R6MAC. DE USO
HUMANO, PROD. HOSPITALARES ODONT., 	 RUM. E MATERIAL MÉDICO,
CIRÚRGICO, HOSPIT. E DE LABOR., MÁQ., A@ARELHOS E EQUIP. PARA USO

01/09/1993

ATIVO

'TENÇÃO: Esta Certidão é fornecida gratuitamente, send álida por 180 dias, contados da data de
sua expedição. (Decreto 7212/96)

anua, Quarta-feira 12 Março 2014

úmero: 12271112014

scrição: 20813

A veracidade da informação poderá ser verificada na seguinte página da Internet:
http ://www. mar!lia.sp.gov.br

ATENÇÃO: Qualquer rasura ou emenda INVALIDARÁ este documento.

VI



Emissão de 2 via de Certidão	 Página 1 de 1
800

S MINISTÉRIO DA FAZENDA
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
Secretaria da Receita Federal do Brasil

CERTIDÃO CONJUNTA NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DIVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LIMITADA à-
CNPJ: 64.815.89710001-94

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a tributos administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Olvida Ativa da União junto à Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão, emitida em nome da matriz e válida para todas as suas filiais, refere-se
exclusivamente á situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN, não abrangendo as
contribuições previdenciárias e as contribuições devidas, por lei, a terceiros, inclusive as inscritas em
Dívida Ativa do Instituto Nacional do Seguro Social (INSS), objeto de certidão especifica.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços chttp:I/www.receita.fazenda.gov.br > ou <hftp:/MVAV.pgfn.fazenda.gov.br >.

Certidão emitida com base na Portaria Conjunta PGFNIRFB n 2 3, de 0210512007.
Emitida às 15:45:56 do dia)&0212014 <hora e data de Brasília>.
Válida até 24108/2014.
Código de controle da certidão: 0079.453D.5E82.4BC9

Certidão emitida gratuitamente.

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Nova Consulta	 pigina
ía pra Impitalo

o

http://www.receita.fazenda.gov.br/Aplicacoes/ATSPO/Certidao/CNDConjuntaSegV.. . 11/04/2014
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